

In the line of duty



Bob Hillbrook

#

Kontakt meg / Contac me:

Bob Hillbrook

hillbrook@protonmail.com

<https://bobhillbrook.com/> (as any page, under construction)

Fetlife: <https://fetlife.com/users/1751802>

Mastadon: [@BlueMaster@kinky.business](https://mstdn.social/@BlueMaster@kinky.business)

Lisens / License

Attribution-NonCommercial-NoDerivatives 4.0 International (CC BY-NC-ND 4.0)

This work is licensed under the Creative Commons Attribution-NonCommercial-NoDerivatives 4.0 International License. To view a copy of this license, visit <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/> or send a letter to Creative Commons, PO Box 1866, Mountain View, CA 94042, USA. This is a human-readable summary of (and not a substitute for) the license. Disclaimer.

You are free to:

- Share — copy and redistribute the material in any medium or format
- The licensor cannot revoke these freedoms as long as you follow the license terms.

Under the following terms:

- Attribution — You must give appropriate credit, provide a link to the license, and indicate if changes were made. You may do so in any reasonable manner, but not in any way that suggests the licensor endorses you or your use.
- NonCommercial — You may not use the material for commercial purposes.
- NoDerivatives — If you remix, transform, or build upon the material, you may not distribute the modified material.
- No additional restrictions — You may not apply legal terms or technological measures that legally restrict others from doing anything the license permits.

Notices:

- You do not have to comply with the license for elements of the material in the public domain or where your use is permitted by an applicable exception or limitation.
- No warranties are given. The license may not give you all of the permissions necessary for your intended use. For example, other rights such as publicity, privacy, or moral rights may limit how you use the material.

This work is licensed under the Creative Commons Attribution-NonCommercial-NoDerivatives 4.0 International License. To view a copy of this license, visit <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/> or send a letter to Creative Commons, PO Box 1866, Mountain View, CA 94042, USA.

Claudia prøvde å se noe, men alt hun kunne se var de fire sterke lysene som lyste rett på henne. Hun viste hun var på en slags scene og hun kunne høre at det var noen folk i salen. Hvor mange greide hun ikke å tippe, det var mer hvisking enn vanlig prat. Hun hadde stått her i en liten stund nå, kanskje så lenge som 30 minutter, og hele tiden hørt at det kom mer og mer folk. Hun var blitt litt spent, men også livredd der hun sto lenket fast til korset med armene og bena skilt fra hverandre. Hun tenkte tilbake hvordan hun havnet i denne situasjonen, den dagen på jobben for noen uker siden..

Claudia hadde jobbet i politiet i noen år, men ønsket seg videre. Å kjøre patruljebil var ikke grunnen for at hun hadde begynt her. Klart, det var givende å kunne hjelpe folk, men hun ville ha litt større saker å jobbe med som krevde litt mer av henne enn å rope til folk at de skulle stoppe. Hun ble derfor glad når hun ble kalt inn på sjefens kontor hvor det var tre andre mennesker hun ikke kjente.

“Claudia, vi har kanskje en jobb til deg ut over det vanlige”, sa Bjarne som var sjefen hennes. “Vi trenger en kvinne til å gå undercover i en vanskelig sak. Vi har forsøkt med menn, men de kommer ikke inn i organisasjonen vi ønsker å infiltrere. Er det noe du kan være interessert i?”

“Ja, jeg er veldig interessert” sa hun

Møtet varte i flere timer hvor hun ble fortalt om denne organisasjonen. De hadde ikke noe kjent navn så politiet brukte kodenavnet “Nøkken” om dem. De holdt til i en by på østlandet og var ekstremt hemmelighetsfulle. De viste om flere personer som sannsynligvis var innblandet i den, men ingen ville snakke noe og alle benektet enhver kjennskap til den. Det fantes noen få, men alvorlige rykter om dem, bla. menneskehandel og gruppevoldtekter, men ingenting var mulig å bevise. Sannsynligvis så var disse ryktene sterkt overdrevet, som alle rykter gjerne er. Grunnen for politiets interesse var foruten ryktene så var det sterke mistanker til utpressinger. De hadde mottatt et anonymt brev fra en kvinne som sa at hun ble utnyttet der og ikke greide å komme seg vekk. Ingen navn ble nevnt i brevet, men det var blitt presisert at det var forholdsvis mektige mennesker som stod bak dette.

Så klart advarte de henne om oppdraget og at det kunne bli alvorlig så hvis hun var på noen tidspunkt truet så måtte hun bare avslutte etterforskningen. Hun tenkte på saken et par dager og gikk til slutt med på å ta oppdraget så hun pakket endel ting og reiste til Porsgrunn som var der denne organisasjonen skulle holde til. Politiet hadde utstyrt henne med en leilighet og falsk bakgrunn og etternavn. Hun hadde også fått et par navn på personen som sannsynligvis var med på dette slik

at hun kunne komme seg inn via dem.

Hun fikk diskret kontakt med en av mennene, og Claudia hadde stort sett ingen problemer med å få en manns oppmerksomhet. Hun var høy og slank, langt rødt hår og fregner. Hun viste også hvordan hun kunne bruke utseendet sitt til hennes fordel og hun gjorde det med glans når hun møtte Geir på en av byens utesteder. I en annen situasjonen så hadde det nok vært mulig for henne å falle for han. Selv om hun hadde studert bildet av han fra rapporten så måtte hun innrømme at han så bedre ut i virkeligheten. Han var rundt 185 cm høy, hadde sort, kort hår og så rimelig bra ut. Hun tippet han var litt over tredve år, og når han kom inn på utestedet så var det ikke helt umerket av kvinnene der. Claudia viste hun kom til å få konkurranse, og hun hadde kun denne muligheten så hun smilte pent til han og gikk bort til han.

“Heisann, er det du som er Geir” spurte hun så søtt som hun greide.

“Jo, det er meg. Hørte av Bjarne i Oslo at du var nyinnflyttet her og trengte noen kontakter” sa han.

“Stemmer det, ikke så lett å flytte til en ny by vet du, og når jeg hørte at Bjarne hadde noen venner her så besluttet jeg å, skal vi si, utnytte han”

“Hehe, tror ikke han er typen som har noen problemer med å bli utnyttet og fortsatt smile” sa Geir mens han lo litt.

Geir kjøpte en flaske rødvin og de satte seg og fortsatte samtalen når de hadde satt seg ned. Claudia syntes at dette gikk utrolig bra, de hadde funnet stemmen og det var et eller annet mellom dem. Dette var jo så klart det hun hadde håpet på, men man vet aldri når man møter nye mennesker. Klart, det var jo et lite problem med hvordan kvelden skulle avsluttes, hvis hun skulle gjøre som hun vanligvis ville ha gjort så skulle de gi hverandre telefon nummer og si godt natt. På en annen side, hun hadde ikke all verdens tid og jo fortere hun greide å sjarmere han nok til at han stolte på henne så bedre. Nesten før hun hadde tenkt nok på dilemmaet så hadde hun lagt en hand på låret hans og øyeblikkelig etterpå kjente hun handen hans over sin egen. Blikket deres møttes og det var da Claudia ikke trengte å tenke mer på hva som skulle skje, veien var allerede staket ut og hun hadde ingen problemer med å løpe nedover den nå.

Enda en flaske vin senere så gikk de ut i den mørke høstnatten hand i hand og absolutt alle som så dem ville se et nyforelsket par som prøvde å få tak i en taxi.

Claudia viste ikke om bare gjorde en god jobb eller om det faktisk var mer der, men hun prøvde å holde hodet kaldt. Hun var jo tross alt på jobb og skulle infiltrere det hun ikke var helt sikker på hva var.

De kom hjem til Geir og han var vennlig nok til å finne nok en flaske vin som han åpnet og fylte opp i to glass og satte seg ned ved siden av Claudia og la en hand på låret hennes. Igjen møttes blikkene deres, og det tok ikke lang tid før leppene deres fulgte det eksempelet. Og så klart, alle gode ting er tre, så tungene ble også med og lekte litt med hverandre før kysset ble avsluttet.

“Så, hva er dine preferanser?” spurte Geir vennlig mens han så henne dypt inn i øynene.

“Hva tenker du på?” spurte hun litt forvirret.

“Hva er det som tenner deg?”

“Tja, det som andre blir tent av tenker jeg” svart hun, fortsatt litt usikker på hvor dette gikk.

“Hva med, hmm, håndjern og tau?”

Så klart hun hadde lekt litt med det, både på henne og på partneren, men hun foretrakk nok å være den som gjorde det og ikke ha de på seg. Det var en form for sexklubb som hun skulle infiltrere, så hun kunne ikke bomme på så mange ting før dørene lukket seg for henne

“Det kan jo være interessant det” svarte hun i håp om at han ville spørre litt mer ledende slik at hun var sikker på hvilken retning dette skulle gå. Hun nippet til glasset og smilte forførerisk til han.

“Så hvis jeg henter noen håndjern, ville du tatt de på deg for meg?”

Så det var det som var Geirs mening. Hun skulle være bundet opp. Kanskje ikke helt det hun håpet på, og det var en farlig lek. Hun viste ikke nok om han, og hun var her for å undersøke de heller brutale ryktene om gruppevoldtekter. Geir kunne jo like godt være en voldtektsmann og det som verre var. Hun forsøkte å ikke se bekymret ut og fyrte opp en røyk.

“Vi har jo akkurat møttes, jeg vet ikke om jeg kan stole helt på deg nok til at jeg kan gi meg selv til deg på den måten” sa hun på en så søt måte som hun greide. Så klart hun ikke ville avfeie det, men hun trengte litt mer tid på å finne ut hvem denne mannen var.

“Ikke engang hvis jeg lover å være snill” sa han og smilte et smil som ville få de fleste kvinner til å bare gi seg vekk.

“Ikke på første daten” sa hun og strøk låret hans for å vise at hun fortsatt var interessert. Og det var ikke bare skuespill.

“Hva med et lite blindfold da?”

Det var fortsatt farlig, men hun ville i det minste ha armer og ben fri. Sa hun nei så kan det hende at han ikke ønsket mer og det ville ødelegge opplegget hennes.

“Lover du fortsatt å være snill?”

“Så klart, jeg vil aldri gjøre noe som ikke du vil”

Hun hadde ikke lært noe av dette på politiskolen, vel, ikke offisielt ihvertfall. Og så klart dette var situasjoner som hun skulle absolutt unngå til enhver pris, men hun fryktet at det ville ta mye lengre tid å komme seg inn hvis hun fulgte boken nå. Hun smilte til han igjen.

“Du vet ikke hva du går glipp av hvis du ikke er det” sa hun og lot handen sin gli oppover låret mot skrittet hans. Når den var nesten nærme nok til å berøre hans mannlige kjønnslegme som for lengst hadde reagert, så trakk hun den til seg og smilte litt fändenivoldsk til han. Han smilte tilbake og nikket.

“Det hørtes ikke så bra ut, nei. Må nok holde meg i skinnet da”

Han åpnet en skuff i bordet og hun så at det ikke bare var blindfold og håndjern i den skuffen. Han tok et sort blindfold og ga det til henne. “Ta det på deg du, og pass på at håret henger på utsiden”

Claudia gjorde som han sa og hun følte seg plutselig veldig sårbar. Kanskje dette var en utrolig dum ide, men hun fikk krysse fingrene på at det ikke gikk ille.

Hun kjente armene hans ta en grep rundt hodet hennes og hun ble trukket mot han og leppene deres møttes igjen. Han holdt godt fast i henne, og hun mente at det ikke var nødvendig egentlig, hun hadde gjort det samme av helt fri vilje uansett. Hun kjente at den ene handen flyttet seg bak hodet hennes og presset henne mot han, mens den andre handen gled sakte nedover nakken, skulderen og nedover armen hennes. Nede ved håndleddet så tok den et fast grep rundt den og førte handen hennes ned mot skrittet sitt. “Du vet hva du skal gjøre” rakk han å si før leppene deres møttes igjen.

Claudia var egentlig ikke i noe tvil om hva han ville først, men etterhvert var hun litt usikker. Hun fumlet med den øverste knappen på buksene hans, men greide til slutt å åpne den. De andre løsnet raskt. Hun lot fingrene føle seg frem utenpå boksersshortsen hans. Hver gang en av fingrene hennes gikk over hodet så merket hun at den rykket litt til og hun likte dette. Selv om hun hadde blindfoldet på så hadde hun liksom kontroll over situasjonen likevel. Det var helt til hun kjente at den andre handen hans ble lagt på siden av hodet hennes igjen og hun merket at han hadde et godt grep. De sterke hendene førte hodet hennes nedover mot skrittet hans.

“Du har en ivrig tunge, så kanskje du skal si hei til andre, hmm, deler av meg også” hørte hun han si.

Leppene hennes var nå helt nede ved boksersshortsen hans og han slapp ikke grepet. Nå var hun usikker på om hun bare skulle si stopp og gi opp hele prosjektet. Så klart hadde hun lyst på han,

men hun var ikke så glad i oralsex, ihvertfall ikke når hun utførte den. Hun fikk det liksom ikke helt til følte hun. Hun viste også at hun var her uten å ha gitt beskjed til sine overordnede og det er alt annet enn etter boken. Hun skulle alltid ha backup i farlige situasjoner. På en annen side hun ville overhode ikke bli overvåket når hun hadde sex med en mulig mistenkt. Hun fikk fullføre det så langt hun kunne og tok en finger under strikken på bokseren hans og dro den sakte ned. Stoffet gled sakte over leppene hennes til hun kjente hud under dem igjen. Hun stakk tungen litt ut og roterte litt rundt hodet, men nå som den hadde klar bane til munnen hennes så ble hodet presset enda lengre ned og snart hadde han presset penis sin inn i munnen hennes.

“Bare slapp av litt, og vær forsiktig med tennene” hørte hun han si. Han må ha forstått at hun ikke hadde store erfaringen med å suge noen. Munnen hennes ble sakte knullet av han og hun prøvde så godt hun kunne å finne ut hva som fungerte, men det var fortsatt ikke helt som hun trodde det skulle være.

“Reis deg opp” sa han til henne og slapp taket på hodet hennes. Hun gjorde som han sa og hun merket at han reiste seg opp også og lot hendene gli over kroppen hennes. Han kneppet opp buksene hun gikk med og de falt mot gulvet. Blusen hun gikk med ble også kneppet opp og til slutt stod hun der i bare undertøyet fremfor han.

“Ta av deg resten” sa han med bestemt stemme. Claudia var igjen usikker på om hun bare skulle stoppe det. Å kle av seg foran en mann var heller ikke noe hun var helt komfortabel med. Ja vist elsket hun å flørte litt, men å strippe var ikke en del av det.

“Nå?” sa han og hun greide ikke helt å tyde det som et spørsmål eller en kommando, men hun valgte å ta det som det siste. Hun huket av BHen sin og lot den falle mot gulvet. Litt nølende tok hun tak i trusen og lirket den sakte av seg.

“Og jeg som trodde at du var sexy med klær på” sa han og hun hørte han var tilfreds med det han så. “Kom hit og sett deg over meg” sa han og tok tak i handen hennes.

“Jeg vet ikke om jeg er helt klar” sa hun, men hun prøvde egentlig bare å drøye det litt.

“Hysj” sa han bare og tok tak bak det ene kneet og dro det opp på sofaen.

“Og nå det andre”

Hun satte seg ned over han skrevende, men litt for langt nede. Hun kjente den nederste delen av penis hans mot henne.

“Hva venter du på? Jeg er sikker på at en slut som deg ikke vet hvordan det fungerer”

Hun var usikker på hva han mente, men tolket det som om hun måtte hjelpe den inn. Vanligvis så gjorde hennes partner det og det hele var litt uvant. Hun reiste seg litt opp, tok tak i penisen og prøvde å føre den inn. Det var enklere enn hun hadde trodde og når hun sakte satte seg ned igjen så gispet hun litt i det den gled inn i henne. Det var alt for lenge siden hun hadde hatt sex nå tydeligvis og bare det å kjenne den gli helt inn i henne. Bare det å ha den inne i seg var jo fantastisk deilig og hun prøvde å presse seg selv så lang mot han som mulig.

Med et kjente hun at han kløp den ene brystvorten hennes.

“Det er ikke sex hvis du ikke beveger deg. Sett i gang å ri”

Igien så var det det med kommandoer som hun ikke var helt klar for, eller glad i. Og selv om det ikke var forferdig vondt så var det ikke så godt å bli kløpet i brystvorten heller. Hun måtte kjempe mot seg selv og prøvde å overtale seg selv om det var helt greit. Sakte begynte hun å bevege kroppen sin opp og ned. Geir sine hender holdt henne på hver side av hoftene nå og ledet bevegelsene hennes. Han brukte ikke makt, det var mer som en guide enn noe annet, nesten som en dans. En dans som snart resulterte i at det gikk for Geir og nå ledet hendene hans henne ned slik at hun ble sittende der og kjenne at han pumpet det hvite inn seg.

“Sitt stille en liten stund” sa han. “Fortell meg litt mer om hva du liker, du har garantert noen ting som du vanligvis ikke tør å snakke om til alle og enhver”

“Som hva da” sa hun litt andpusten.

“Tja, liker du at folk ser på deg når du har sex?”

Hun måtte tenke seg litt. Hun måtte innrømme for seg selv at hun likte å tenke på at hun kunne bli observert, men å faktisk bli det var noe helt annet.

“Mener du med et publikum?” sa hun.

“Ja, for eksempel det”.

“Vet ikke. Det er spennende når det er en fare for å bli oppdaget, men vet ikke helt om jeg hadde likt det så godt hvis noen satt der og observerte meg”

“Hva med gruppesex. Du og la oss si tre-fire menn?”

“Jeg har ikke prøvd det, og kanskje to menn, men ikke så mange som tre-fire”

“Kvinner da?”

“Nei, det tenner meg ikke”

“Fortell meg, hva er det sprøeste du har gjort seksuelt? Og beveg deg litt opp og ned, jeg har lyst på mer”

Hun prøvde å tenke seg om mens hun sakte hevet kroppen sin litt, og ikke minst konsentrere seg om at hun egentlig jobbet. Hun trengte jo ikke å være helt ærlig. En ting var sikkert, det var ikke lett å konsentrere seg om noe som helst når man kjenner en stiv penis inne i seg og det var sæd nok der til at hun kjente den ble presset litt rundt.

“Vel, noe veldig ekstremt har jeg ikke vært med på. Det var en gang jeg og typen min var i et offentlig basseng hvor de hadde boblebad. Jeg satt på fanget hans, mens han knullet meg uten at noen andre så oss. Først så var vi alene, men etterhvert så satte det seg tre pensjonister ned i samme boblebadet og begynte å snakke med oss. Jeg tror ikke de forstod hva som skjedde, men de kikket litt rart på meg når det gikk for meg midt i en setning og jeg måtte stoppe opp.”

“Så du liker altså å ha tilskuere?” smålo han.

Hendene hans ledet fortsatt hofte hennes og de krevde stadig mer fart og hun måtte stadig ta lengre tak. Musklene hennes begynte å stramme seg der nede og hun merket at det nærmet seg mer nå.

“Fortell mer” sa han.

Hun begynte på en annen historie, men ble stadig mer andpusten og det var ikke bare ord som kom ut av munnen hennes. Det gikk for henne og hun bet tennene sammen. Det gikk for han igjen også og igjen kjente hun den varme vesken sprute inn i henne.

Han slapp taket på hofte hennes, tok hendene opp mod hodet og forsiktig førte det mot hans egent og kysset henne.

“De forstod veldig godt hva som skjedde” hvisket han inn i øret hennes, “og jeg tror du vet det og det tente det”

Kanskje hadde han rett tenkte hun i det hun la seg over kroppen hans der han satt i sofaen.

Dagen etterpå rapporterte hun tilbake til kontoret at hun hadde fått kontakt med en av personene, men det var mange detaljer hun ute lot i rapporten. Hun fikk beskjed om å fortsette å pleie det nye vennskapet og se om hun greide å komme seg på innsiden.

Dagene gikk og det ble stadig litt mer perverst mellom dem. Tau, håndjern, dildoer og mye annet ble tatt i bruk. Hun koste seg med det, men skulle ønske at det var hun som var i kontroll. Da skulle han få gjennomgå. Nå måtte hun holde seg som den han ønsket hun var slik at hun fikk bygget opp en tillit. Hun måtte hele tiden jobbet imot følelsen at hun var en hore som brukte kroppen sin for å få det hun ville ha, men hun trøstet seg med at det i det minste var deilig.

Et par uker hadde gått hvor Geir sier at han skal møte noen andre mennesker neste dag. Han sa

at de delte litt av deres interesser og lurte på om hun ville være med. Så klart sa hun ja, dette var jo det hun hadde jobbet mot. Hun ga beskjed til kontoret, men takket nei med tilbud om backup. Sånn ting hadde utviklet seg så skulle ihvertfall ikke kollegaene hennes få høre hun stønne og hvor skulle hun skjule en mikrofon. Hun gikk mer naken nå enn med klærne på når hun var sammen med Geir.

#

Etter å ha kjørt i rundt 20 minutter så svinget de inn på parkeringsplassen. Claudia var ikke sikker på hvor de var, men med det sto noe om badeland og det forklarte jo hvorfor han hadde bedt henne pakke en liten bikini. Hun forstod raskt at hennes historie var litt til inspirasjon og hun fryktet at Geir ville ha en del av den historien. De parkerte bilen og gikk inn og hun fikk en liten pose med seg inn.

“Pass på at den er på plass før du kommer inn. Hvis du ikke vil gjøre det foran andre mennesker da så klart”

Hun gikk inn for å skifte og åpnet posen hvor hun fant en lite vibrator. Den var liten nok til å passe inn uten at den stakk ut av henne. Så klart hun ikke ville dytte den inn foran andre mennesker så hun reiste inn på et toalett og hun var glad for at Geir hadde vært snill nok til å legge med noe glidemiddel.

Da hun kom ut ikledd kun en bikini så hun Geir sitte i et boblebad sammen med noen andre mennesker.

“Sett deg ned, den er vanntett” sa Geir når hun kom bort til han.

Før hun engang hadde satt seg riktig ned så kjente hun det vibrerte svakt og hun snudde seg mot han. Han holdt en liten, svart boks som sikkert var en fjernkontroll for vibratoren.

“Føles det ikke deilig?”

Hun kikket rundt litt redd for at andre det forstod det, men ingen kikket mot henne. De ville nok bare tenkt på at det var boblebadet og ikke en vibratoren han snakket om.

“Jo, det er det, men litt rart med så mange mennesker” sa hun i et forsøk på å gi et svar tilbake med samme tone. Egentlig så likte hun det ikke i det så godt, og bare tanken på å ha en vibrator gående her i offentligheten var litt rar. At hun gjorde dette bare for å få fullført sitt siste oppdrag var litt på kanten, men ikke pokker om en liten vibrator skulle stoppe henne. Hun viste at hun ville være tilbake som patrulje hvis hun ikke gjorde en bra nok jobb her.

“Lukk øynene” sa han og hun gjorde som han sa.

“Hør på lyden av alle menneskene her. Og tenkt deg nå at alle vet hva du holder på med”

Selv om hun ikke ville det så tente tanken henne litt. Så klart hun regnet med at ingen viste hva som skjedde, men likevel, bare å tenke på at alle disse menneskene så på henne nå var litt spennende. Om det var disse tankene eller om det vibrerte kraftigere nå var hun usikker på, men nå nærmet det seg fort at hun kunne kalle det deilig. Hun kjente også handen hans bevege seg oppover låret hennes og hun åpnet øynene forsiktig. Til sin lettelse så hun at boblene skjulte hendelsen for andre mennesker så hun lukket øynene igjen i det et par av fingrene hans fant veien under bikinistrikken hennes.

“Er vannet for varmt for deg? Jeg synes du puster litt tungt” sa han høyt til henne.

Hun åpnet øynene og kunne se at de andre i boblebadet hadde hørt og så litt spørrende på henne. Hun skulle akkurat til å svare da hun merket med sikkerhet at vibrasjonen økte veldig.

“Neida, det er fint” fikk hun såvidt stammet frem.

Det hjalp overhode ikke at han brukte to fingre til å stimulere klitorisen hennes heller.

“Så fint. Hva synes du om badelandet så langt?”

Hun hatet han litt nå. Så klart han ville prøve å få henne til å snakke nå som det nærmet seg en orgasme”

“Bra” så hun kort.

“Bare bra? Det er ikke vanlig at du bruker så få ord. Fortell meg hva du liker og hva du ikke liker med stedet”

“Det er deilig med boblebad, “ sa hun før hun måtte trekke pusten et par ganger. “Jeg gleder meg litt til badstuene her også. Har hørt at... “

Og så gikk det for henne. Hun gjorde alt hun kunne for å ikke bli sett rart på, men å stoppe midt i en setning kunne vel fortelle alle at noe som ikke var normalt skjedde. Tankene hennes raste rundt og hun fant ut at de sikkert ikke mistenkte at hun fikk en orgasme der.

“Kanskje vannet er litt varmt likevel” sa hun, fortsatt andpusten, men heldigvis var orgasmen over.

“Det må være den heite kroppen din som gjør det så varmt, det er vanligvis kjøligere her” hvisket han til henne og ga henne et kyss på kinnet.

En vakt gikk rundt og informerte til gjestene at det var fem minutter til de stengte og at alle måtte ut. Geir nikket til vakten og han gikk videre.

“Jeg kjenner vakten og han har gitt oss mulighet til å være her etter at alle andre har gått ut. Mine venner kommer også snart”

Ti minutter senere så var det ingen andre gjester igjen og lyset ble dimmet ned. De satt fortsatt i

boblebadet når vekten kom bort til dem og ga beskjed om at han kom til å reise hjem nå. De andre hadde nøkler så de låser seg selv inn når de kommer.

“Er du sikker på at du ikke har lyst til å være her” spurte Geir.

“Nei, ikke i kveld, fikk beskjed om å komme hjem av min kjære. Selv om hun der ser jo ut som et nydelig stykke og det frister veldig å være her. Spar noe til meg til en senere anledning”

Claudia kjente at hun ble irritert. Hun var da ikke bare et kjøttstykke som kunne deles med alle og hun var overhode ikke interessert i en fyr som hadde en dame allerede. Igjen måtte hun konsentrere seg hardt for å unngå å si ting som kunne ødelegge tilliten hun hadde bygget opp, men i en annen situasjon så hadde hun nok fortalt begge mennene hvor skapet skulle stå og bedt dem flytte det dit nå. Vekten reiste heldigvis før flere kommentarer kom ut som ville ha fått det til å tippe over for henne. Geir reiste seg opp av boblebadet og gikk bort til en kjølebag som vekten hadde kommet med og tok ut en flaske hvitvin og et par glass før han kom og satte seg ned igjen.

“Ser ut som du trenger et lite glass vin. Det var ikke vanskelig å se på deg at du ikke likte helt det som ble sagt” sa han

“Ja takk, og nei, jeg likte det ikke helt. Selv om jeg hadde sex med deg førte kvelden vi møttes så er jeg ikke vanligvis sånn. Og ikke minst, nå har jeg deg, jeg trenger ikke flere.”

“Kanskje du hadde likt å ha flere menn rundt deg Det er begrenset hvor mange orgasmer en mann kan ha på kort tid før han må kaste inn flaget og jeg er sikker på at du kunne ha slitt ut et par stykker”

Claudia tenkte over det, og jo, det hadde skjedd at hun ville ha mer selv om partneren ikke orket mer. Men likevel, hun var usikker på hvordan hun skulle forholde seg til flere enn en mann.

“Du har ikke hatt den svakheten enda” sa hun og smilte til han.

Han så på henne og smilte da telefonen hans plutselig ringte. Han tok det og sa ja et par ganger før han la på igjen.

“Ser ut som de andre blir litt forsinket, de kommer om rundt en halvtime eller noe sånt. Jeg tror vi burde ha det litt morsomt før de kommer. Ta av deg bikinien”

Hun så på han litt nølende.

“Eller vil du at jeg skal rive dem av deg? Da har du ingenting å ha på deg når de kommer. Det er helt opp til deg”

Ikke pokker om hun skulle være naken når de kom, så hun tok av seg klærne ganske fort.

“Det var en flink jente. Nå tar du av meg shortsene også og så knuller du meg så godt du bare kan”

Hun reiste seg litt opp og tok tak i shortsene hans og dro den ned. Han må ha likt showet fordi den var allerede mer enn klar. Han løftet litt på rumpa for å la henne ta av han shortsene helt.

“Og ja, bare for å være renslige, pass på å slik vibratoren ren før du legger den vekk.”

Hun stakk en arm ned i vannet for å ta tak i den lille tauet som var festet til den.

“Stå opp og still deg foran meg” kommanderte han.

Hun reiste seg opp og plasserte seg foran han før hun igjen stakk en arm inn mellom lårene sine og fant frem det lille tauet og trakk vibratoren forsiktig ut.

“Sexy” sa han, “og nå pass på at den er ren”

Hun hadde aldri smakt seg selv før og bare tanken på det gjorde henne lite lysten, men igjen, hun viste hun måtte gjøre det. Hun førte den forsiktig mot munnen og stakk tungen sakte ut for å slikke den ren.

“Er det sånn du suger en mann?”

Hun tenkte at når denne saken er over så skal vi se hvem som er bitchen her før hun stakk den nølende inn mellom leppene sine. Smaken var ikke så ille som hun hadde fryktet, men en grunn måtte det være for at menn ofte likte å stikke tungen sin langt inn der. Noen hadde faktisk sagt at smaken tente dem, men den effekten hadde det ihvertfall ikke på henne.

“Mmm, sexy. jeg blir nesten litt misunnelig nå, men vi får ta det litt senere. Du har mer å gjøre så legg fra deg den og gjør plikten din.

Hun skrevet over han der han satt i det varme vannet. Boblene gjorde ting litt mer sexy da de sakte masserte kroppen hennes. Han må ha satt seg over en av dysene med vilje og de traff henne mellom lårene når hun satte seg ned mot han. Hun førte han inn i seg, men vannet gjorde at det ikke var helt lett. Det har ikke helt den samme glide-effekten som den naturlige fuktigheten, men det stoppet han ikke fra å ta sine sterke hender rundt livet hennes og presse henne hardt ned.

“Få det til å gå for meg før de kommer” kommanderte han.

Hun begynte å ri han og var glad for at hennes væske nå begynte å smøre det litt. Hun begynte å fantasere litt om hva hun ville egentlig ha gjort med han. Kanskje brukt tungen sin helt til det nesten gikk for han og dermed stoppet. Stikke en vibrator inn i han i offentlig. Tvinge han til å suge en annen mann når hun så på. Se han slikke i seg all sin egen sæd. Fantasien gikk videre og hun ble nesten skremt av hvor perverst hun tenkte, men det var sikkert situasjonen som gjorde det. Det var hun som hadde hatt diverse frukt og grønnsaker i seg. Hun som var bundet fast i flere timer hvor han bare av og til kom inn for å nesten få henne til orgasme for så å la henne ligge der alene igjen. Nå

måtte hun bare spille rollen sin og håpe at hun gjorde en god jobb.

Sæden klebet seg til lårene hennes når hun reiste seg opp etter å ha gitt han en orgasme. Vann og sæd er en dårlig kombinasjon egentlig tenkte hun for seg selv, men det kunne virke som om han hørte det. Han reiste seg opp.

“Jeg kan da ikke se sånn ut når jeg møter vennene mine” sa han. “Du gjorde en god jobb med vibratoren , så jeg ser ingen grunn for at du ikke kan fortsette rengjøringen din.”

Hun stilte seg på knærne foran han i boblebadet, og før hun fikk satt i gang kjente hun en fot mellom knærne sine.

“Spre dem ut litt”

Hun forstod ikke hvorfor han ba om det før hun gjorde det. Da kjente hun trykket fra dysen med boblene og det varme vannet som sensuelt befølte skrittet hennes. Det traff henne akkurat der det ikke burde ha gjort og boblene delte seg, noen gikk fremover og presset seg inn mellom leppene mens de andre gikk bak og hun kjente at de kjælent strøk henne over rompen. Det virket til og med som om noen av boblene forsøkte å ta svarveien rett igjennom henne, så klart uten å lykkes, men det gjorde ikke følelsen dårligere.

Hun prøvde å konsentrere seg om penisen hans som var rett foran ansiktet hennes. Den var begynt å bli litt slapp, men det endret seg raskt når den kom i kontakt med munnen hennes. Den ble stadig stivere og virket som om det var klar for dyst igjen. Hun merket hendene hans rundt hodet hennes, men hun var blitt vant til at han gjorde det. Han likte å ha kontrollen og det var sikkert noe han alltid gjorde. Plutselig holdt de henne enda hardere og det overrasket henne litt. Hun hadde da gjort en så godt jobb som hun greide.

“Hvem er den sexy rødhåra sluten der da?” hørte hun en kvinne stemme si.

Instinktivt så prøvde Clauda å trekke seg unna, men de sterke armene til Geir holdt henne på plass. Raskt forstod hun at det var derfor han holdt litt ekstra hardt nå, vennene hans hadde kommet og han var ikke spesielt sjenert over situasjonen.

“Ser ut som søsteren til en dame jeg drev å knullet på for noen år siden. En skikkelig slut” hørte hun en mannsstemme si.

Og det tok ikke lang tid før alle røde lamper begynte å lyse for Clauda. Det hørtes ut som stemmen til Georg og jo, søsteren hennes hadde rotet litt med henne. Pokker, han viste at hun jobbet i politiet, så dette var riktig ille.

“Du har med å fortsette til det går for meg, så du kan gjøre en så dårlig jobb som du bare vil, men

det vil ta lengre tid” sa Geir til henne.

“Dette er Claudia” sa han til de andre.

“Ser iøst? Da er det søsteren til hun jeg knullet.” sa Georg “Ser ut som hun følger sin søsters fotspor. Hun var seriøst nymfoman og var kun på jakt etter pikk. Claudia, når du inviterte til bursdagsfest når du var en 16-17 så lå søsteren din på soverommet og knullet guttene som sto i kø.”

Claudia tenkte raskt tilbake og tente at det forklarte jo ting. “Okay, konsentrer om jobben, han har ikke avslørt deg enda” prøvde hun å si til seg selv. Det var ingenting hun kunne gjøre, Georg hadde ikke gjort noe galt, men hvis han så vidt våget å gå på rødt lys så skulle hun få han arrestert ihvertfall. Han var en halvfeit, slesk fyr og hun hadde aldri forstått hva søsteren hennes så i han.

Geir slapp taket på hodet hennes.

“Ser ikke ut som hun håndtere det så veldig bra å bli snakket om samtidig som hun suger en fyr. Enda” sa han. “Du kan i det minste hilse høflig på vennene mine.

Hun fikk endelig sett de som kom, og jo, det var Georg, enda litt feitere og det utrolig sleske gliset hans. Han må være det minst seksuelle kreket på denne jord, rett etter edderkopper. Han holdt en søt, liten jente uten klær i et slags hundebånd. Det andre paret var motsatt. En kvinne som de fleste menn sikkert ser som sexy ikledd lær sammen med en mann kun ikledd lærstrimler. Også han hadde på seg en hundebånd som kvinnen holdt.

De ble introdusert, men Claudia hadde helt ramlet ut på grunn av Georg. At hun kunne møte han her så mange mil vekk fra Oslo som de begge kom fra var ikke en tilfeldighet hun hadde håpet på. Kom han til å fortelle de andre om jobben hennes tro.

“Hun er ikke helt inne i gamet enda, men lærer fort” sa Geir og smilte til henne.

“Er hun klar for gruppe?” spurte kvinnen.

“Nei, hun er ikke helt der enda”

“Synd, skulle elsket å ha det vakre hodet mellom bena mine” sa hun mens hun blunket til Claudia., “bare utseende hennes er jo nok til å få meg litt lysten. Det får vente til en annen gang da”

Claudia begynte å tvile på om dette var verdt en videre karriere i politiet. Jo lengre hun drev med dette spillet jo dypere ville hun bli innblandet og jo mer ting måtte hun gjøre. Og en ting var sikkert, hun skulle ihvertfall ikke stikke tungen sin inn i en annen kvinne.

“Har du tenkt å anbefale henne?” sa kvinnen.

“Kanskje, men du vet hvordan det er. To mennesker må gå god for at noen kommer inn”

Plutselig ble ting mer interessante. Var det det organisasjonen hun skulle infiltrere de snakket om tro.

Det var ikke noe tvil om at hun nærmet seg fort, og okay, kanskje hun kunne godta litt mer nedverdiggelse for å komme seg inn. Det med at hun måtte bli anbefalt av to stykker plaget henne endel. At hun kunne få Geir til å anbefale henne var ikke noe problem, og med han så kunne hun gjøre det meste, men at hun måtte få en til var et større problem. Kanskje hun kunne snakke litt fornuft med Georg, men det lille hun hadde vært borti han så viste hun at du fikk ingenting gratis av han. På en annen side, å være slave for en kvinne var overhode ikke interessant og hun begynte å få dårlig tid, men et par dager til hadde hun jo på seg.

Alle gikk inn i en av badstuene der, den var ikke spesielt varm med det var mye damp. Alle de tre "underdanige" inkludert Claudia var nakne, men de andre hadde mer eller mindre klær på seg. Hun var glad for at hun ikke ble tvunget med på aktivitetene sammen med de andre og leken med de to andre slavene var ikke et snilt syn. Det så ikke ut som de hadde det veldig bra når kvinnen måtte ta på seg en strapon med en usannsynlig stor penis på og måtte knulle mannen og de fikk ikke lov til å bruke glidemiddel. De andre lo av dem og det gikk så langt at Georg tisset på dem mens de holdt på. Claudia hadde aldri trodd at noe sånt skjedde i virkeligheten og at dette var for ille. Etter en liten stund fikk hun beskjed om å ta seg en tur til den varme badstuen sammen med den underdanige kvinnen. Geir trodde sikkert at det ville hjelpe på hennes sjenerthet, men han viste ikke at det ikke var hennes game. Hun var likevel glad for å få muligheten til å snakke med kvinnen som het Hanne. Hun var også rødhåret og rundt 35 år gammel. Til Claudias store overraskelse så elsket Hanne det som skjedde og hadde overhode ingenting i mot det. Det var heller ikke snakk om tvang eller utpressing på noen måte, alt var frivillig. Claudia kunne ikke helt forstå hvorfor noen ville gjøre det frivillig, men hun måtte jo bare tro på det. Alt sammen tilhørte en verden Claudia hadde vært i før.

"Kyss meg" hadde Hanne sagt og Claudia gjorde det uten helt å forstå hvorfor. Det var første gangen hun kysset en jente og det var litt rart.

Når jentene kom tilbake så spurte Georg Geir om han kunne få et par ord med henne og Geir hadde sagt at det var greit, men Claudia så at han var litt mistenksom på det.

"Vet han at du jobber for politiet?" spurte han når de var utenfor rekkevidde for de andre.

"Nei, og det hadde vært fint om du ikke sa noe"

"Tja, hvorfor er du her egentlig?"

Claudia fortalte litt diskret om hva ryktene og mistankene var. Det var sikkert dumt av henne, men hun måtte få han over på sin side følte hun.

“Jeg kan ikke si noe om hva vi holder på med til en utenforstående. Straffen for det er litt for tøff til at jeg vil ta sjansen”

“Hvordan kan jeg bli involvert?”

“Jeg kan anbefale deg, hvis du vil”

“Det hadde vært fint”

“Hvor fint?” sa han og det sleske gliset var tilbake. “Jeg kan gå inn til Geir å si hva du jobber med nå”

Claudia forstod nå at han ikke ville anbefale henne gratis. Snarer tvert imot, det kom sikkert til å bli veldig dyrt for henne.

“Jeg tror ikke du forstår” sa hun, “jeg kan få deg arrestert. Ikke prøv å press meg”. Det var en bløff, men hun måtte prøve.

“Arrestert for hva da? Jeg har ikke gjort noe galt”

Pokker, han lot seg ikke bløffe og var nå mer sikker enn noen gang. Den ene hånden hans la seg over brystet hennes og klemte litt forsiktig på det.

“Mye deiligere enn søsteren din sine, men hun trente heller ikke så mye som du alltid gjorde.”

Hun hadde så lyst til å kjøre en kne opp i skrittet hans, men igjen, jobben krevde at hun ikke gjorde det.

“Hvis du er snill med meg så er jeg snill med deg. Jeg kan anbefale deg som medlem og ikke minst, jeg kan unngå å nevne til noen at du jobber i politiet”

Han hadde henne, hun viste det. Dette oppdraget betydde så mye for henne at hun var bare nødt til å godta det.

“Okay” sa hun stille

“Hørtes ikke ut som du er helt sikkert” sa han.

Han presset henne inn til de iskalde flisene på veggen. Han presset det ene kneet inn mellom hennes og presset de fra hverandre og før hun hadde fått dem skilt så kjente hun handen hans der og en av fingrene ble presset inn i henne.

“Hvor sikker er du” sa han hest til henne

Hun hadde aldri hatt lyst til å ta livet av noen så mye som nå, men hennes plikt som politi stoppet henne. Hun bet tennene sammen.

“Jeg er sikkert” hvasket hun.

“Så be om flere da”

“Bruk flere”

“Igjen, du overbeviser meg ikke”

“Vær så snill, bruk flere fingre til å knulle meg” sa hun lavt.

“En annen gang så skal jeg det” sa han og lo ondskapsfullt til henne før han stakk fingeren han hadde brukt inn i munnen hans.

“Søsteren din elsket å suge pikk etter at de hadde knullet henne. Gjør du det?”

Clauda var taus.

“Den som tier samtykker... La oss gå tilbake til de andre før de mistenker noe”

De var der i flere timer til før de reiste hjem. Claudia hadde for første gang blitt knullet med publikum, men det var heldigvis bare Geir. Til sin store overraskelse så likte hun det godt. Spesielt de andre slavene som hadde blitt holdt utenom seg hele kvelden og de måtte sitte å se på at hun ble tatt hardt. Om ikke annet så fikk hun ut litt av lystene sine med sånne tanker.

#

Telefonen hennes ringte tidlig neste dag. Claudia kjente ikke telefonnummeret, men foruten hennes kollegaer og Geir så skulle det ikke være andre som hadde dette så hun fant ut hun måtte ta den.

“Er det polititøsen jeg snakker med”

Å bli kalt tøs var ikke helt noe hun satte pris på, men hun viste at hun måtte oppføre seg og det var ikke noe tvil om at det var Georg som var i den andre enden.

“Hei” sa hun

“Har du lyst på flere fingre i dag?”

“Det var ikke det første jeg tenkte på når jeg våknet”

“Hehe, du skal få det også etterhvert, men jeg tror vi må snakke sammen. Møt meg i byen.”

Claudia tenkte seg om, hun viste hun måtte ha hans støtte, men at han kom til å utnytte det til det fulle var ikke noe tvil om. Hadde hun bare hatt noe på han slik at hun kunne ha fått han vekk med en gang han anbefalte henne så hadde nok livet hennes vært enklere.

“Okay, jeg kan gjøre det”

“Bra, og ta på deg noe sexy”

En time senere satt de på en av byen restauranter og jo, hun hadde kledd seg litt sexy, men ikke på en billig måte. Maten kom på bordet og Georg hadde allerede kommet med ganske slibrige kommentarer, ikke minst om skjørtet hun gikk med.

“Skal vedde på at en tøs som deg ikke engang bruker undertøy” sa han stille. Spre lårene dine.”

“Nei, vi skulle snakke”

“Jo, vi skulle det, men så var det det med at du måtte være snill med meg da. Jeg mistenker at du er her på jobb og ikke har oppsøkt denne gudsforlatte byen bare for å høre deg rundt. Synd hvis du må jobbe mer for å bli anbefalt, synes du ikke”

Hun viste han hadde henne der og spredde lårene litt. Georg latet som om han mistet noe på gulvet for å kunne se.

“Så skuffende, også hvit truse da. Prøver du å late som om du er uskyldig eller? Det virket overhode ikke sånn i går når du stønnet som bare det der du ble knullet foran vi som var der. Ta av deg den der.”

“Ikke i din villeste fantasi” sa hun morskt.

“Okay, du får det som du vil. Jeg tror jeg har et møte nå, så jeg må reise” sa han og reiste seg opp.

“Vent”

Han stod fortsatt oppe og kikket på henne. Hun kikket rundt og det var heldigvis lite folk på denne tiden så hun prøvde diskre å ta av seg trusen. Etter litt fomling så greide hun å få den av seg og kjente den falt ned mot gulvet.

“Se der, det var da ikke så farlig. Ta å spark den under sofaen du sitter på, jeg er sikker på at de som rydder her kommer til å lure litt på den. Får bare håpe for din skyld at de ikke finner den med en gang vi reiser.”

“Du hadde noe du ville si” sa hun.

“Ja, vi har noe vi skulle snakke om. Som jeg sa i går, det er ikke mye jeg kan si så lenge du ikke er medlem. Ikke engang hvorfor jeg ikke kan si noe. Men det jeg kan si om ryktene så kan jeg si så mye at det er ingen som er der ufrivillig, og det foregår heller ingenting ulovlig. Så klart, det kan jo være noen råtne epler som greier å gjøre ting der som de ikke burde.”

Claudia kikket på han, det virket nesten som om han kunne oppføre seg nå.

“Ta det med ro lille hore, du skal betale meg for alt jeg gjør for deg.” sa han som om han kunne lese tankene hennes.

Han tok opp saltet og saltet pommefrites'n hennes mer enn nødvendig.

“Du liker vel salt mat, gjør du ikke” sa han, “ops, kanskje det ble litt mye her.”

Han flyttet seg bort til henne og la en arm rundt henne.

“De vil bare tro at vi er nyforelsket. Dra opp skjørtet ditt på min side”

Hun kikket rundt igjen får sjekke at ingen så på dem og dro det litt oppover låret sitt.

“Lengre. Litt til. Sånn ja” sa han når hun hadde dratt det helt opp. Han kunne se rett ned på henne nå og han lot en hand gli oppover låret hennes til den berørte skrittet hennes.

“Flink jente, jeg tror vi kan ha det mye morsomt sammen, tror du ikke?”

“Vet ikke hvor mye jeg kommer til å like det” sa hun.

“Klart du vil, du er akkurat som søsteren din”

Hun så han ta en av de salte pommers fritesen hennes opp, men før hun förstod hva han skulle gjøre med den så var det for sent. Han presset den inn mellom leppene hennes og hun kjente saltet svi. Instinktivt så presset hun lårene sammen, men fant fort ut at det var det dummeste hun kunne gjøre. Hun bet tennene sammen.

“Det er tydelig du liker det litt røft, du kunne jo ikke få nok av saltet.”

Han dro den ut igjen og løftet den mot munnen hennes.

“Spis opp maten din nå”

Hun åpnet munnen og den ble presset inn i munnen hennes. Han lot hånden gli nedover kroppen hennes og kløp litt i brystet hennes før han satte seg på andre siden igjen.

“Skal vi avslutte måltidet? Bare husk hvordan du skal spise nå.”

For hver bit hun spiste så svidde det mer og mer, men igjen, hun måtte bare gjøre det. Hun følte seg så fanget i dette spillet. En liten stund vurderte hun om hun bare skulle gi opp og gå tilbake til patruljering. I det minste kunne hun kanskje være heldig nok til å se Georg litt full enda og pælme han inn i fyllearesten. Men hun slo fra seg den tanken, stoltheten hennes nektet henne å gi opp nå. Det verste var at hun kjente at noe begynte å skje med henne og på en måte så var den sviende følelsen der litt opphissende og ved hver bit kjente hun stadig mer smaken av seg selv.

“Få smake en av deg” sa han

Pokker, han ville sikkert finne ut at hun begynte å bli fuktig, men håpet at han ikke merket noe, men det gikk ikke.

“Du liker virkelig dette” sa han og smilte, “og du smaker godt også, nesten som søsteren din.”

“Kan du være så snill og ikke snakke om henne? Vi er ikke like i det hele tatt” ba hun han.

“Jeg tror dere er det. Ikke kom her og si at du ikke liker å kjenne en pikk bli presset hardt inn i fitten din” sa han.

Hun likte ikke å bruke de ordene, de var liksom skitne og billige, men han hadde jo rett i det. Det var deilig å bli tatt hardt.

“Jo, jeg liker vel kanskje det” sa hun stille.

“Si det som jeg sa det”

Det stakk i henne, men igjen, hun hadde ikke noe valg egentlig. Han kunne nok finne på å reise hvis hun ikke gjorde akkurat som han sa, eller kanskje, befalte henne.

“Jo, jeg liker å kjenne en pikk bli presset hardt inn i fitten min”

Hun kan ikke engang husket å brukt de ordene før og nå følte hun seg billig, ja, nesten som en hore.

“Hehe, ta det med ro, du får ikke kjenne min pikk der, enda. Geir var ganske bestemt på at du var hans for nå, ihvertfall på den måten. Det vil så klart endre seg når, og ikke minst hvis du blir tatt opp som medlem. Da vil du tilhøre familien. Og apropos det, det er et møte til helgen, så oppfør deg frem til da”

Claudia nikket.

De reiste fra restauranten, men før de hun fikk reise hjem til leiligheten politiet leide for henne så presset han henne igjen mot en vegg.

“Hold rundt meg og kyss meg” sa han.

Igjen så gjorde hun som han sa og begynte å kline med han midt i byen og midt på dagen. Hun kjente at han stakk en hand mellom lårene hennes og stakk minst to fingre hardt inn i henne.

“Du ba om flere i går, så nå fikk du de litt.”

Han trakk dem ut igjen og smilte til henne, nikket og reiste sin vei.

Hun stod fortsatt opp mot veggen og kikket litt skremt rundt seg. Et par ungdommer stod på den andre siden av gaten og det var ikke noe tvil om at de hadde sett hva som skjedde. Hun hadde bare lyst til å forsvinne nå. Telle til tre, snu seg rundt og oppdage at hun var vekkt. Så heldig var hun ikke, og istedenfor gikk hun raskt til bilen sin og kjørte hjem.

Hun sto i dusjen i sikkert en halvtime etter dette, men følte seg fortsatt skitten, brukt, ydmyket og alt det der. Alt hun kunne tenke på var at hun greide å finne noe ulovlig i klubben og få kreditt for det. Hun tenkte også på det Georg sa når han faktisk var litt hjelpsom. Kanskje det bare var en eller noen få der som var råtne. Brevet politiet hadde måtte jo ha kommet fra noen som følte seg fanget der, og ryktene var jo ikke bra de heller. Så klart, rykter er alltid overdrevet og det hun hadde sett de siste 24 timene så var det ikke så rart at noen trodde det foregikk gruppevoldtekter, utpressing og alt det der. Så langt så hadde alt hun hadde sett skjedd på frivillig basis og det var etter det hun kunne se ingen som var presset mot sin vilje. Kanskje henne da, men det var jobben og stoltheten hennes som presset henne, ikke de andre menneskene. De trodde jo bare at hun likte dette.

Hun måtte en tur til Oslo for å rapportere om hvordan saken hennes gikk og hun sa til Geir at hun måtte ut på jobbmøter resten av uken, men at hun ville være tilbake på fredag.

I Oslo så fikk hun litt kjeft fordi rapportene hennes manglet ganske mye, og at hun ikke kunne gi konkrete svar på hva som hadde skjedd. Så klart hun ikke kunne beskrive hvordan hun ble knullet av en av de mistenkte foran fire andre mennesker, eller hvordan hun spiste pommefrites direkte fra kjønnnet sitt. Det de derimot var imponert over var hvor raskt hun hadde fått innpass hos menneskene, men at de var usikre på om de skulle la henne få lov til å reise dit på fredag uten backup eller mulighet til å kontakte dem hvis noe skulle gå galt. Til slutt gikk de med på det, men at hun fikk et telefonnr. som hun måtte ringe hvis noe skulle skje. De ville også overvåke mobilen hennes slik at de viste hvor hun var.

På kvelden så tok hun seg i å savne Geir og all galskapen som skjedde. Hun ville fortsatt at rollene var motsatt, men når hun tenkte over det så ga det mer enn noe sex hun hadde hatt før i livet. Hun ville sende en tekstmelding til han om at hun savnet han, men slo det vekk. Hvis hun bandt seg for mye til han så ville han kanskje ikke anbefale henne inn i klubben men heller ha henne for seg selv og det måtte ikke skje. Hun gledet seg uansett til å reise tilbake, men var også livredd for hva som kom til å skje i helgen.

#

“Er du sikker på at du vil dette?” spurte Geir litt bekymret.

Det hadde nå blitt fredag ettermiddag og Claudia var tilbake i Porsgrunn og hjemme hos Geir. De hadde snakket litt om “familien” som de likte å kalle det, men i likhet med Georg så var det ingen detaljer å hente.

“Stoler du ikke på meg?” spurte hun

“Det er ikke tillit. det er snakk om, det har de systemer for i familien. Det er mer det at ritualer du må igjennom for å bli en av oss er ikke direkte av den uskyldige typen.”

Geir hadde sagt at han snakket med komitéen for å ta imot nye medlemmer og de hadde gitt klarsignal for at hun kunne prøve seg på ritualene i kveld. De tok opp nye medlemmer kun en gang i måneden så selv om Claudia var usikker på om hun var klar for det så viste hun at hun måtte gjøre det. Å vente en måned til var hun ikke villig til. Det ville bli en måned lengre her i byen, en måned til med utnytting fra Georg og ikke minst, en måned til hvor de kunne oppdage at hun hadde en jobb som involverte å sette håndjern på lite villige folk.

“Tror du ikke jeg er kvinne nok til å klare det?” spurte hun.

“Det involverer elementer som du har sagt du kanskje ikke er veldig begeistret for” sa han, “men at du er kvinne nok er ikke noe tvil om”

“Hva skjer hvis jeg ikke greier det da?”

“Vel, du vil ikke være medlem, men de vil likevel være sikre på at du ikke snakker med noen om det. Grovt sett får du presset, men ikke bonusen”

Hvis de utøver nok press så er det helt sikkert ikke noe problem for henne å få til en aksjon mot “familien”, så Claudia trodde ikke det skulle være noe problem. Hun representerte jo loven og den ville nok seire mot det meste som var forbudt.

“Da må jeg bare passe på å greie det da” sa hun og smilte forførerisk til han.

Hun så at han fortsatt var litt bekymret, men litt mindre nå enn tidligere.

“Det er dessverre ingen vei tilbake når vi er på vei, igjen, er du helt sikker på at du vil prøve deg?”

“Ja, jeg er sikker”

Tiden kom når det var på tide for dem å reise.

“Ta på deg dette” sa Geir til henne og gav henne en sort kappe med hette på. “Kun den”.

Claudia tok av seg alle andre klærne og tok på seg kappen. Hetten var litt spesiell da den hadde et tynt, gjennomsiktig stoff som gikk nedover ansiktet hennes. Det må være for å kunne være anonym overfor de andre som er der tenkte hun.

“Og du må også ta på deg denne” sa Geir og gav henne et blindfold. “De første gangene så får du ikke vite hvor du reiser.

“Kan jeg ta med meg vesken?”

“Nei, du må la alt ligge igjen her. Alt du trenger er tilgjengelig der oppe”

Claudia ble litt bekymret. Uten å kunne ta med seg mobilen sin så ville ikke hun ha mulighet til å kontakte politiet for backup, og de ville heller ikke vite hvor hun var. Dette kunne bli litt farligere enn hun trodde nå som hun ikke lengre hadde et ess i ermet. Hun prøvde å kalkulere ut risikoen i hodet. Hun stolte på Geir i den grad man kan stole på noen man har kjent i to uker, men det var fortsatt mulig at han var en av de råtne eplene. Georg var nok for mye en opportunist til at han egentlig var en av de farlige elementene. Han hadde nok skjult sine hensikter bedre hvis han var et stort problem. Og hva mente egentlig Geir med at familien passet på at ingen snakket? Det var lite de egentlig kunne gjøre hvis hun i etterkant oppgav all informasjon hun hadde i en rapport. Så klart, hun ville ikke være mer sikker om en måned. Ingen var villige til å snakke mer om klubben virket det som, så hun kunne like godt hoppe i det. Hun tok på seg blindfoldet.

“Jeg er klar” sa hun, men merket at det var et spor av nervøsitet i stemmen sin.

“Jeg håper det” sa Geir.

Kjøreturen tok kanskje 30-40 minutter og det var mye plagsom taushet i bilen. Det ga Claudia alt for mye tid til å analysere situasjonen og det var ingenting hun greide å tenke på som fikk henne til å slappe av. Hun var uten kontroll, ingen backup, ingen muligheter til å komme seg vekk eller få hjelp nå. Hun tenkte oss på at hun trengte også en psykolog, for uansett hvor ille situasjonen kunne bli så var det likevel spennende og det var ingen tvil om at noe i henne likte det å stå foran det helt ukjente. Hun var helt sikker på at hun trengte litt hjelp der, dette var ikke noe som hun anså som normalt.

Omsider merket hun at Geir svingte av veien og kjørte kanskje et minutt på en heller dårlig vei. Den var veldig humpete så Claudia gjettest at det var en grusvei de kjørte på. Bilen stoppet og Geir gikk ut, kom over på hennes side og åpnet døren for henne. Luften som traff henne fra den åpne døren fortalte henne at de ikke var i byen lengre, den var alt for frist for det.

“Ta handen min og følg etter meg”

Hun gjorde som han sa og prøvde å holde følge. Geir åpnet en dør og i et kort øyeblikk så hørte hun folk snakket, men det virket som om dere entre gjorde at alle stoppet. Selv med blindfoldet på så kjente hun blikk som stirret mot henne. Tausheten var til å ta og føle på.

“Er hun klar?” hørte hun en mørk stemme si. Det var ikke en stemme hun hadde hørt før.

“Ja, hun sier hun er det”

“Flott, ta henne med opp på scenen. Vi begynner når de fleste har kommet.”

Hun ble ledet opp en trapp.

“Jeg er nødt til å binde deg fast, det er en del av ritualet. Løft opp armene dine.”

Claudia kjente at adrenalinnet pumpet igjennom kroppen hennes. Hun forstod at når hun var bundet fast så var det ikke noe tvil om at det var “point of no return”. Inntil da så hadde hun en svak mening om at hun kunne greie å rømme hvis ting gikk virkelig galt, men å være fastbundet satte effektivt en stopper for det. En liten stund vurderte hun å være på den sikre siden, men det ville ødelegge hele oppdraget. Hun merket hun lukket øynene hardt i det hun lot Geir løfte armene hennes over hodet. Noe ble festet rundt håndleddene hennes, men det var ikke av metall og det virket heller ikke som tau. Kanskje det var noe skinn.

“Bra, og nå, spre bena din også”

Hun gjorde som han sa, men det var ikke nok. Hun merket Geir tok tak i den ene ankelen og dro

den lengre til siden. Hun kjente den kjølige luften i det han dro kappen litt til side for å få festet noe rundt den ene ankelen. Det var ingen knapper eller noe sånt i kappen så hun var sikker på at det var mer av kroppen hennes som viste seg nå enn hun satte pris på, men det var for sent å gjøre noe med det. Med en av anklene godt festet sammen med begge armene hennes gjorde en flukt umulig. Han ledet den andre ankelen ut til andre siden og festet denne også fast. Det var sikkert 60-70 cm mellom anklene hennes nå og hun merket at det var litt trekk der. Luften kjælte med kroppen hennes, og det eneste hun var glad for var at brystene hennes stoppet kappen fra å gli så langt ut at de også ble blottet. Geir tok av henne blindfoldet og et intenst skarpt lys gjorde at hun måtte lukke øynene. Om det var det at hun hadde vært i totalt mørke den siste tiden eller om de var så skarpe viste hun ikke.

“Lykke til” hvisket han til henne og ga henne et lite kyss på kinnet.

“Og ja du er utrolig sexy, om det hjelper noe. Skulle nesten ønske at vi var alene nå”

Hun myste litt og kunne se han var ikledd samme kappe som hun hadde på seg og ansiktet hans var også skjult. Det var en liten åpning til munnen, men ellers så var det en helt mørk skikkelse som stod der foran henne.

“Det hadde vært fint” hvisket hun tilbake.

Han reiste ned fra scenen og nå stod hun der alene. Lyskasteren som pekte mot henne gjorde at hun ikke så noe som helt utenfor scenen. Tankene hennes prøvde desperat å finne ut hvordan det så ut på den andre siden, men det ene bizzare bildet ble raskt erstattet av noe enda verre. Tiden gikk og ingenting skjedde, men det kom stadig mer folk der. Hun hørte gjentatte ganger at en dør ble åpnet og lukket igjen. Folk hilste på hverandre som gamle venner. Fra tid til annen så hørte hun folk snakke om henne. De sto ute i salen og diskuterte henne og det de kunne se av kroppen hennes. Så klart hun likte å høre at hun var sexy like godt som anyone, men de snakket om henne som om hun var en ting der hun stod. Hun måtte fortelle seg selv at hun var en kvinne og menneske, ikke en ting som kunne brukes og kastes flere ganger. Endel av kommentarene som kom var om det de kunne tenkt seg å gjøre med henne. Det var både kvinner og menn og endel av de skitne fantasiene som ble fritt luftet nede i salen var langt over det hun kunne tenkt seg å gjøre. Veldig langt over hennes grenser. Det var snakk om pissing, anal sex, lesbiske handlinger, gruppesex og endel ting hun ikke engang viste hva var. Hun trodde hun hadde opplevd endel i livet sitt, og ikke minst de siste ukene, men det demret for henne at det ikke engang var begynnelsen. Det eneste som stoppet henne fra å få panikk nå var stoltheten hennes som om igjen og om igjen sa til henne at hun kom til å klare dette.

At hun skulle klare det.

#

“Er du klar for dette?” hørte hun en mørk stemme si. Det hele var skremmende, alt hun kunne se hva lyset og bak der i mørket så var det tydeligvis en del mennesker, men likevel følte hun seg alene.

“Ja” sa hun.

Hun hørte selv nervøsiteten i stemmen sin.

“Du kan fortsatt avslutte dette hvis du ønsker, men hvis du vil inn i vår lille familie så er det nå det gjelder. Når vi setter i gang så vil vi ta opp det som skjer på video. Dette er ikke for å se senere, men det er en, skal vi si, forsikring på at du ikke snakker om hva som skjer her.”

Claudia begynte å forstå hvorfor alle var så lite villige til å snakke om hva som skjedde her. Familien hadde sitt egen pressmiddel som fungerte veldig bra.

“Vi har et system slik at ingen kan få tilgang til filmene alene, men det kreves minst to stykker. Hvis det kommer frem at du har snakket med noen om det så vil to av lederne slippe videoene ut på nettet, inkludert ritualet. Det har heldigvis ikke skjedd enda, men det kan komme en dag. Grunnen for at vi har denne forsikringen er ikke for å tvinge noen til å være i familien, alle er frie til å ikke komme hit noe mer. Det er derimot endel mennesker her som verdsetter privatlivet sitt og ville overhode ikke blitt glad for at historier om den og denne familien kommer ut. Er du fortsatt villig til å gå videre?”

“Ja”

“Flott. Først, hva heter du og hvor gammel er du?”

Ikke nok med at hun stod her oppe ganske blottet, men de skulle ha informasjonen om henne også. Hun oppgav det falske navnet sitt, alderen, og etter det kom det flere personlige spørsmål om henne. Heldigvis så hadde hun endel av informasjonen klar allerede og den var ikke helt sann, men andre ting måtte hun ta på sparket. Et par ganger så ble det stille der nede, som om de lurte på om de skulle tro på det hun sa, men hver gang kom det heldigvis nye spørsmål. Spørsmålene gikk over til det seksuelle, om hva hun likte, hva hun hadde gjort og hva hun var villig til å prøve. Til å begynne med forsøkte hun å gi korte svar, men det resulterte kun i at de spurte om mer detaljer og de var ikke fornøyd før alt var ute. Foruten at hun prøvde å spille underdanig så var det meste rett. Hun viste at begynte hun å finne på for mye her så ville de oppdage det på detaljene.

Det å stå der i det varme lyset, nesten naken og fastbundet tente henne mot hennes vilje. Denne

følelsen fikk henne til å tvile litt på om hun faktisk var en dominant kvinne, og jo mer hun vurderte fantasier hun hadde om det, jo mer ble hun tent. Det var en ond sirkel hun var inne i nå, vel, om den var så ond var vel ikke riktig, men det gikk bare den ene veien.

“Da tror jeg at vi har gått igjennom den første delen av ritualet Claudia” sa stemmen fra et sted bak lysene. “Vi har et krav til de som kommer inn at de, hmm, skal vi si passer her. Du ligger greit an, men kanskje ikke helt på topp. Det ser ut som du må overbevise oss i det praktiske også.”

Claudia viste ikke helt hva de krevde av henne, men beskjeden var jo grei nok, hun måtte gjøre en god jobb nå.

Et par kappekleddede mennesker kom ut på scenen og gikk bort til henne og begynte å løsne anklene hennes fra korset hun var festet fast i. De sto på hver side av henne og når anklene var løse så var det ingen av dem som hadde tenkt å løsne armene hennes med en gang. De lot hendene sine beføle leggene hennes og gikk sakte videre oppover. Berøringen var sensuell og det var ikke noe tvil om at de viste hvordan de kunne tenne en kvinne. Før de hadde nådd skrittet hennes begynte et lite ønske at de kom til bruke litt tid der, men det var ikke det som var planen. Fingrene berørte henne såvidt før de fortsatte oppover for å undersøke resten av kroppen hennes. Kappen hun hadde på seg ble forsiktig dratt til side. Stoffet som gled sakte over de stive brystvortene hennes gjorde ikke ting bedre. Hun fikk et ømt og sensuelt kyss på brystvortene sine samtidig før armene hennes endelig ble frigjort. Armene ble ført ned og mot kroppene til de som sto der. Hun kjente huden til de når hendene ble guidet inn i åpningen og Claudia forstod nå hvordan de kunne så godt det med å tenne en kvinne, de var jo det selv. Hendene ble ført opp til brystene og for første gangen i hennes liv lot hun hendene sine føle andre kvinners bryster. Hun merket ikke engang at de ikke holdt i armene hennes lengre, men kom litt tilbake til virkeligheten når hun kjente at de fjernet seg fra henne.

“Det ser ut som du likte å ta på kvinner likevel” hørte hun den mørke stemmen si, “du får nok mer mulighet til å utforske det senere.”

“Ta på henne collaren” sa stemmen igjen, men nå mot de andre kvinnene.

De kom bort med noe som så ut som et bånd laget av skinn. Det glinset i metallringene som hang rundt den. Claudia kjente det kjølige, harde skinnen mot halsen sin når den ene personen satte det på henne. I side synet så hun at den ene av kvinnene hadde noe i metall og den ble ført mot halsen hennes. Det sa klikk og hun gjetet at det var en lås, og hun merket at noe iskaldt ramlet ned mot kroppen sin. Hun kikket ned og så et metallkjede henge der.

“Ta av henne kappen, hun trenger ikke den nå”

Den falt ned mot gulvet.

“Vi skal gi det muligheten til å være en lydig slave og ikke binde armene dine, men du må holde dem bak på ryggen hvis du ikke får beskjed om noe annet. Hvis du ikke greier det så har vi mye fint som kan hjelpe deg med det.”

Claudia tok ført armene sine bak ryggen og holdt dem der. Hun merket at brystene hennes ble presset litt frem i denne stillingen og hun følte seg ydmyket, men hun skulle ikke gi seg.

“Det var to av våre medlemmer som anbefalte deg som medlem. Jeg går ut ifra at du kjenner dem veldig godt, så det vil vel være naturlig at vi begynner der.”

To personen kom opp på scenen og hun regnet med at det var Geir og Kurt. Det var ikke vanskelig å se hvem som var hvem, Kurt var endel større en Geir og da var det snakk om i bredden.

“Ned på knærne tøs” hørte hun at Kurt sa.

Hun satte seg ned på knærne når hun fikk beskjed om det og de to mennene stilte seg foran henne og åpnet kappene sine nok til at penisene stakk ut.

“Du har fem minutter på deg fra nå” hørte hun stemmen i mørket si.

Claudia tenkte raskt på hvem hun skulle ta først. Tanken på å suge Kurt var alt annet enn bra, men hun måtte gjøre det nå. Hvis hun tok Geir først så måtte hun avslutte med Kurt og den tanken ville henge igjen en god stund. Hun stakk hodet mot Kurt og sugde penis hans inn i seg. Han var stiv og begynte med en gang å støte mot henne. Hadde hun bare kunne bruke hendene sine så ville dette ikke vært et problem, men nå måtte hun stole på at leppene og tungen hennes gjorde en god nok jobb. Heldigvis så var han ikke så godt utstyrt, så hun greide faktisk å få helle inn i munnen uten store problemer og det tok heller ikke lang tid før hun merket at han økte kraften og så stoppet han opp. Han tømte seg i munnen hennes og hun forsøkte å svelge unna, men før hun var helt ferdig så merket hun at det var en annen som ville inn der. Det var Geir og han var bedre utstyrt. Hun merket at den traff henne langt inne i munnen hver gang han presset seg mot henne og hun greide ikke å holde hodet stille nok nå som hun ikke hadde noe å holde seg i. Dette må Kurt ha sett, for hun merket at han stilte seg bak henne og holdt hodet hennes fast med begge hendene. Aldri hadde hun blitt tatt så hardt og brutalt oralt før, men det var tydeligvis noe Geir likte får hun merket at det rykte litt i den og så kjente hun igjen den varme væsken sprute inn i munnen og ned i halsen sin.

“Fire og halvt minutt, ikke verst” sa stemmen igjen, “hvis du greier å holde den farten så kan du

jo suge oss alle på under to timer.”

Claudia skvatt til. Hun ville ikke greie å holde det tempoet der i en time og selv nå etter bare to stykker så verket det i munnen hennes. Hun lukket øynene og håpet at det ikke var noe hun måtte igjennom.

“Ta det med ro, du skal få gleden av å ta oss alle etterhvert, men vi har bedre tid enn en time, faktisk så har vi hele helgen.”

Bak henne på scenen så hadde det dukket opp noe som kunne se ut som en gapestokk. Forskjellen var at det var noe bak dem som det gikk an å ligge på. Claudia ble hjulpet opp på bena og bort. Hun fikk beskjed om å legge seg ned og merket at en bjelke ble lagt over halsen og håndleddene sine. Alt var heldigvis polstret så det gjorde ikke vondt å ligge der, men følelsen av å ligge der fastspent gjorde at hun forstod hvorfor dette var en straffemetode i middelalderen.

“På tide at andre som har lyst til å prøve deg ut får muligheten til å gjøre det. Hvis du er tøsene som du prøver å gi inntrykk av at du er så er jeg sikker på at du ønsker å tigge om det også. Det er mange frivillige, det er bare å be om det nå.”

Claudia hadde blitt ydmyket så mye så langt i dag, men det å spørre om hun fikk lov til å suge noen eller at noen kunne ta henne var det verste. Ikke engang horene på byen sank så langt ned. Hun tvilte på at hun ville greie å gjøre det, men igjen, jobben hennes krevde det nå og hun prøvde så godt hun kunne å si til seg selv at det bare var et skuespill hun gjorde. Så klart, tankene hennes fortalte henne at det var et skuespill, men kjønnslegmene som hun måtte ha i seg var likevel ekte.

“Kan jeg få lov til å suge noen” hørte hun seg selv si. Det var som om det var noen andre som snakket for henne for hun hadde mer eller mindre gitt opp.

“Suge hva da” hørte hun stemmen si.

“En penis” sa hun svakt.

En latter steg opp fra mørket bak lysene.

“En tøs sier da ikke penis, prøv igjen, og spør pent”

“Kan jeg få lov til å suge en pikk nå, vær så snill”

“Det var bedre, så klart en hore som deg skal få lov til å suge pikk. Du skal få suge så mye pikk du bare greier. Folkens, hvis det er noen som kan hjelpe Claudia her med hva hun så desperat ønsker så gå opp på scenen nå”

Hun greide ikke å se hvor mange som kom opp, men det må ha vært en åtte-ti stykker.

De stilte seg foran henne og alle åpnet opp slik at "pikkene" hang ut. Hun var fortsatt ikke komfortabel med å bruke det ordet, men hun måtte bare gjøre det fra nå av.

"Er det mer de kan hjelpe deg med, det er en liten kø der nå og du kommer til å bruke lang tid hvis du bare skal bruke munnen din"

Han hadde helt rett, hun ville bruke lang tid på å få alle disse mennene til å gå. Og ikke minst, dette var nok flere menn enn hun hadde sugd så langt i hele livet sitt, men orket hun å ydmyke seg selv enda mer med å be om mer. Hun kom til konklusjonen om at hun ikke hadde noe valg.

"Vær så snill, ta meg" sa hun og håpet at det var bra nok.

"Ta deg? Forklar litt mer hvordan du vil at vi skal ta deg"

"Knull meg, vær så snill"

"Det er jo det vi har tenkt å gjøre. Er det noe vi ikke forstår"

De presset henne langt nå. Veldig langt, men hun måtte igjennom det, og på sin egen syke måte så ville det være deilig å kjenne en penis, nei, en pikk inne i seg også nå.

"Jeg vil kjenne en pikk inne i meg" sa hun.

"Så klart, hvordan har du ellers tenkt å suge pikk?"

"Vær så snill, jeg vil kjenne pikk inne i fitta mi"

Det var nok første gangen i livet sitt hun hadde brukt det ordet, og ihvertfall om en del av kroppen sin. Hun var sikker på at hun aldri kom til å bli vant til å bruke de ordene, men skulle hun greie å komme seg inn i familien så måtte hun huske å bruke de skitne ordene.

"Aha, ja, det skal vi nok ordne også" sa stemmen i mørket.

Han var knapt nok ferdig med setningen før noen hadde funnet veien bak henne. Han ville nok aldri fått noen pris for å være forsiktig, for det var så vidt hun rakk å reagere fra hun kjente den forsiktig mot leppene sine før den var helt inne. Og så klart var det en som presset sin pikk mot leppene i ansiktet hennes.

Claudia prøvde å distansere seg fra situasjonen, men når hun lukket øynene så kunne hun se seg selv som en tøs. En tøs som likte å bli tatt hardt fra to stykker samtidig. Hun så den sultne munnen sin lete etter en ny pikk med en gang den forrige var ferdig. Hun så fitten sin smile hver gang noen presset seg inn. Det var ikke henne, men noe i henne nøyt situasjonen likevel, nøt den veldig. Hun fikk flere orgasmer og hun likte å kjenne smaken av mennene, hvordan de smakte forskjellig, men likevel godt. Hun kunne sverge på at det var flere enn de hun hadde sett i utgangspunktet, men de

hadde nok bare lyst på mer. Flere ganger kjente hun et lite hint av en smak som måtte være hennes. Hun ville ikke si det smakte godt, men tanken om at noen hadde akkurat tatt henne på en måte og så ville ta henne igjen var jo litt spennende.

Hun prøvde å feie vekk de tankene og finne frem den dydige Claudia, men hun var der tydeligvis ikke nå.

Til slutt så virket det som om mennene der hadde fått nok og forlot henne. Hun kjente de litt klissete restene av dem i ansiktet, i håret, over ryggen og mellom lårene. Det ble fort kaldere og mer klissete.

“Ser ut som hun trenger å bli vasket litt. Kan noen fikse det?”

Det kom opp et par kappekleddede mennesker til nå og Claudia tippet at dette var kvinner, og underdanige. De holdt armene bak ryggen da de kom bort til henne. Den ene gikk bak henne, mens den andre begynte å kysse ansiktet hennes forsiktig og ømt. Claudia lukket øynene, hun hadde sagt at det å ha sex med en annen kvinne var ikke noe som tente henne, men å kjenne de varme, myke leppene og tungene mot kroppen sin var overhode ikke ubehagelig. Snarere veldig opphissende, og det var ikke noe hun kunne gjøre for å skjule akkurat det når hun kjente den ene tungen fant veien oppover lårene hennes og nærmet seg leppene hennes der nede. Hun kjente den kjælte med klitoris og Claudia igjen fikk en orgasme og lydløs greide hun heller ikke å være.

“Det er på tide med litt mat for oss nå” hørte hun stemmen si når kvinnene var ferdig med å vaske henne og hadde sluppet henne fri.

“Ta et blindfold på Claudia, hun er fortsatt ikke medlem og skal ikke se ansiktene til oss her”

Claudia fikk på seg et blindfold og hun merket at lyskasterne ble slukket. Noen tok tak i kjedet som var festet til collaren hennes og førte henne ned fra scenen. Hun viste ikke helt hva som kom til å skje nå, men at hun fikk en bedre middag var vel heller tvilsomt.

#

Claudia ble stående stille mens hun hørte klirring av bestikk mot tallerkener. Det kom stadig kommentarer om henne, men også om andre mennesker, både kvinner og menn. Det var vanskelig å gjette om de andre også var i rommet, og i så fall, hva de gjorde. Noen mistenksomme lyder kom frem av og til, lyder man vanligvis ikke forbinder med spising, ihvertfall ikke hvis man ikke likte å suge i seg store middagspølser da. Hun var helt sikker på at det foregikk mer enn bare spising akkurat nå, men hun greide ikke helt å gjette hva. Noen ganger gikk det personer forbi henne og det

var sjelden at de gikk forbi uten å klå på henne. Følelsen av å måtte stå der som en bruksgjenstand var forferdelig ydmykende for Claudia. Det var nesten som om hun kunne kalle seg en misbruksgjenstand akkurat nå der fingre ble presset inn i henne, brystene og resten av kroppen hennes befølt og kysset.

For et par uker siden så hadde hun sikkert arrestert de som engang kom i nærheten av henne selv med klærne på, men nå måtte hun stå der og la disse ukjente pervoene få lov til å gjøre det de ville. Hun prøvde heller å konsentrere seg om jobben og hva som skulle til for å finne ut om det foregikk noe ulovlig her, og ikke minst av hvem. Akkurat nå så var det ingenting, hun hadde jo gått med på å gjøre dette frivillig. Noe snakk om å gjøre ting med henne ville nok vært forbudt, men så lenge alle var med på leken så var det jo ingenting som var feil.

Noen tok tak i kjedet og dro henne bortover et lite stykke. Det var så vidt hun greide å holde balansen, men det gikk greit.

“Nå Claudia, hvordan føler du at det går med deg”.

Det var den mørke stemmen som hadde hold seg i bakgrunnen.

“Jo, det går greit”

“Bra. Ta hendene dine og hold dem bak hodet.”

Hun gjorde som han befalte henne.

“Press albuene lengre bak, du vil vel ikke skjule de vakre puppene dine for oss. Og spre bena mer”

Hun gjorde som han sa og så kjente hun en hånd mot kroppen sin, men det var ikke hud. Det virket som om det var noen som hadde hansker på seg. Ikke vanlige hansker heller, det virket som om de var veldig ru, nesten små klumper av gummi. Det kunne ha vært en oppvaskhanske, men med mye større klumper. Hun trakk pusten når den ble presset inn mellom leppene sine, og det ble ikke bedre når den ble dratt over klitorisen hennes. Klumpene var større enn hun hadde trodd, for hun kjente hver eneste tydelig.

“Så du likte denne” hørte hun stemmen sa, “bra, da holder jeg den stille og så tar du å gnir deg frem og tilbake”

Claudia satte i gang og beveget hofte. Hver gang hun presset seg fremover kjente hun at han beveget fingeren oppover og den presset seg litt inn i henne. Den kom ikke langt inn fordi hun var ikke våt nok enda, men for hver gang hun beveg seg fremover så gikk den litt lengre inn i henne.

“Flott, bare forsett du” sa stemmen og så hørte hun at han begynte å snakke med de andre rundt bordet som om ingenting

Claudia viste ikke hva som var mest ydmykende. At hun stod der og masturberte seg selv foran mange mennesker eller om det var følelsen av at ingen brydde seg om det. Ellers kanskje var det det at hun faktisk likte det litt som var det hun mislikte mest med situasjonen. Jo mer hun beveget seg frem og tilbake jo deiligere var det og nå var hun blitt så våt at fingeren enkelt gle inn helt inn i henne. Til slutt så var det nok for henne og hun kjente orgasmen komme fort og den strømmet igjennom kroppen hennes.

“Stå helt oppreist” hørte hun stemmen sa

Hun slet med å gjøre det, knærne hadde bare lyst til å gi etter, men hun gjorde så godt hun kunne.

“Hmm, ser ut som du må jobbe litt med selvkontrollen din under orgasmer din tøs” sa stemmen igjen, “som straff så skal du forsette, men denne gangen så har du ikke lov til å la det gå”.

Claudia fortsatte og flere ganger måtte hun nesten stoppe, Klitorisen hennes var mer sensitiv nå etter orgasmen. skjedde. Den første gangen det nesten gikk for henne igjen så stoppet hun helt opp, men det var ikke en god ide, for da overtok eieren av fingeren og han brydde seg ikke.

Etter det som virket som en evighet så merket hun at han fjernet fingeren fra henne. Det var et lite savn der, hun ville bare forsette. Det var så klart kjøpt at hun ikke fikk lov til å fullføre det, men følelsen av å ligge på grensen hele tiden var fantastisk. Hun glemte helt de andre som var der, jobben sin og det meste. Det var liksom bare henne, fingeren og kåtheten som eksisterte.

“Det er på tide med litt dessert nå” sa stemmen “legg deg ned på bordet.

Hun ble ledet ned på bordet på ryggen. Knærne hennes ble hengende på utsiden og hun kjente at noe ble festet fast rundt anklene, og etterpå, rundt håndleddene. Armene hennes ble dratt opp over hodet hennes og festet fast i noe der og bena ble spredd godt til siden og festet fast de også. Hun lå der helt blottet for alle regnet hun med og hun viste ikke helt hva som kom til å skje.

“Nå har du fått smake på de fleste mennene her, så nå er det på tide å la de som vil få smake på deg også, synes du ikke”

Alt hun kunne tenke på nå var alle de mennene som skulle rote rundt som de ville i hennes aller helligste.

“Jeg hørte ikke” sa stemmen morskt.

“Jo, jeg synes de skal det” sa hun nervøst.

“Skal hva da?” Han var tydeligvis ikke fornøyd med det svaret.

“Jeg synes de skal få lov til å smake meg”

“Smake hva da? Du må være tydeligere”

Claudia svelget unna.

“Smake saftene fra fitta mi” sa hun Hun hatet måten de presset henne på, det trengte da ikke være nødvendig å tvinge henne til å ydmyke seg selv på denne måten.

Den tok litt tid og ingenting skjedde. Mente de at hun skulle be enda mer eller likte de bare å torturere henne med å la henne vente på det. Heldigvis så kom svaret raskt nok, en tunge forsøkte seg på henne litt og hun var nesten glad for at ventingen var over.

“Hun smaker godt, men det er noe som mangler” hørte hun noen si når tungen hadde trekt seg vekk fra henne.

Hun kjente plutselig noe iskaldt bli lagt på henne. Hun greide ikke å gjette hva det var, men hva nå enn det var så begynte det å smelte og noe iskaldt rant nedover skrittet hennes. Hun kjente en finger føre det mellom leppene og hun strammet nevene sine.

“Liker du ikke is” spurte noen ved siden av henne, “kanskje det var litt kaldt”

Hun ristet på hodet som en løgn uten ord. Det var iskaldt, men hun skulle ikke klage.

“Dette hjelper nok på det” hørte hun noen andre si og øyeblikkelig etterpå kjente hun lepper til noen møtte hennes leppe der nede hvor det var kjølig. Plutselig kjente hun noe veldig varmt renne inn og blande seg med det iskalde. Blandingen av iskald og varmt var mer enn hun håndterte og det gikk for henne med en gang. Det svidde litt, men det var en deilig sviing. Isen forsatte å smelte og kjølte henne ned igjen. Disse menneskene var grusomme, men på en deilig måte. De var garantert i stand til å drive noen fra forstanden og få dem til å smile hele veien.

Resten av kvelden så lå hun fastspent på bordet. Hvor mange som hadde fått henne til orgasme viste hun ikke. Hun hadde fått alt mulig rart presset opp i seg, og dessverre så var de snille nok til å fortelle henne hva hun hadde. Blant annet var det en som stakk noe opp i henne samtidig som han brukte tungen. Etterpå sa han at det var ingenting som smakte som en sigar etter at den var blitt

tilsatt smak fra en kvinne. Flere ganger har noen lagt seg over henne og tatt henne. Andre hadde krabbet opp på bordet slik at hun fikk mulighet til å suge dem. Hun var helt støl i alle musklene, spesielt lårene som hun hadde strammet alt for mye for hver orgasme. Alt dette hadde skjedd mens resten av gjengen tydeligvis hadde det koselig og pratet om løst og fast rundt henne. Hun hadde bare vært en bruksting hele kvelden.

Folk begynte å forsvinne, men hun viste ikke om de reiste hjem eller om de ble værende her og overnattet i noen andre rom. Omsider ble hun sluppet løs, ført inn i en dusj og vasket der. Det var ikke noe tvil om at det var kvinner som gjorde det, og de virket mer interessert i kroppen hennes enn hun likte, men hun måtte bare la dem holde på som de ville. Foruten å være helt tom for energi så måtte hun fortsatt spille rollen sin.

“Alle nye medlemmer må sove i denne den første helgen” hørte hun den mørke stemmen si og hun ble ledet bort til noe. Hun ble lagt ned og bena hennes løftet opp. Det gikk opp for henne at det måtte være den type stoler de brukte hos gynekologer. Hun merket at leggene ble bundet fast i stativet. Så klart lot de ikke armene hennes være fri heller.

“God natt, du har gjort en bra jobb så langt. Forsett sånn resten av helgen og du har fått deg en ny familie”.

Claudia greide ikke å sove med en gang. Hun lå og tenkte på det som hadde skjedd. Flere ganger overrasket hun seg selv når hun tenkte på hva hun hadde blitt utsatt for, og hvor mye hun likte endel av det. Hun kunne prøve å lyve til seg selv om at det var kun endel av rollen hun måtte spille for å få kommet inn i familien, men de uttalige orgasmene avslørte den løggen. Tankene gikk over til jobben. Hun hadde ikke funnet noe som sa noe i det hele tatt, men det var ikke lett når man ikke kunne se noe. Det var for mange å prøve å holde oversikt over, og sikkert mange som ikke hadde sagt noe til henne også. Til slutt drev hun inn i drømmeverden, og for en verden det var denne natten. Hun var ute blant folk i en travel gate, kun iført en collar. Hun så seg selv løpe bort til mennene hun så og bad om å få suge dem. Hun fikk lov til det og hun så seg selv takke dem, rive opp buksen og suge dem. Det kom noen politifolk bort til henne, men det stoppet ikke henne, hun fortsatte med dem. Hun greide ikke å få nok pikk...

Hun kjente at noe ble presset inn i munnen hennes og hun var ikke sikker på om hun drømte fortsatt eller om det faktisk skjedde. Det var noe hardt noe, men ikke en pikk slik som i drømmen. Det kjentes ut som en kule og hun forstod at det ikke var i drømmen. Blindfoldet var fortsatt på, så hun greide ikke å se noe.

“Ta det med ro” hørte hun en stemme si, “vi vil vel ikke vekke de andre opp, vil vi”.

Det var noe skremmende med denne stemmen, den hørtes metallisk ut. Var det noen som prøvde å skjule stemmen sin tro. For alt hun viste så var det et opptak.

“Syntes du gjorde en god jobb i går, men jeg vil ha litt mer av deg og alene.”

Hun kjente at vedkommende stilte seg mellom lårene hennes og hun merket at han var på vei til å ta henne. Drømmen må ha tent henne, for tør var hun ihvertfall ikke. Han begynte å ta henne hardt. Hun hørte han pustet tyngre.

“Jeg har en ny regel som ikke ble nevnt. Hvis du forsøker å reise fra familien så vil jeg publisere alt av deg på alle nettstedet som tillater lange, perverse videoer. Og du må også alltid adlyde meg. Du vet ikke hvem jeg er enda, men du finner raskt nok ut hvem jeg er.”

Hun var sikker på at det var et opptak nå, han pustet tyngre, men det var ingen antydning til det når han pratet. Hadde hun funnet vedkommende som hun var på jakt etter allerede? Og kom hun til å greie seg ut av dette. Han gjorde seg ferdig og sprutet oppover magen hennes.

“Jeg kommer tilbake, og hvis du ikke vil at dine fremtidige barn skal se sin mor suge og knulle alt hun greide å få tak i så er det best at du adlyder meg din tøs. Og hvis det ikke er nok til å få deg til å adlyde meg så kommer jeg til å voldta din mor og alle andre du kjenner.”

Hun hørte at han gikk derfra og begynte å forstå hvorfor noen hadde sendt det anonyme brevet. Hvor mange kvinner hadde denne drittsekken presset til å gjøre det han ville. Om hun hadde vært i tvil angående oppdraget sitt før så var hun nå mer bestemt enn noen gang. Hun skulle stoppe han, hun måtte gjøre det.

#

Claudia våknet av sine egne stønn. Hun prøvde å se hva som foregikk, men så klart hun hadde fortsatt på seg blindfoldet og hun var fortsatt bundet fast i stolen. Alt hun kunne gjøre var å legge seg tilbake å nyte følelsen av at noen var mellom lårene hennes og de viste hvordan de skulle bruke en tunge. Vedkommende kunne virkelig sine kunster og det tok ikke lang tid før det gikk for henne. Tungen beveget seg oppover den nakne kroppen hennes og hun kjente at det var noen med langt hår.

«Er det ikke deilig å bli vekket på denne måte?» sa en kvinnestemme etter at hun hadde fått et lite kyss.

Claudia kunne kjenne smaken av seg selv, og det gikk plutselig opp for henne at den kulen var

blitt fjernet.

«Mitt navn er Anne og jeg fikk beskjed om å vekke deg»

Claudia kjente at Anne fiklet litt med mansjettene som hun hadde rundt håndleddene og løsnet de. Uten å vite helt hvorfor så tok hun å la armene sine rundt Anne og presset henne mot seg. Hun kjente varmen fra den nakne kroppen til Anne og bare holdt henne fast. Kanskje hun trengte å holde et koselig menneske nå etter den grusomme opplevelsen i natt. Det virket ikke som Anne hadde noe i mot det heller, men det var ikke derfor hun var der.

«Jeg skulle gjerne brukt noe tid på deg, men jeg har fått beskjed om å få deg klar for dagen» sa hun og gav Claudia enda et kyss.

Claudia ble sluppet fri og fikk på seg kappen sin igjen før hun ble ført inn i det store rommet igjen. Ut ifra stemmene hun hørte så må det har vært minst like mange folk her i dag som i går.

«Håper du har sovet godt i stolen vår» hørte hun den mørke stemmen si til henne.

Han måtte være en form for leder her, det virket ihvertfall som om han alltid var den som hadde det første ordet, og veldig ofte, også det siste.

Claudia hadde bestemt seg for å ikke si noe om hva som hadde skjedd den natten. Hun måtte finne ut hvem det var før hun gjorde noe ut av det. Det verste som kunne skje var at han ble skremt og ligge lavt i terrenget en stund og det ville ikke gjøre jobben hennes mye enklere.

«Ja, jeg som veldig godt»

«Fint, du trenger å være litt våken i dag»

Hun viste ikke om hun likte det helt, men hun måtte igjennom det.

«I dag så forsetter ritualet og vi kommer til å teste deg ut litt. Du får også en medhjelper i dag, Anne som du allerede har møtt. Jeg er sikker på at dere får det fint sammen. Du sa i går at du ikke hadde noen erfaringer med andre kvinner, og du var kanskje ikke så interessert i det heller. Nettopp derfor så synes jeg at dere to skal bli litt bedre kjent. Har du noen problemer med det?»

Claudia tenkte seg litt om. Det var helt riktig at hun ikke var interessert i å ha sex med en annen kvinne. Så klart, hun hadde aldri blitt vekket på en så nydelig måte før, men å tenke på at hun skulle gjøre det samme med henne var ikke noe hun tente på.

«Jeg har litt problemer med å gjøre det» sa Claudia stille.

«Det var synd for Anne sin del. Hun må da ta straffen for at du ikke vil gjøre det» sa stemmen.
«Legg Anne i gapestokken og hent noen av piskene våre»

Dette var ikke Claudia forberedt på. Hun var ikke glad for at andre ble straffet for hva hun nektet å gjøre. Hun hørte at gapestokken ble lukket igjen og ble mer og mer frustrert over situasjonen. Hun kunne ikke la den stakkars jenta få straffen for dette.

«Jeg gir meg, jeg har lyst til å prøve meg» sa hun spakt.

«Fint, ta av deg kappen, litt sexy. Legg deg deretter ned på bordet her slik at alle kan nyte synet av to vakre kvinnekropper sammen»

Claudia la seg ned på bordet og kjente at det var en slags madrass lagt der, men det var ikke noe vanlig sengetøy, virket mer som gummi og den var kald. Det var tydelig at folk satt rett ved siden av henne og flere hender var borte og tok på henne. Selv om det var deilig å bli tatt på på denne måten så greide ikke hun å slappe av. Hun hadde aldri hatt sex med en jente før og viste ikke hvordan hun skulle gjøre det. Hun viste jo hva hun likte selv så hun fikk bare prøve seg frem.

Det tok ikke så lang tid før hun merket at hendene til tilskuerne fjernet seg og noen andre kom opp på bordet og la seg over henne.

«Tusen takk» hørte hun Anne hviske henne i øret «du skal ikke angre på at du ville gi meg en sjanse»

Anne var også naken og igjen kjente hun varmen fra den myke kroppen hennes. Hun la armene sine rundt henne og famlet litt frem og tilbake. Det tok ikke lang tid før begge kvinnene utforsket hverandres kropper, først med hendene, deretter med munn og tunge. Claudia måtte innrømme at det var deilig, det var annerledes enn å ha sex med en mann, mer sensuelt liksom.

Anne snudde seg slik at de ble liggende i 69-stillingen og Claudia hadde for første gang en annen kvinnes kjønnsdel rett foran ansiktet sitt. Fitte var kanskje ordet de ville hun skulle bruke, men det var likevel uvant. Hun kysset henne lett rundt på leppene og tungen prøvde seg litt frem. Hun prøvde å fokusere litt på hva hun gjorde, men at Anne for lengst hadde funnet klitorisen sin og jobbet som en mester med en gjorde ikke ting enklere. Det gikk for Claudia, men hun fikk streng beskjed fra mannen med den mørke stemmen om å forsette til det gikk for Anne også. Det tok litt tid for den uerfarne Claudia, men etterhvert så hørte hun en veldig fornøyd klynking og den ble stadig høyere. Hun var fornøyd med seg selv når hun kjente at Anne strammet musklene sine og holdt pusten litt for så å stønne ut høyt. De ble liggende der en liten stund og Claudia ville gjerne ha mer. Hun ville også gi mer. Det var langt ifra så unaturlig som hun hadde trodde det skulle være. De fikk dessverre beskjed om å komme seg av bordet og stille seg opp ved siden av.

De begynte å spørre Claudia ut om hvordan det var, om det var noe mer hun ville gjøre. Flere ganger fikk hun kjeft for å bruke for fine ord på ting. For henne så var det ikke bare unaturlig å si ting som «det var deilig å kjenne tungen hennes langt inne i fitten min» men det var også ekstremt ydmykende.

Det nærmet seg middagstid og Claudia merket at hun begynte å bli veldig sulten. Hun var dum nok til å spørre om det var noe mat å få snart.

«Du er ikke her for å spise, men å bevise at du er en person som vi kan ha i familien vår. Og siden du spurte så får du ikke noe mat. Du kan derimot få litt næring i form av andre ting. Sett dere ned på knærne og hold hende bak på ryggen»

Både Claudia og Anne gjorde som de fortalt. Begge fikk hendene bundet fast på ryggen og de fikk også på seg en collar hver. Et kjetting på rundt 20 centimeter ble festet fast i collarene slik at de så vidt hadde mulighet til å ha ansiktene rett frem uten å berøre den andre kvinnes ansikt.

«Hvis dere vil ha noe som helst føde så får dere suge dere til det. Men det er et par regler. Dere må be om å få lov til å suge noen, og ikke minst, dere må gi fra dere sæden til den andre kvinnen. Jo bedre dere suger, jo mer næring får dere i dere. Kos dere»

«Unnskyld» sa Claudia til Anne.

«Ikke noe å si unnskyld om, jeg elsker å suge pikk og det blir bare bedre når vi må bytte sæden. Skulle bare ønske jeg kunne få noe pikk inn i fitta mi også, men det kommer nok sikkert senere»

De satt med det ene låret inn mellom den andres lår og Claudia kunne kjenne at Anne likte dette.

«Kan jeg få lov til å suge en pikk, vær så snill» hørte hun Anne si og hun sa det samme selv også. Det tok ikke lang tid før hun merket at noen snudde litt på hodet hennes og dagens første pikk ble presset inn. Samtidig kjente hun at noen stod på andre siden av henne og beveget seg frem og tilbake. I hodet sitt så tegnet hun et bilde av hvordan det må se ut når de to kvinnene satt nakne og fastbundet i hverandre samtidig som det stod en mann på hver side og mer eller mindre knullet dem i munnen.

Hvor mange menn de tok greide ikke Claudia å telle, men at det ble mye sæd ut av det var det ingen tvil om. Det var mye som ikke havnet i munnene også, men rant nedover ansiktene og videre nedover. Claudia kjente at det ble litt seigt og kroppene deres begynte å henge litt mer sammen enn

de gjorde i utgangspunktet.

Det var ingenting i veien med å suge noen nå, og hun hadde lært seg til å like smaken av sæd, men det som gjorde at hun hadde problemer var tanken på at en av disse pikkene som hun fikk fylt munnen sin med tilhøre rasshølet som hadde utnyttet henne i natt. Hadde hun vist hvem det var så skulle hun ha bitt til det hun maktet, men nå måtte hun bare la seg utnytte igjen. Hun tror hun kjente igjen pikken til Geir også, og gjorde en ekstra bra jobb med den. Han var sikkert stolt av henne nå der hun satt og sugde alle disse mennene.

Om det var fordi hun hadde hatt så mye i munnen eller om det var en virkelig stor mengde sæd hun hadde fått i seg var hun ikke sikker på, men hun følte seg mindre sulten nå.

Utover kvelden så fikk både hun og Anne mer pikk, og da over alt. De ble lagt på bordet igjen og knullet på alle tenkelige måter. Høydepunktene var når Anne lå underst og slikket henne samtidig som hun ble knullet bakfra. Det virket av og til som orgasmene bare kom og kom og ville ikke slutte. Så klart likte hun å gjøre det samme tilbake til Anne. Å kjenne pikken gå inn og ut av henne med tungen var utrolig sexy. Nå forstod hun ikke hvorfor hun hadde vært skeptisk til å ha sex med andre kvinner.

Natten kom så alt for fort og Claudia var bekymret for hva som kunne skje i natt. Hun ble bundet fast i stolen igjen og forlatt der. Hun lå der å lyttet etter lyder som kunne advare henne om at den ukjente mannen kom, men hun hørte ikke noe og til slutt sovnet hun. Hvor lenge hun sov viste hun ikke, men hun våknet av at det svidde litt på kroppen hennes. Noe veldig varmt rant ned på henne og hun var ikke sikker på hva det kunne være. Hun hadde hørt at noen likte å leke med stearin, og det kunne nok være det som ble dryppet ned på henne. I motsetning til forrige natt så ble det ikke sagt et eneste ord fra overgriperen, men han gjorde seg veldig tydelig hver gang hun ikke gjorde som han ville. Blant annet så likte han tydeligvis å klype i brystvortene eller vri de rundt og smerten var mer enn Claudia greide å håndtere. Til slutt så gjorde hun bare alt hun kunne for å tilfredsstille han, selv om det ikke var noe hun egentlig kunne gjøre. Han fortsatte bare å dryppe stearin over henne samtidig som han knullet henne sakte. Det må ha foregått over flere timer og hun var sikker på at det ikke var en liten bit hud igjen som var synlig igjennom stearinen foruten fitta si som han fortsatte å knulle. Til slutt så var han tydeligvis fornøyd og tok henne hardere og det gikk for han. Han trakk seg fort ut og begynte å presse noe stort inn i henne. Det var kanskje et kubbelys eller noe sånt, det var ihvertfall mye større enn noen pikk hun hadde fått i seg og hun trodde hun skulle sprekke. Til slutt så greide han å presse det helt inn i henne, ga henne et lite kyss på kinnet og

var vekk igjen.

Claudia lå våken resten av natten og var livredd for at han skulle komme tilbake igjen, men ingen andre kom før det ble morgen og fuglene hadde begynt å kvitre igjen utenfor.

#

«Lukk øynene dine» hørte hun Anne si, «du trenger ikke blindfoldet lengre nå. Men hva har skjedd i natt? Ser ut som du har fått deg noen venner her allerede»

Det var nok ikke hva Claudia kategoriserte som venner, men greit nok, best å ikke si noe videre.

«Ser ut som vi må gjøre deg litt mer representativ før du møter resten av gjengen» smålo Anne litt.

Claudia fikk fjernet stearinen og så klart lyset. Lyset var utrolig lyst, men det var kanskje ikke så rart etter nesten to dager uten å se noe som helst. Etterhvert så tilpasset synet seg og hun så at Anna faktisk var en meget sexy blondine. Bare at hun tenkte på en annen kvinne som sexy var litt nytt for henne og det tok litt tid før hun greide å akseptere det til seg selv. Begge stod nakne i dusjen og kroppene berørte hverandre langt mer enn nødvendig og det ente så klart at de brukte mye lengre tid i dusjen enn nødvendig. Det var ikke bare det varme vannet som var dampende hett der.

Iført kappene kom de ut i det store rommet hvor de fikk beskjed om å stille seg midt i rommet. Claudia kunne ikke se ansiktene på de andre, men for første gang fikk hun se menneskene der, og det var ikke noe tvil om at det var forskjell på kappene. Noen var helt enkle og uten mulighet for å kneppe igjen, mens andre var litt mer dekorerte. Hun greide ikke å si hvorfor, men hun forstod at de som gikk med de enkle virket som om de underdanige, mens de mer dekorerte var mer dominante. Det var ingen forskjell på kvinner og menn, men det var ikke så vanskelig å se hvem som var hvem av de. Midt i rommet satt en person med ytterligere dekorasjon i gull og Claudia gjettet at det måtte være mannen med den mørke stemmen. Ut fra hvordan han var kledd så var det noe som oste mer av dominans enn de andre og det var helt tydelig at denne personen hadde mer han skulle ha sagt i familien. Hun fikk også mulighet til å se seg litt rundt i det store rommet. Det må ha vært en gammel låve eller lignende. Det var høyt under taket og alt var av tre så langt hun kunne se. Belysningen var stort sett av levende lys, noe som gjorde at hele stedet ble litt mørkt og skummelt selv nå midt på dagen. Foruten det massive langbordet så var rommet innredet med ting som ikke kunne sees på noe annet enn torturretskaper fra middelalderen. Det var enkelt og greit ingenting i denne låven som

inviterte til litt uskyldig lek i høyet, men var målet litt mer ekstremt så var dette stedet man skulle være. Claudia likte det.

«Hva synes du selv om helgen» kom det fra personen som satt i midten og Claudia fikk bekreftet sine mistanker til hvem det var.

«Det var litt rart, og kanskje litt overveldende, men det har vært en interessant helg»

«Og hva med synet ditt om sex med kvinner? Er det fortsatt noe du vil unngå i fremtiden nå som du har prøvd det?»

«Det var litt rart til å begynne med, men det ble fort mye bedre» innrømmet hun.

«Bra. Vi har vurdert deg litt under de siste dagene, og ikke bare hva du var villig til å gjøre eller hvordan du gjorde ting. Det var blant annet en prøve om lojalitet, og den bestod du med glans. Resultatet er at du er hjertelig velkommen til vår lille familie hvis du ønsker. Det eneste vi krever av deg nå er at du overhode ikke snakker om dette stedet eller hva som skjer her til noen. Utenom det så er alt her frivillig, og du trenger ikke å gjøre noe hvis du ikke ønsker det. Mange av oss møtes bare for et glass vin og slapper av, mens andre gjerne ønsker å gi oss litt underholdning. Tror du at vi kommer til å se deg igjen her etter denne helgen?»

«Ja, jeg tror nok jeg kan si at dere kommer til å se meg igjen»

Hun nevnte ikke noe om hvorfor, eller at hun egentlig ville prøve seg som Domina etterhvert, men det fikk tiden vise. Det vanskeligste for henne nå var å kunne føre saken videre uten å bli straffet for å snakke om personen til kollegaene sine. Så klart ville hun ikke si noe om hva som skjedde, men hun måtte få skaffet nok bevis for at han drev å presset mennesker her inne, og ikke minst, hvem han var. Han kunne være hvem som helst av de kappekleddede mennene her.

«Flott, det ville være synd for alle hvis vi ikke fikk nyte synet av deg igjen»

Claudia kunne høre i stemmen hans at han mente det, men ikke på en pervers måte egentlig.

«Jeg har dessverre en avtale, så jeg må reise nå»

Claudia snudde seg mot den kjente stemmen og så at han stod der i kappen sin, men hadde tatt ned hetten slik at hun fikk se det kjekke ansiktet hans smile til henne.

«Hvis du ikke vil være med enda så kan jeg høre om noen andre skal samme veien senere»

Claudia kikket raskt på Anna, men bestemte seg for at det fikk være nok for denne helgen.

«Jeg blir med deg nå, greit å få slappet av litt før en ny uke starter»

Hun så igjen på Anna og gav henne et lite kyss.

«Vi snakkes igjen senere» sa hun og snudde seg så mot Geir, «La oss ta turen hjemover»

Når de kom ut fra låven så Claudia at de var på en gård som lå øde, det var ikke et annet hus i nærheten. Det var et ideelt sted for en organisasjon som var som denne. De satte seg i bilen og kjørte tilbake til byen og Geir satte henne av.

Mandagen kom og Claudia måtte tilbake til Oslo for å avlegge rapport, i den grad hun kunne gjøre det. Hun prøvde å tenke på hva hun skulle si i de to timene det tok å kjøre inn der, og jo mer hun tenkte på det, jo mer forstod hun at hun ikke kunne si. Så klart hun ikke ville offentliggjøre for mye av hennes aktiviteter i helgen, frivillig eller ikke. Det var vel mer hva hennes kollegaer ville tro om henne enn trusselen om at de ville slippe det de hadde av video av henne som stoppet det meste. Hun kom frem til at historien hennes måtte være så nær sannheten som mulig uten å nevne noe direkte seksuelt. De ville nok tro på henne hvis hun sa at de kun var der for å bli kjent siden hun var ny i organisasjonen. Det med den ene personen som benyttet utpressing måtte hun fortelle som om en annen kvinne hadde opplevd det.

Hennes sjef var ikke helt fornøyd med rapporten nå heller, men han godtok den. Spesielt lite fornøyd var han om den andre kvinnens opplevelse med mannen som nå var den de sannsynligvis var på jakt etter. Claudia kunne ikke si noe om hennes fulle navn, og heller ingenting som kunne fortelle hvem han var. Han ble også bekymret for sikkerheten til Claudia hvis det var en mann som var i stand til å tvinge kvinner til å gjøre hva han ville, menn hun forsikret han om at hun var trygg og ingenting kom til å skje med henne. Igjen takket hun nei til backup og avlyttingsutstyr. Hun fikk kommentaren tilbake om at de hadde sporet mobilen hennes i helgen og den hadde ikke flyttet seg siden fredagen, men hun unnskyldte det med at hun glemte den i farten.

På vei tilbake så slet hun med at hun måtte mer eller mindre lyve om helgen til sjefen sin. Hennes jobb var jo å passe på at sannheten kom frem, men hun greide å overbevise seg selv om at det viktigste var nå å få stoppet mannen og at det var greit å ta noen usannheter på veien. Alt ville komme frem til slutt, vel, ihvertfall det som omhandlet saken direkte.

Hun var glad for at hun var tilbake i Porsgrunn hvor hun kunne sette seg foran TVen og slappe av uten å tenke mer om saken på noen timer. Det kom nok ikke til å være noen møter nå før neste helg tidligst så nå skulle hun prøve å samle sammen tankene og slappe av. Det var helt til hun åpnet posten og fant en grå konvolutt uten adresse eller noe annet skrevet på den. Raskt åpnet hun den og hun fant en DVD, denne også uten noe som helst skrift eller merking.

Når hun kom inn så satte hun den i spilleren og i det som kan bare kalles en dårlig rulletekst

kom det opp:

«Her har du en forsmak til hva verden får se hvis du ikke gjør som jeg vil, og ikke nevnt dette til noe. Du kan så klart vise andre resten av videoen hvis du ønsker. Du hører fra meg etterhvert»

Claudia så seg selv ligge i stolen. Det var den første natten og hun så hvordan han lekte med henne. Han hadde på seg kappen og han hadde vært flink med å ikke vise noe som kunne avsløre han. Det meste på filmen var kun henne, og det var ikke noe hun ville vise til noen som helst, ikke engang til seg selv så hun skrudde av filmen. Hvis han hadde disse filmene hjemme hos seg så ville dette bli bevismaterieell og det gjorde ikke at Claudia spesielt glad. Noen av kollegaene hennes ville måtte sitte å se på dette og det ville gjøre hennes jobb i politiet ganske utholdelig. Det slo henne også at han måtte så klart avgi forklaring og han ville nok ikke spare på saftige detaljer da heller hvis han fikk vite at hun jobbet i politiet. Hun måtte få ordnet det slik at han ikke fikk vite det selv etter at hun hadde fått nok bevis til å få han puttet inn der han hørte sammen. Tankene hennes gikk også til de andre jentene som hadde blitt utsatt for dette, de må være livredde for at det kom ut de også.

Igien greide mannen å få henne til å miste søvnen en natt. Hun lå å tenkte på at han viste hvor hun bodde, og for alt hun viste så likte han å besøke sine ofre om natten når de sov og var litt enklere å ha med å gjøre. Det kom ikke noe besøk denne natten, og heller ikke resten av uken. Hun hørte ikke noe mer fra han, og det må ha vært for å få offeret til å føle seg usikker og redd over en stund. Hun overnattet derimot hos Geir et par netter, men etter helgens ekstreme situasjoner så var det å ha sex med en mann litt tomt. Hun tok seg selv i å fantasere litt om Anne og ønsket at hun var der i sengen sammen med dem. Til slutt fikk hun spurt Geir om de skulle opp igjen til låven i helgen, men han ga ikke noe konkret svar. Alt hun kunne gjøre var å håpe at de skulle dit.

#

«Hvis du har tenkt å ha en sånn appetitt på pikk så tror jeg ikke du gir meg noe valg» sa Geir.

Claudia satt på knærne foran Geir som satt i sofaen hans. Hun hadde fått beskjed at hvis hun gjorde en god jobb så ble det en liten tur nå i helgen også, men så klart det var en hake med det. Hun fikk kun lov til å bruke munnen sin for å utføre den gode jobben. Tiden var ikke noe hun greide å følge med på, det kunne ha vært ti minutter, det kunne kanskje ha vært en time, Det slo henne hvor opphissende hun faktisk syntes det var å sitte der på gulvet foran han og hun forstod at hun måtte få løst denne saken før hun ble forvandlet til en hore. Så klart, det var ikke noe galt i like sex

og det som var rundt det, men det fikk da være måte på.

«Ikke vær så ivrig nå, du vil vel ikke slite meg ut slik at jeg ikke orker å reise oppover?»

Hun prøvde å roe seg ned litt, men tanken på at hun kanskje greide å komme litt nærmere en løsning nå gjorde at hun fikk det litt travelt med å reise oppover. Det var ihvertfall grunnen hun sa til seg selv. Hun kikket opp mot ansiktet hans og det var ikke noe tvil om at han likte det, det smilet der var ikke til å misforstå.

Han tok tak i hodet hennes og ledet det sakte, men bestemt vekk.

«På tide å gjøre oss klare. Du kan gå i de vanlige klærne dine til vi kommer opp der, men som sist så har du ikke lov til å ta med deg noe som helst av mobiltelefoner, kameraer eller andre elektroniske ting. Ta å hent kappene våre som henger i skapet på soverommet mitt»

Hun hadde regnet med at det ikke var mulighet for henne til å ta med mobilen nå heller, men at hun kunne gå med de vanlige klærne sine hjalp jo litt på. Det var sikkert mulig å få tatt med seg noe som kunne hjelpe de andre å spore henne opp hvis hun trengte hjelp i fremtiden.

De kjørte oppover og Claudia prøvde å få med seg skilt som kunne fortelle henne hvor dette stedet var. Når de reiste nedover sist gang så var hun alt for sliten til å engang tenkte over det, og det var enklere å se hvor de kjørte når de skulle dit uansett. Det var tidlig på kvelden, men mørket hadde begynt å snike seg innpå. Og hvis det ikke var fordi hun måtte gjøre en jobb så hadde mørket vært velkommen. Det var tvilsomt at det hadde blitt samme stemning i bilen hvis solen hadde nektet å reise vekk på flere timer. De kjørte igjennom Skien og deretter mot et sted som het Siljan. Etter noen kilometer så ble det dårlig med både skilt og hus.

Hun var ikke sikker på hvor langt de hadde kjørt når Geir svingte av det man kan kalle hovedveien inn på en grusvei. Noen hundre meter lengre oppe så var det en stor port. Det var tydelig at de ikke ønsket hvem som helst inn på området. Geir stoppet foran porten, åpnet vinduet og dro et kort i en kortleser. Han måtte også taste inn en kode før porten åpnet seg automatisk. De hadde rimelig grei sikkerhet her, det var det ikke noe tvil om. I skumringen så hun flere kameraer og det var nok andre type alarmer der også. Kunne være vanskelig å få stormet dette stedet, men bare hun fant ut hvem hun jaktet på her så ville det kanskje ikke være nødvendig.

Etter å ha heng fra seg klærne sine i noen skap som var satt opp der og fått på seg kappene igjen så gikk de inn i storsalen som det ble kalt. Det var kanskje rundt 25 mennesker der inne og Claudia forstod ikke hvordan de greide å kjenne hverandre igjen, men kanskje de enkelt og greit

ikke gjorde det. Noen gikk med kappen hengende bak seg og viste frem hele kroppen sin, men det var ikke så lett å kjenne igjen mennesker på den måten heller. De skjulte stort sett ansiktet sitt uansett og hvor mange greier å kjenne igjen en mann med å se på penisen hans lurte hun på.

Det var en mann som var lett å kjenne igjen og Geir gikk bort til han nå. De hilste og han så rett på Claudia.

«Så koselig å se deg igjen her. Vi klarte tydeligvis ikke å skremme deg vekk forrige helg og godt er det. Det hadde vært synd om vi ikke fikk nyte mer av deg»

Claudia forstod hvorfor han var lederen, han fikk folk til å virkelig føle seg både velkommen og ønsket her.

«Dere var ikke i nærheten av å skremme meg vekk» løy hun. Hun ville ikke kommentere det med å nyte henne. Hovedsaklig fordi hun ikke var sikker på om han mente fysisk eller bare synet av henne. På en måte så håpet hun på begge, men akkurat nå så ville hun ikke planlegge noe som helst. Hun ville bare ta ting som det kom.

«Det var ikke så mye du fikk sett sist gang du var her, så hvis du vil så kan vi godt vise deg litt rundt»

«Det hadde vært fint» sa Claudia.

Hun kjente øynene hans boret seg inn i henne selv om hun ikke kunne se dem tydelig. Litt usikker på hva hun hadde gjort galt så fikk hun bare prøve seg frem.

«Sir» sa hun nesten spørrende.

«Det var litt bedre. Dette rommet har du jo sett før, vi kaller det storsalen og det er her vi vanligvis tilbringer mye av tiden. Festligheter som er beregnet for alle skjer nesten alltid her, selv om vi har et par steder ute som også brukes til noen spesielle anledninger. Som du sikkert ser så er det endel som benytter salen til mer private ting også.»

Claudia fulgte fingeren hans og hun så en mann som var hengt opp på en stor X og hun så at det var et par kvinner der rundt han. Ikke noe tvil om at han var underdanig og kvinnene hadde det ganske fint med å utnytte han.

«Vi tillater at det meste skjer her inne hvis folk ønsker det. De liker tilskuere og de fleste av oss har lært å enten nyte tilværelsen som tilskuer eller bare ignorerer de som måtte finne på noe her. Vi har også et felles stop-ord, men jeg vet ikke om Geir har nevnt det»

«Nei, sir»

«Det er nesten naturlig siden det vanligvis ikke blir brukt den første helgen. Da vil nesten alt stoppe det. Vi bruker ordet Cairo, det er et ord som sjelden blir brukt i andre sammenhenger her. La oss gå videre»

De gikk videre og kom inn i et nydelig dekorert rom med noen sofaer, en TV og ellers så nesten ut som en vanlig stue. Det var ingenting her som tilsa noe om sex.

«Dette er vårt pause rom. Her kan alle gå hvis de trenger en liten pause vekk fra det mer erotiske. Det er forbudt å ha noen form for sex her inne, og selv små flørting er uønsket»

«Du har sett vårt lille legekontor der du overnattet. For de med interesse for det litt mer, eh, medisinske, så er det et tilgjengelig lekerom. Det er dessverre ikke tilgjengelig når vi har nye medlemmer her som du sikkert fikk med deg forrige helg, men ellers så er det bare å ta en tur innom der hvis du har lyst til å bli, skal vi si, undersøkt grundig. Vi har også en dusj som du også fikk med deg, igjen denne er fritt til bruk for de som måtte ønske det og rett igjennom der så har vi en egen badstue som vanligvis er varm. Den har også en dør ut hvor de som synes det blir litt varm kan stikke ut og få seg et lite bad i det lille tjernet på baksiden her»

Claudia begynte å forstå at dette var ganske omfattende. Å finne en gammel låve er en ting, men det å innrede den sånn som dette må ha kostet endel penger, og det er sikkert ikke billig å holde det gående heller. Jo flere rom hun så, jo mer lurte hun på hvor pengene kom fra. Det var et par rom som var innredet mer sensuelt enn hva hun hadde forventet. De var for de som var litt småforelsket fikk hun vite.

I første etasje, eller kanskje kjelleren, så var det rom som var innredet som rene torturkammer. Mannen sa at selv om det var kopier av gamle torturverktøy så var de fleste laget på en måte at de var mer eller mindre ufarlige. Claudia var glad for det, der var det både strekkbenker, jernjomfruer og andre ting som enhver som jobbet for den spanske inkvisisjonen hadde vært stolt av å ha tilgang til.

«Da har du sett det meste av det vi har her, og så må jeg bare si at vi har et par regler som må følges. For det første, hvis ikke noe annet er avtalt med enighet for alle parter så skal alle være med å rydde opp og vaske etter seg hvis de bruker en av rommene her. Det samme gjelder det heller store utvalget vi har av, skal vi si, leketøy. Det er et generelt kameraforbud her, men det er endel som liker å se seg selv i etterkant. I de tilfellene så har både videokamera og vanlig fotoapparat som kan lånes ut. Igjen så må alle involverte være enige og her må vi ha signatur. Det må også avtales på forhånd hvem som skal ha tilgang til materialet og hvordan det kan brukes. Vanligvis så er ikke det

et problem, men vi må være strenge med akkurat det. Det ville vært en krise for oss alle hvis videoer ble spred uten samtykke»

Det er ihvertfall en person her som ikke bryr seg så mye om det tenkte Claudia for seg selv.

«Har du noen spørsmål?»

«Hvordan finansierer dere dette, sir»

Claudia greide ikke å få det ut av hodet, så hun måtte spørre.

«Ikke så rart du lurer på det, det er ikke gratis å drive stedet. Vanligvis så leier vi ut mennesker, da de underdanige. Du aner ikke hvor mye en pervers businessmann er villig til å betale for å få leke seg med en 20 år yngre slave»

Claudia kikket sjokkert på han. Ansiktet og resten av kroppen var skjult, så hun viste ikke om han fleipet eller mente det seriøst.

«Ta det med ro, jeg bare tuller med deg. Selv om vi har slaveauksjoner her av og til så skjer det på 100% frivillighet. Og så klart ingen utenforstående har tilgang.

Vi driver stedet på gaver fra medlemmene, endel av de er villige til å gi ganske mye for å kunne ha et fristed som dette. Det er ikke et krav, men de fleste gir litt for å holde det gående. Og man kan si at noen gir faktisk ganske mye. Vi tjener også litt penger på salg av leketøy og andre ting»

De reiste tilbake til storsalen og det var noe litt flere som lekte med hverandre her nå. Hun lurte på om de holdt på sånn når hun måtte stå på scenene også. Det var flere som droppet kappen eller ihvertfall hetten også nå. Hun kunne se flere ansikter og hun lette etter et kjent ansikt men fant det ikke.

«Du kom nok ikke opp her for å få en forelesing om familien vår, men det er en ting jeg må tilføye. Du som underdanig kan så klart velge om du ønsker å underkaste deg de andre her. Vanligvis så er det et allerede etablert forhold til en dom som gjelder her og da har ingen andre noe de skulle ha sagt. Så klart, det er jo opp til deg og dommen din å bestemme, vi har noen her som gjerne underkaster seg hele fotballaget eller syklubben. Noen vil nok prøve seg, men de har ingenting de skulle ha sagt hvis du ikke tillater det. Du bestemmer alt»

Claudia tenkte på hennes nattlige besøk sist helg og hun var ganske sikker på at det var en person som ikke tok et nei for et nei. Ut over den ene personen, eller om de var flere, så begynte hun å like tanken bak dette mer og mer. Det var et fristed utenfor samfunnet hvor alle kunne gjøre som de ville uten at noen brydde seg om hva som skjedde her. Det virket nesten som en fantasisted man kunne besøke når man ville. Hun viste ikke at sånne steder fantes før hun fikk oppdraget og på

den måten så var hun glad for at hun hadde sagt ja til det. Så klart, det hadde kostet henne mye, men nå virket det som det var verdt prisen.

De gikk rundt og hilste på endel folk og Claudia gjorde sitt beste for å se etter mennesker som virket mistenksomme. Det var ikke lett når hun ofte ikke kunne se noe annet enn en mørk kappe og det gjorde ikke ting bedre når enkelte ikke sa noe heller. Det var ingen som skilte seg spesielt mye ut, men det var hennes jobb å få tilgang til mest mulig informasjon om de som var her slik at hun fikk laget seg et bilde av hvem som var hvem. Og ikke minst, hvem det var som hadde dekket kroppen hennes med stearin.

Etter en stund så tok Geir henne med seg og de gikk til Claudias overraskelse inn på en av de mer romantiske rommene. Klart hun hadde litt følelser for han, men det var liksom ikke helt hans stil. «Ta av deg kappen!» beordret han.

Hun lot den falle mot gulvet og ble stående der helt naken foran han.

«Vil du jeg skal være snill eller slem?» spurte han.

Hun så seg litt rundt og dette var jo for romantisk selv for henne.

«Slem»

«Hehe, tenkte meg at du ville si det. Still deg opp mot veggen der borte»

Hun gjorde som han sa og når hun nærmet seg veggen så hun at det var endel hull i veggen der. I det svake lyset så hadde det sett ut som en mønster på veggen.

«Still deg inntil veggen»

Hun gjorde lydige som han befalte henne og hun så han gikk bort til et skap. Der fant han frem noen mansjetter.

«Ta på deg disse, både på håndledd og anklene»

«Spre bena» sa han når hun hadde fått på seg mansjettene.

Han kom bort til henne og puttet pluggene som var festet fast i mansjettene inn i noen hull som passet i stillingen hun hadde inntatt. Han løftet armene hennes opp og til siden og festet pluggene der også. Han begynte å beføle henne, ømt og forsiktig. Claudia kunne ikke helt forstå hva Geir mente var slem med dette, men deilig var det uansett.

«Å ja, du ba meg være slem. Ikke gå noen steder»

Han forsvant ut av rommet.

Etter kanskje 5 minutter så kom han tilbake, men han var ikke alene. Han hadde med seg en

annen, en kvinne. Blikkene deres møttes og på en eller annen måte så viste Claudia at det var Anne som var med han.

«Ikke bry deg om henne, hun ba meg være slem» sa han.

Claudia kunne ikke gjøre noe annet enn å se at Geir og Anne begge kledde av seg og la seg ned i den store sengen. Hun begynte vagt å angre på at hun hadde bedt han være slem, hun skulle ha gitt mye for å være med i den store sengen. De rotet rundt uten noe form for SM, og hun var sikker på at Geir gjorde dette for å plage henne. Og det virket. Det virket veldig godt. Hun ble nesten sjalu, men var ikke sikker på hvorfor. Om det var på Geir var heldig nok til å være sammen med Anne, eller på Anne som nå hadde pikken hans langt inne i munnen.

«Ser det ut som hun gjør en bra jobb» spurte Geir mens han så mot Claudia.

Claudia hadde ikke lyst til å svare på det spørsmålet, det var ydmykende å måtte kommentere andre som holdt på. Det var spesielt kjipt når det var de to personene der, hun likte dem begge veldig godt. Det så ut som hun viste hva hun gjorde der i sengen.

«Svar meg»

«Jo, det ser ut som hun gjør en veldig bra»

De fortsatte og joda, hun gjorde en god jobb, det tok ikke lang tid før det gikk for han.

«Ikke svelg det. Jeg tror Claudia trenger litt oppmerksomhet også, hvorfor går du ikke bort og deler litt med henne.»

Da Anne kom bort til henne og deres lepper møttes så lukket Claudia øynene. Hun måtte innrømme til seg selv nå at hun hadde faktisk sett frem til å kjenne de myke leppene til Anne igjen, og så klart, det var en bonus når hun kjente smaken sæden til Geir bli presset inn i munnen sin også. Armene til Anne følte seg frem på kroppen hennes og kysset endret seg fort til å bli klining. Claudia hadde lyst til å ta armene sine rundt Anne også, føle på kroppen hennes, holde henne tett inntil seg.

«Anne, ta å se om Claudia likte det, og bruk munnen din»

Anne gikk ned på knærne og kysset forsiktig litt før hun førte tungen sin inn mellom de andre leppene hennes. For Claudia var det som om noen hadde brukt strøm på henne i det sekundet hun kjente den lekne tungen møtte klitorisen hennes og hun strammet alle musklene sine.

«Så så jenter, jeg er ikke ferdig enda. Liker Claudia det hun ser?»

«Ja, det er ikke noe tvil om at det er fuktig her» sa Anne.

«Fint. Kan dere komme tilbake til meg nå? Ops, jeg glemte det, Claudia, du kan jo ikke komme

hit. Da får det bli jeg og Anne som forsetter da.»

Claudia måtte observere de to i sengen, og ofte ble hun spurt om kommentarer. Et par ganger så måtte hun til og med bestemme hva Anne skulle gjøre med Geir og det gjorde ikke ting bedre. Og nå var hun ganske sikker på at mansjettene her ikke hadde noe svakt ledd. Hun hadde forsøkt å komme seg fri, selv om Geir sikkert ikke hadde latt henne få være med selv om hun greide det.

At Geir var i det sadistiske hjørnet i kveld var det ingen tvil om. Flere ganger beordret han Anne til å gå bort og passe på at Claudia hadde det bra, men at hun aldri måtte ha det for bra. Claudia hadde vært helt på grensen av orgasme flere ganger, men Anne greide alltid å slutte av rett før det var for sent. Og etter hver gang så passet Geir på å gi Anne en orgasme der i sengen.

Jernjomfruen hadde vært behagelig i forhold til denne torturen trodde Claudia når hun måtte se på at det gikk for Geir den tredje gangen. Hun viste at det var tvilsomt at han orket mer på noen timer etter det.

Hun håpet på det beste når Geir kom bort til henne og slapp henne løs fra veggen der hun hadde stått i sikkert flere timer.

«Ser ut som det gikk litt fort for meg, men kan ikke du hjelpe Anne å få en orgasme til? Alltid kjipt å avslutte når det var så nærme.»

Claudia smilte. Hun hadde håpet på å få være med litt tidligere, men dette var jo bedre enn ingenting.

«Men du skal kun gi henne en orgasme og så legger vi oss til å sove. Og nåde deg om jeg tar deg i gjøre noe i natt, hverken med meg eller Anne»

Claudia hadde mest lyst til å feste han fast i veggen og heller nye Anne hele natten. Kanskje en og annen blowjob i tillegg bare for å kjenne pikken hans i munnen sin. Men hun kunne ikke gjøre det, hun måtte være en snill og lydig underdanig nå og gjøre som hun fikk beskjed om.

«Tusen takk» sa hun når hun hadde fått Anne til orgasme. Å kjenne smaken av henne og Geir samtidig var nydelig og selv om hun ikke fikk tilfredsstilt noe mer i natt så hadde hun ihvertfall fått kjenne det.

Hun sovnet i mellom Geir og Anne og følte at livet kunne nesten ikke bli bedre nå, vel, et par orgasmer hadde gjort det perfekt, men det måtte vente til en annen gang.

#

Høstsolen skinte forsiktig inn mellom gardinene og Claudia kjente at hun hadde sovet godt. Hun

kikket rundt og så at Anne var vekkt, men at Geir fortsatt sov ved siden av henne. Ut ifra uttrykket i ansiktet hans så sov han enten veldig godt eller hadde en veldig god drøm, og Claudia så ingen grunn for å fjerne det fornøyde uttrykket i ansiktet hans selv om hun vekket han. Hun viste akkurat hvordan han likte å bli vekket, så hun krøp under dynen. Det var ikke noen erotisk drøm han hadde, det var sikkert, men det kan godt hende den endret seg veldig fort. Hun strøk forsiktig tungen over den slappe penisen hans og den reagerte med en gang til hennes kjærlige behandling.

Geir våknet ikke like fort som en viss annen kroppsdel, men han våknet ihvertfall og det var ikke et spor av misfornøyde følelser for å bli vekket opp. En liten stund så var Claudia redd for at han ikke var veldig fornøyd med behandlingen. Hun kjente armene hans ta hardt rundt hodet hennes og hun var usikker på om han ville stoppe henne, men det viste seg bare at han var litt utålmodig og ville stå opp. Han overtok styringen og hun måtte bare følge med. Det var så klart ingenting hun hadde noe i mot, ikke nå lengre.

Iført kappene sine så gikk de ut i det store rommet igjen og det var endel folk der. I motsetning til dagen før så var det ingen som lekte i et mørkt hjørne nå, det var sikkert litt for tidlig på dagen. Folk satt i grupper rundt i rommet og pratet med hverandre. Noen snudde seg når de kom inn, men oppmerksomheten deres gikk fort tilbake til hva de holdt på med før. Det virket som om flere droppet å skjule ansiktet nå dagen, men det var fortsatt noen som enten ikke ville vise hvem de var. Kanskje de var sjenerte eller bare ville skjule identiteten sin.

Geir satte seg ned ved et av de runde bordene hvor det satt noen mennesker før. Claudia greide ikke å si om hun hadde møtt dem før, men ingen av ansiktene var kjente. Hun fokuserte på jobben sin og prøvde å se etter mistenksomme mennesker igjen. Det var ikke noe tvil om at det var flere enn en person som var komfortabel at hun kikket på dem, men det kunne være mange grunner for det og betydde ikke at de hadde noe kriminelt å skjule. Igjen så satt hun igjen uten noen gode hint om hvor veien gikk videre.

Ettermiddagen kom og Anne kom bort til Claudia når hun var på toalettet og spurte om hun kunne snakke litt. Så klart Claudia gikk med på det og begge gikk ned i kjelleren der Anne hadde sagt at det ikke var noen andre som kunne høre dem. Claudia håpet på at denne samtalen kunne gi henne noe å gå på, så hun var litt spent på hva det var Anne ville snakke om.

«Unnskyld, jeg hadde ingen valg» sa hun etter at døren var lukket bak dem.

De stod i en av torturkamrene og Claudia hørte at døren ble låst bak dem. I det hun snudde seg så ser hun en kappekledd person ved døren.

«Han har allerede lagt ut noe av meg på nettet og han truer med å sende alt han har om meg til alle mine venner, min familie og mine arbeidskolleger. Jeg må gjøre som han sier»

Claudia kikket på Anne og kunne se desperasjonen i øynene hennes og det var ikke tvil om at hun mente det hun sa. Hun var også fanget av han, og Claudia kunne bare lure på hvor mange andre som var det her. For alt hun viste nå så kunne det ha vært Anne som skrev det anonyme brevet til politiet.

«Jeg har fått med meg at dere liker hverandre, og ingenting er bedre en at slavehorene mine kommer overrens med hverandre»

Stemmen hans var forvridd, det må ha vært noe som endret den samtidig som han snakket. Claudia prøvde å se etter andre hint, men kappen hans var som alle andres og den skjulte ansiktet hans også. Alt hun kunne se utenom kappen var noen kraftige, sorte skinnskoene hans, men det var jo nesten som en del av en uskrevet uniform her. Ut ifra kroppen så var han rundt 180-190 cm høy og så ut til å være i ganske god form. Det utelukket endel mennesker, inkludert Kurt. Hun hadde vært litt bekymret for at det kunne være den sleipe jævelen, men det var helt tydelig ikke han.

«Ta av dere klærne»

Anne nesten rev av seg klærne av frykt og Claudia fulgte etter henne for å holde spillet gående. Hun hadde kanskje greid å overmanne han, men hun måtte få vite mer og det beste var om det var andre som kunne arrestere han slik at hun slapp å møte i retten for å fortelle om det som skjedde her.

«Bra, og den hora har rett. Jeg vil sende alt jeg har om dere til alle dere kjenner, og systemet er sånn at jeg hvis jeg ikke sjekker inn en gang i døgnet så blir det automatisk sendt ut»

Claudia ble litt usikker på hvor mye han viste om henne, men han viste hvor hun bodde. Det var ingenting i den falske bakgrunnen om foreldre eller familie, så han hadde nok ikke noe på henne der. Hvis han derimot viste hvem hun egentlig var så var det nok ikke vanskelig for han å finne ut hvem som kunne havne på en sånn liste.

«Det ville nok vært synd hvis alle på sykehuset fikk se hvilken hore du egentlig er Claudia»

Claudia ble lettet når hun hørte det, det var en del av historien hennes og det var tydelig at han ikke viste noe mer om henne.

«Vær så snill, ikke send noe til dem» tryglet hun om.

«Det skal jeg ikke, bare du gjør som jeg skal»

Det ville så klart være litt pinlig at alle ansatte ved sykehuset i Porsgrunn fikk se filmer av henne, men for dem så ville det bare være nok noen pornofilmer fra nettet og ingen de viste hvem var.

«Reglene kjenner du går jeg ut ifra, men la meg gå over de en gang til. Du må alltid adlyde meg og du kan ikke forlate det vi kaller familien. Jeg har, som du har sett, allerede mye om deg og jeg har endel mer enn det også. Alt vil bli sendt ut hvis du ikke følger alle mine kommandoer. Du vil bli straffet hvis du setter spørsmålstegn, tviler eller på noen andre måter nøler med å gjøre det jeg sier du skal gjøre. Er det forstått?»

«Ja» sa Claudia

«Siden dere er sammen med meg i dag så skal jeg gjøre en liten vri. Det er den andre personen som vil bli straffet og straffen skal utføres av den som gjør feil. Det er et lite unntak, når jeg ber dere begge gjøre noe og den ene bruker vesentlig lengre tid på å gjøre hva jeg befaler så vil det også bli en straff, men da den som er treg»

Begge jentene så på hverandre og de forstod at det ville gå ut over den andre og Claudia kunne se frykten i øynene til Anne. Hun prøvde å smile litt for å roe henne ned, men hun tvilte på at det virket veldig bra. Hun måtte bare gjøre alt han befalte da for å unngå at det gikk ut over Anne som allerede hadde blitt straffet før.

«La oss se om dere har forstått det med en liten test. Anne, legg deg ned på strekkbenken der og Claudia, du fester henne fast og strammer det du greier.»

Strekkbenken var kanskje ikke helt som de brukte i gamle dager, i motsetning til å dra bena nedover så ble de dratt ut til siden. Claudia strammet til det hun turte og hun kunne se at Anne allerede hadde det litt vondt der hun lå.

«Flott. Er hun ikke nydelig der hun ligger å har det vondt?»

«Jo» løy Claudia. Hun syntes ikke det var noe som helst pent med mennesker som var i smerte, men hun viste bedre enn å si noe om det. Spesielt når det var snakk om at stakkars Anne ville få straffen hvis han ikke var fornøyd.

«Og du da Anne, elsker du ikke dette?»

«Jo, jeg elsker det» sa hun raskt.

Claudia trodde ikke at Anne mente det, men det var ikke lett å si. Det var sikkert endel mennesker der ute som likte smerte.

«For en stund siden så var Anne en jente som ikke var lett å ha med å gjøre, men hun begynner

å bli bedre nå. Det var spesielt en situasjon som ikke var tilfredsstillende for meg. En bekjent av meg hadde fått litt mye å drikke så han sovnet på gaten. Da jeg sa til Anne at hun måtte gå bort, ta av han buksene og suge han der han lå så nektet hun å gjøre det. Hun sa noe om at hun ikke ville suge en gammel fyllik. Hun fikk sin straff så klart, men det kan kanskje Anne fortelle om, jeg vet hun elsker å snakke om det. Anne?»

Claudia så mot Anne og så at hun hadde lukket øynene.

«Han sendte en video av meg til alle på jobben til min far» sa hun stille.

«Hehe, skal vedde på at din kjære pappa har runket mange ganger til den vakre unge kvinnekroppen som blir knullet av alle de mennene. Så klart han ikke kunne se ansiktet til sin dyrebare datter, og det gjør det nok enda bedre. Kanskje han akkurat nå sitter og runker til den og drømmer om den tiden hvor hans kone var så ung.»

«Så Claudia, du har ikke fått meg irritert enda, men husk at hvis du ikke gjør som jeg sier så kommer Annes far til å få en ny video, og denne gangen skal jeg passe på at ansiktet han kjenner så godt blir synlig mot slutten av filmen. Han blir sikkert veldig glad i å se at han vet hvem den sexy, unge kvinnen er»

Det begynte å demre for Claudia hvor store problemer Anne hadde, og at det nå var opp til henne at ting ikke ble verre for Anne.

«Men nok snakk nå, jeg vil se noe action. Claudia, du får ikke lov til å slippe løs Anne, men jeg vil at dere begge skal få minst en orgasme hver. I dag overlater jeg hvordan til dere, bare la meg nyte synet av to horer som gjør sitt beste mot hverandre.»

Claudia fant ut det var best å få litt stemning i saken så hun begynte å beføle kroppen til Anne og hun brukte det hun kunne og det virket. Før hun engang hadde kommet til de mest erotiske kroppsdelenene til en kvinne så begynte Anne å vise tydelige tegn på at hun likte dette. Claudia glemte helt at hun var under tvang og under oppsyn, bare å kjenne smaken av kroppen til Anne igjen var deilig, og nå kunne hun i det minste late som om hun hadde hun slik hun egentlig ville, under sin egen makt.

Leken fortsatte og Claudia prøvde å presse Anne så langt hun greide uten å få henne over toppen, og hun viste hun gjorde en god jobb med det når hun hørte Anne be stille om mer. Politikvinnen hadde for lengst forlatt huset og gjerningsmannen var nå ikke engang i dette universet. Alt som eksisterte var en vakker fastbundet kvinne og Claudia som hadde full kontroll.

Etter en energisk avslutning med en 69 så forsvant styrken fra begge kvinnene der de lå og det var da Claudia begynte å tenke på virkeligheten igjen. Hun kikket opp for å se etter den mystiske mannen, men han var vekk. Om han fikk med seg avslutningen eller ikke viste ikke hun, men hun følte hun hadde kommet lengre. Et lite kyss mellom bena hennes fikk henne til å tenke på stakkars Anne som fortsatt var bundet fast og hun kom seg ned på bena. Før hun slapp henne løs så ga hun Anne et kyss som raskt ble gjengjeldt.

«Er du sikker på at du er underdanig» spurte Anne når hun hadde kommet seg løs.

«Jeg er vel både og» svarte hun og var litt bekymret for at det kunne sette henne i litt vanskeligere situasjon nå.

«Etter i dag så vil du alltid være en Domina, det virket som om det var mer naturlig for deg. Jeg håper det skjer igjen» sa Anne og ga henne et kyss igjen.

Claudia ville gjerne det, men det var endel ting som måtte komme i orden først.

«Hvis du ber søtt så tror jeg nok at vi kan ordne det, men vet ikke helt når. Jeg må snakke litt med deg, men vi kan ikke gjøre det her, kan jeg ringe deg til uken?»

Claudia turte ikke å ta videre samtale om gjerningsmannen her, for alt hun viste så kunne han fortsatt høre og se hva som skjedde her inne. Anne var kanskje brikken som måtte til for å finne ut hvem han var og få stoppet den sadistiske leken han holdt på med her.

#

Claudia kikket rundt på de kappekleddene som var samlet i storsalen. Det var endel det kunne være, det var ikke akkurat en unormal figur hennes mistenkte hadde. For alt hun viste så kunne det hende at han til og med viste mer av seg selv nå for å skjule hvem han er. Det var ingen som skilte seg ut der de stod rundt om og snakket med hverandre.

Alle ble stille og snudde seg når noen ringte en liten bjelle. For Claudia så var det tydelig at de andre kjente til denne lyden og hun fulgte blikkene til de andre mot bordet og lederen for klubben.

«I kveld så vil vi ha en liten auksjon. Det er som vanlig frivillig å være med, men jeg håper at så mange som mulig ønsker å være med på denne leken.»

Claudia kjente en hand på skulderen og snudde seg.

«Jeg synes du skal være med på dette»

Hun kjente igjen stemmen til Geir, men var litt usikker på om hun hadde lyst til å være med. Det var litt skummelt å bli solgt til en fremmed, og kanskje like skremmende var tanken at hun ikke viste

hva det egentlig betydde å bli solgt.

«Jeg vet ikke. Hva skjer med de som blir solgt da?»

«Tja, det er opp til de som kjøper, noen liker å ta dem med i litt mer private omgivelser mens andre viser mer enn gjerne frem sitt nye leketøy. Vanligvis så er det snakk om kanskje en time eller noe rundt der og så er det over. Jeg sier ifra at du blir med»

Før Claudia rakk å si noe så var Geir borte til lederen og snakket med han. Selv om hun ikke kunne se ansiktet til han så følte hun at han smilte og var glad for beskjeden Geir gav han. Andre, både underdanige og dominante gikk bort til han og snakket. Hun tenkte at så lenge hun ikke var den eneste så var det kanskje ikke så ille, men hun var mer bestemt enn noen gang om at mange av detaljene ihvertfall ikke skulle i noen rapport fra henne.

Da auksjonen begynte så var Claudia veldig glad for at hun ikke var den første som måtte opp på scenen og stå der. Hun fikk se at de måtte kle av seg og vise seg frem etter kommando fra de ivrige menneskene som var i salen. Det var ikke snakk om store summer, de fleste ble solgt for noen hundrelapper. Det var faktisk ganske spennende å se på hvem som bydde på hvem der, og det virket ikke som om det var noen regel at det var det motsatte kjønn. Det var heller ingen regel om dominante og slaver. Kanskje det var folk som bare hadde lyst på hverandre som la inn bud. Det var ikke noe tvil om at Claudia glatt kunne ha betalt et par hundre for å få Anne igjen i noen timer, men det var ikke mulig for de som skulle auksjoneres bort å by på andre.

Til slutt så var det hennes tur og hun ble bedt om å komme opp på scenen. Som første gangen hun stod der oppe så var det ikke mulig å se de i salen og det gjorde ting mer spennende.

«Hvem har lyst å by på denne vakre kvinnen? De fleste av oss har sett henne i aksjon, og jeg tror nok at alle som var heldige nok til å bli mer intime med henne er enige om at hun er verdt noen kroner.»

Mens budene kom inn og gikk fort opp mot fem hundre så viste hun kroppen sin frem. Hun viste ikke hvorfor, men en stemme i hodet hennes sa at hun ville ihvertfall ikke bli solgt for en hundrelapp og derfor gjorde hun sitt beste for å se sexy ut. Det var sikkert stoltheten hennes som sa til henne at hvis hun skulle først bli solgt så var det likegreit å få så høyt bud som mulig.

«To tusen» var det en herrestemme som sa bak de skarpe lysene.

Claudia greide ikke å ta stemmen, men hun var sikker på at det ikke var Geir. Noen der ute hadde veldig lyst på henne, ingen av de andre ble solgt for mer enn et tusen og det var ikke noe tvil

om at de ikke ville havne i en budkrig. Det forrige budet var på ni hundre.

«Solgt» hørte hun lederen si.

«Har du noen ønsker til ditt nye leketøy?»

«Ja, jeg har det. Jeg vil ha henne på scenen hvis det er greit»

«Det er opp til deg så klart, og jeg klandrer deg ikke for å kunne vise deg frem med et stykke som det der»

Claudia hadde begynt å bli vant til at hun ble referert til med nedlatende ord, så kommentarene gjorde ikke henne så mye, men hun var mer spent på hvem det var.

Det var en spenning som gikk over til frustrasjon med en gang mannen kom opp på scenen. Selv under kappen så greide Claudia å se hvem det var. Kanskje den hun minst ville ha noe intimt med, og ihvertfall ikke foran alle andre. Det var ille nok for henne å tenke på han og søsteren hennes.

«Jeg sa jeg skulle få deg» hvisket Kurt til henne, «og så klart du kan stoppe dette, men det ville være litt synd hvis de andre fikk vite at du ikke var helt den du utgir deg for. Eller?»

Claudia kjente handen hans gli oppover magen hennes og sakte gle over det ene brystet hennes.

«Tvang du søsteren min til å gjøre ting med deg også?»

«Hehe, det trengte jeg ikke. Hun er en type tøs som kan suge en tennisball igjennom en hageslange og så be om å få en til. Smil til publikumet vårt da, deretter så ber du meg om å få lov til å suge meg høyt nok til at de hører hvilken tøs du er»

Hun så på han inn i øynene og prøvde å smile til han.

«Kan jeg få lov til å suge deg, Sir» sa hun høyt.

Hun hørte folk i salen hviske litt når de hørte henne si det.

«Så klart, men først så synes jeg at du skal lede handen min mellom lårene dine. Vis meg hvordan du liker å bli tatt på der nede»

Hun så på han, delvis sjokkert og delvis i litt avsmak.

«Din dritt» hvisket hun til han mens hun prøvde å smile.

«Hvis du kjenner godt nok etter så er jeg sikker på at du blir litt tent av det»

Claudia kjente etter og jo, på en måte så var det litt opphissende, men ikke så mye som det kunne ha vært. Hun lot sine slanke fingre ta tak i hånden hans og førte den nedover kroppen sin. Øynene hennes var lukket nå og hun prøvde å fantasere at handen tilhørte noen andre enn Kurt. Hvem som helst, og det tok ikke lang tid før hun hadde glemt Kurt. I hennes hode var det en ukjent

kappekledd mann sin langefinger hun forsiktig presset inn mellom leppene sine. Den fant klitorisen og med litt hjelp fra henne roterte den ømt og sensuelt rundt. Hennes andre hand hadde allerede funnet veien inn under kappen hans og det var ikke nødvendig for henne å bruke munnen for å få utstyret hans stivt.

Hun lekte litt med pikken hans og merket at pusten ble litt tyngre nå. Fingeren hans ble ledet videre bakover og lekte litt med åpningen hennes før den ble ført inn uten motstand. Hun var en tøs, og våt tøs og hun ble ikke mindre våt av å bruke mannens finger til å knulle seg selv.

«Legg deg ned, jeg har lyst til å suge deg, nå» hvisket hun håst til han.

«Ehh. Ikke så underdanig som du later som heller?»

«Vil du jeg skal suge deg eller skal vi stoppe det nå? Jeg ser bedre ut enn søsteren min, og jeg gjør helt sikkert en bedre jobb enn henne. Vil du virkelig gå glipp av det?»

«Nei, overhode ikke. Men skal vi i det minste late som om du er den underdanige? Vile se litt rart ut hvis du voldtok meg her på scenen...»

«Okay, så lenge du husker hvem som er sjefen her så er det greit»

Følelsen hun fikk av å ha makten over han var ny og deilig for Claudia. Hun slet med å få det til å virke som om han hadde kontrollen, og det var ikke langt ifra sannheten at hun hadde lyst til å bare voldta den stakkars fyren her foran alle vennene hans. Bare leke med han og pine han litt. Kanskje nekte han å få en orgasme.

Etterhvert så hadde hun innrømmet for seg selv at hun likte at andre hadde kontrollen over henne, men hun likte også ha kontrollen. Det var alt etter hvem det var, og i hennes øyne så var Kurt en liten tøs som trengte å få disiplin. Hun hadde hørt uttrykket switch noen ganger og det måtte være det hun var.

Hun fortsatte å leke med han en lang stund, stoppet opp rett før det gikk for han flere ganger og hun brukte alt hun kunne om menn for å dra han opp igjen. Hun elsket det, og hun hadde lyst til å ta på en strapon og knulle han vilt her på scenen, men hun måtte holde spillet gående.

«Ikke våg å kom når du er inne i meg» hvisket hun til han når hun senket seg ned på han, «Gi beskjed og jeg reiser meg opp og du skal sprute over deg selv. Forstått?»

«Ja, det er forstått. Og ja, du er vanvittig mye bedre enn søsteren din» hvisket han tilbake med en smil rundt munnen.

Det var et smil som fort ble større for så å forsvinne i det han igjen nærmet seg orgasme.

«Ikke enda» sa hun.

Hun elsket å se en mann prøve desperat å holde tilbake orgasmen. Til slutt fikk han lov til å la det komme og hun rakk akkurat å reise seg opp før det sprutet ut av han. De i salen kunne nok ikke se at han måtte gjøre det, og hun var veldig diskre når hun dro fingeren sin over sæden hans og førte den opp til munnen hans.

«Åpne munnen din tøs» sa hun stille til han og han gjorde det ført.

Showet var over og Claudia var igjen en «fri» kvinne. Det tok ikke lang tid før Anne var borte ved henne.

«Jeg tror ikke de andre så det, men jeg syntes nesten synd på den feite grisen en stund. Du presset han langt»

Claudia tok en finger foran munnen sin og smilte.

«Jeg skal ikke si noe, men vær så snill, vær min domina» hvisket Anne tilbake til henne.

«Forsiktig nå, ellers så blir jeg bare nødt til å dra deg med og gjøre alt min skitne fantasi kan finne på»

Anne smilte til henne «Please!»

«Hehe, senere lille tøsen min, senere»

#

Claudia stod fortsatt å snakket med Anne når Geir kom bort til dem. Jentene delte et blick som kun de kunne forstå at det var enkelte ting de ikke trengte å snakke om.

«Det så ut som du koste deg på scenen» sa han til henne.

«Det var greit, men tror jeg hadde kost meg mer med andre enn Kurt på scenen. Han er liksom ikke noen jeg egentlig tenner på»

«Nei, han er vel ikke direkte en person som jenter løper etter akkurat. Jeg ble så sjokkert over budet hans at jeg ikke greide å summe meg før det var avsluttet»

«Det går greit, det var en, hmm, opplevelse» sa hun og smilte til han.

«Kan jeg gjøre det bra igjen?»

Claudia var ikke så opprørt av det som hadde skjedd at han hadde trengt å gjøre det bra igjen, men siden han først ville gjøre noe så hadde hun en god ide om hva hun ville.

«Jeg vil ha Anne. Og ikke bare for en natt, jeg vil hun skal være min sub, hvis hun vil da»

«Hva med meg da?» spurte Geir, tydeligvis litt skeptisk og sikkert redd for å miste henne.

«Det blir ikke noen endringer der, jeg vil bare ha Anne også og ha kontrollen over henne»

Geir snudde seg mot Anne og så på henne som et taust spørsmål om det var greit for henne. Hun smilte og nikket til han.

«Okay, for meg så kan du få lov til det, og det ser ut som Anne ikke vil noe annet heller»

«Så klart jeg vil det» sa Anne, «men jeg må dessverre reise hjem nå. Må på jobb søndag morgen og det er greit å sove litt først»

De skiltes med et lite kyss og Claudia håpet at tiden ville gå fort til neste gang de møttes. Resten av helgen gikk for såvidt fort og uten at det skjedde noe mer. Claudia og Geir hadde det morsomt i det samme rommet som hun hadde blitt tvunget i tidligere på dagen.

Det var tirsdag før Claudia fikk møte Anne på en rolig kafé i byen for å ta en prat om overgriperen. Hun bad Anne om å fortelle alt hun viste om han.

«Det begynte for rundt 2 år siden. Til å begynne med så var det ikke så mye som skjedde og jeg trodde ikke han var et problem. Det kunne virke som om endel andre som er i klubben, kanskje litt mer draging mot tvang, men ikke noe mer enn det. Det var når han prøvde å tvinge meg til ting som jeg overhode ikke ville være med på at han ble ubehagelig. På en eller annen måte så hadde han mye film og bilder av meg. Han begynte først å sende de til meg for å gi beskjed om at han hadde de, men da jeg ikke ville ha sex med den gamle alkoholikeren så ble ting mye verre. Han la ut en film av meg ut på nettet. Det var ikke mulig å se at det var meg, men flere av mine venner og familie fikk tilsendt linken. Det verste var at det var et par av vennene mine som sendte linken videre til meg uten å vite at det var meg de så på.»

Claudia så på Anne at hun hadde problemer med å fortelle om han.

«Vet du noe mer om han, hva han heter eller hvordan han ser ut?»

«Tja, han har kort, mørkt hår og mørke øyner, kanskje brune. Navnet hans vet jeg ikke, som mange andre så bruker han et nick fra Internett, 'Black arrow'. Jeg tror også han bor i nærheten av Skien, han pleier å be meg ut der når han vil ha noe action»

Informasjonen hjalp ikke så veldig mye, men det var mer enn Claudia viste fra før av.

«Vet du hvor han er på nettet?»

«Nei, men jeg regner med at det er der han bruker det. Tvilomt at han ble døpt det ihvertfall»

Claudia måtte få gjengen på jobb til å søke etter denne personen på nettet, det kan hende han

har vært uforsiktig et eller annet sted.

«Du må si ifra hvis du kommer på noe annet om Black Arrow» avsluttet Claudia med.

Samtalen ble etterhvert snudd til å fokusere på dem selv. De snakket litt om erfaring med BDSM og Claudia følte seg som om hun var på den første skoledagen. Anne hadde noen års erfaring med det. Claudia var usikker på om hun ville greie å være en Domina med så lite erfaring men Anne forsikret henne om at så langt så hadde hun gjort alt helt riktig.

De bestemte seg for å reise hjem til Claudia for å drikke noe vin og snakke mer uforstyrret der. Det var ingen av jentene som egentlig ville det skulle begrense seg til prating.

De satt i sofaen ved siden av hverandre og satte seg ubevisst nærmere hverandre etterhvert som vinen gikk ned. For Claudia så var det ingenting hun ville mer enn å kjenne Anne sin nakne hud mot sin egen, men her langt vekk fra låven så var ting litt annerledes. Stemningen var mer romantisk og litt mindre fokusert på BDSM. På en måte så var det lettere å innta rollene i BDSM. Man viste liksom hva som skulle skje, men her ute så følte Claudia seg usikker. Praten gikk fint og det kjentes ut som de hadde kjent hverandre i mange år nå.

Blikkene deres møttes og det virket som om de forsvant inn i hverandres blick og tiden stod stille. Uten å bruke stemmene så hadde de en samtale med øynene. Claudia greide ikke å forstå tiden nå, det kunne ha vært ti sekunder eller flere timer før øynene deres lukket seg samtidig og leppene deres møttes.

Claudia tenkte at det var dette hun hadde håpet på hele dagen i det hun strøk hendene sine igjennom det korte håret til Anne og presset hodet hennes nærmere sitt egen som om hun var redd for at Anne plutselig skulle forsvinne. Det var det tydeligvis ingen fare for da hendene hennes for lengst hadde funnet veien rundt kroppen til Claudia og holdt henne inntil seg også.

Claudia tenkte desperat rundt hvordan hun skulle dra situasjonen videre. Hun ville ikke innta rollen som Domina akkurat nå, hun ville at dette skulle være ømt og vakkert. Som to forelskede mennesker gikk til dette skrittet for første gang.

«Kom, la oss ta en bad, jeg har et boblebad her» sa hun.

«Det hadde vært deilig. La oss ta med oss vinen inn og kose oss i det varme vannet»

Mens vannet ble tappet opp i badet så tente Claudia stearinlys. Lyset på badet hennes var ikke i nærheten av hva hun anså som romantisk eller vakkert på noen som helst måte. I det hun var ferdig så stod Anne i døren med vinen og glassene deres. Hun hadde tatt av seg klærne og Claudia greide

ikke å stoppe seg selv fra å nyte den vakre kroppen som stod i lyset av stearinlysene. Anne var litt kortere enn hun var selv, men hun hadde en fantastisk sexy kropp. Hun var ikke tynn, men hadde tydeligvis trent noe i sitt liv. Hofteene hennes var perfekte og hun hadde en nydelig timeglass-formet kropp slik kvinner burde ha.

«Skal du bade med klærne på» ertet hun.

«Nei, jeg har bare ikke kommet så langt.»

«La meg hjelpe deg»

Anne satte fra seg vinen og glassene på kanten av badekaret og kom helt bort til Claudia. Hun førte sine nakne armer rundt Claudia og snek de inn under toppen. Claudia kjente at kroppen reagerte i det sekund hun kjente de varme hendene til Anne føle seg oppover ryggen hennes.

Claudia hadde aldri blitt kledd av på en mer opphissende måte i sitt liv og når hun også stod naken der så var hun så opphisset at hun hadde store problemer med å oppføre seg. Hun hadde bare lyst til å sette i gang, men hun hadde bestemt seg for at hun skulle nyte denne kvelden sakte og rolig.

De krøp oppi det store badekaret og begynte å såpe hverandre inn. Alle hendene beveget seg sensuelt over den andres kropp og Claudia tenkte at det eneste som virkelig er skittent her nå blir bare være med såpe og det var tankene hennes. De byttet på å bruke munnen til å ta en slurk vin og å kysse hverandre. Gjentatte ganger så tok lysten til Claudia overhånd og hun lot leppene sine bevege seg nedover kroppen til Anne, men det har aldri vært en sexy smak av det. Hun hadde så lyst til å la leppene og tungen nyte kroppen til Anne, men hun måtte bare prøve å vente til de kom seg opp igjen.

Vinflasken var tom og de fant ut det var på tide å komme seg opp igjen. Claudia satte på dusjen og de stod tett sammen under den. Sakte ble kroppen til Anne litt mindre glatt, men den smakte helt fantastisk syntes Claudia i det hun lot leppene ømt omfavne den ene brystvorten. Hun huket seg mer og mer samtidig som hun småkysset på kroppen som stod foran henne. Det var sikkert ikke en Dominas jobb å utføre dette men akkurat nå så gav Claudia faen i det.

De byttet på å utforske hverandres kropper til det var tomt for varmt vann og var tvunget til å tørke av seg. Begge jentene hadde hatt et par orgasmer, men det hadde på ingen måte slukket lysten og Claudia dyttet nesten Anne ned i den store dobbeltsengen som var i leiligheten hun disponerte. Hun la seg over Anne og begynte å kysse henne igjen. Anne lot fingrene sine gli igjennom det lange,

røde håret til Claudia og forsiktig prøvde å føre det der hun ville. Det var da Dominaen i Claudia våknet litt til live igjen. Hun hadde så klart ikke noe særlig utstyr her, men gikk bort til kommoden og hentet frem et par belter.

«Strekk armene dine opp og til siden»

Anne gjorde raskt som hun fikk beskjed om og smilte i det hun kjente at beltene ble bundet fast rundt håndleddene og siden festet fast i sengen.

Hun gikk så ut på kjøkkenet og hentet noen isbiter fra fryseren. Hun fant også frem et pakke mentoldrops fra vesken sin og kom så tilbake til Anne.

Isbitene smeltet raskt når hun førte de over den varme kroppen til Anne. Claudia hadde aldri brukt isbiter på noen andre før, men hun hadde opplevd at det ble brukt på hennes kropp så hun gjorde så godt hun kunne. Hun puttet en i munnen og begynte å kysse den vakre kroppen igjen. Nå var det hun som bestemte hvor hun ville og det endte opp mellom bena til Anne. Hun fant frem klitoris og presset den smeltende isbiten mot henne samtidig som hun prøvde å rote den rundt. Igjen så smeltet den raskt, men ikke så raskt at hun ikke greide å høre at det gikk for Anne. Hun følte det også fordi Anne presset lårene sine sammen i det det gikk for henne.

De fortsatte utover kvelden og etterhvert så ble Anne sluppet fri fra bondaget sitt. Det betydde ikke at Claudia gav henne frie tøylar, snarere tvert imot. Helt naturlig for begge så tok Claudia kontrollen og var bestemt på hva som skulle gjøres.

Utpå natten kollapset begge jentene, fullstendig utslitt av orgasmene de hadde gitt hverandre de siste fem-seks timene.

De sov godt den natten.

#

Tilbake i Oslo så satt Claudia på sjefens kontor igjen og rapporterte hva hun hadde funnet ut så langt. Som vanlig så holdt hun de mer pikante detaljene for seg selv, men det var stadig flere spørsmål som hun ikke kunne svare på. Heldigvis så greide hun å navigere seg igjennom de fleste av spørsmålene uten at det ble spurt mer, men når møtet ble ferdig så ble hun bedt om å sitte igjen av sjefen.

«Claudia, vi vet begge at rapportene du leverer er bra, men fulle av hull. Har du noe du ønsker å snakke om uoffisielt?» sa han.

Hun viste hun ikke kunne forsette å skjule alt sammen, det ville bare skade henne, men hun ville ikke at det skulle være noe på rapportene. Etter noen minutters tenketid så sa hun det som sant var at hun ikke ønsket all informasjon skulle være tilgjengelig, ikke engang til kollegaene hennes. Han sa at det vanligvis ikke var så lett, men det var mulig. Hun bestemte seg for å fortelle han i grove trekk hvordan ting hadde gått så langt.

Han satt å så på henne en stund etter at hun var ferdig med historien sin så langt.

«Det var vanligvis ikke sånt vi gjør for å løse saker her i politiet, men jeg går ut ifra at du er klar over det. På en annen side, du har fått resultater ganske raskt så jeg tror vi kan greie å holde de heller, eh, på kanten metodene dine utenfor rapportene. Du kan heller ikke være med på arrestasjonen når den tiden kommer, og heller ikke i rettsalen. Den skyldige vil nok mer enn gjerne fortelle om deg hvis han vet at du jobber i politiet og da blir det offentlig informasjon med en gang. Du har uansett gjort en bra jobb og jeg forstår nå hvordan du har fått informasjonen de andre ikke engang greide å nærme seg. Reis tilbake og jobb mer med saken, men vær forsiktig.»

Tilbake i Porsgrunn låste Claudia seg inn i leiligheten sin og så at noen hadde vært der. Det lå en konvolutt med hennes navn på spisebordet og det virket som om noen hadde kikket igjennom sakene hennes. Før hun åpnet konvolutten så sjekket hun det skjulte overvåkingskameraet hun hadde fått installert i stuen og der kunne hun tydelig se en mann gå rundt i leiligheten. Ansiktet hans var ikke veldig tydelig, men sikkert tydelig nok til å at de greide å få frem litt mer detaljer i Oslo. Hun sendte videoen til Oslo.

Så åpnet hun konvolutten som kun innholdet en liten invitasjon:

«Du er herved invitert til en liten sammenkomst. Din venninne Anne vil være der og hun vil nok bli veldig lei seg om du ikke kommer.»

Det stod også en adresse der.

Claudia regnet ikke med at Anne var der frivillig så hun gjorde seg klar til å reise til den nevnte adressen så snart hun kunne, men ikke før hun tok en telefon til jobben og ba dem om å få organisert en liten etterforskning i leiligheten hennes. Det var store muligheter for at mannen hun jaktet

etter hadde etterlatt seg noen sport når han hadde vært der inne. Før hun engang hadde fått lagt på så satt hun i bilen sin og programmerte GPSen med adressen hun hadde fått oppgitt. Det virket som om det var i et industristrøk rett utenfor byen.

Hun stoppet et par hundre meter vekk fra bygningen og gikk til fots det siste stykket. Det virket som en lagerhall eller noe sånt og det stod noen biler parkert på utsiden. Raskt skrev hun ned skiltnummeremne og sendte de også til kollagenene. Hun beveget seg litt vekk og ringte dem opp og ba dem sjekke de og også adressen hun var på med beskjed om å komme hvis de ikke hadde hørt noe fra henne på tre timer.

Det lød hult når hun banket på den tunge metalledøren inn til bygningen og det tok litt tid før hun hørte svake skritt på innsiden. Døren gled sakte opp og hun kunne se en mann så sted. Lyset fra rommet bak gjorde at hun kun greide å se silhuetten av han.

«Det var på tide, det var en liten stund jeg trodde at Anne måtte ta seg av alt alene, og det ville nok ikke vært så morsomt for henne i kveld. Jeg har invitert en spesiell gjest. Ta på deg denne»

Claudia fikk en skinnhette som hadde åpning for munnen hennes, men ingenting annet. Hun tok den på seg i frykt for hva Anne måtte gå igjennom hvis hun ikke adlød mannen.

«Fint, du kler den og det er fint å se at du oppfører deg som den tispem du er. Noen har dressert deg bra opp. Eller kanskje du bare er redd for hva din nye venninne må igjennom hvis du ikke gjør som jeg sier. Det spiller uansett liten rolle. Og siden vi først snakker om den rødhårede horen, hun er ikke her, men det er ikke så langt vekk, bare en liten kjøretur.»

Claudia ble ført inn i bygget og hun kjente at han stakk hendene sine inne i lommene hennes og tømte innholdet som var i dem og kastet dem på gulvet. Han lot også hendene sine gå over resten av kroppen hennes som om han sjekket for skjulte ting. På en annen side, han var veldig nøye enkelte steder så kanskje den perverse grisen bare ville beføle henne.

«Du trenger ikke dette de nærmeste timene og oppfører du deg fint så reiser vi kanskje tilbake å henter dem etterpå, men da må du gjøre meg stolt ovenfor vennene mine»

Hun ble satt på håndjern og brutalt dyttet inn i en bil som var parkert inne i lagerhallen. Hun bannet litt fordi det betydde jo bare at de ikke hadde riktige skiltnummer å gå etter og at hun også ble kjørt vekk fra adressen hun hadde oppgitt.

«La meg fortelle litt om det som skal skje fremover» sa han i det bilen kjørte ut av hallen.

«Som sagt så skal vi ha en liten sammenkomst hvor du blir hedersgjesten hvis du oppfører deg fint, alternativt så blir det Anne som må ta seg av jobben. De andre som er der er venner av meg med litt mer spesiell smak, og da i retning at de egentlig ikke er så velkommen i familien som du er medlem av. Det som er litt morsomt i kveld er at faren til Anne er der og siden vennene mine ikke får se ansiktet så forstår du sikkert at du må gjøre en god jobb. Eller kanskje du har lyst til å se på at din kjøre tøs blir pult av han uten at de vet noe om det?»

Han stoppet ikke for et svar.

«Han er faktisk en av de mer perverse menneskene jeg kjenner og det vil kanskje ikke være så bra for stakkars Anne å se seg selv på video etterpå mishandlet av han»

«Du er syk» sa hun og akkurat nå kjente hun at hun hadde mer lyst til å bare stoppe denne fyren permanent enn å se han bli puttet i fengsel. Eller kanskje i et fengsel som var litt mer lovløst hvor sånne folk fikk som de fortjente.

«Kanskje det» sa han og smålo, «håper du kommer til å like det»

Resten av turen foregikk i stillhet og Claudia tenkte over situasjonen. Det var egentlig liten sjanse for at kvelden kom til å bli avbrutt av politiet, han skjulte sine spor bra. Alt de hadde var et bilde, kanskje fingeravtrykk og et nick som muligens ikke var mulig å spore i det hele tatt. Da bilen stoppet så hadde Claudia mistet litt retningssansen, men de hadde ikke kjørt mer en rundt et kvarter så de var nok sikkert fortsatt i Porsgrunn.

«Velkommen til min lille familie. Eller kanskje ikke helt familie, her møtes folk fra hele Norge. Mange har søkt om å komme hit etter å ha sett hva som skjer her. Alt går live på internett så det er mange fans der ute. Her kommer outkastene som har lyst til å behandle mennesker på en måte som ikke ellers er lov. Det er mye rollespill her, noen har for eksempel lyst til å ha sex med

familiemedlemmer, folk på jobben osv, for de som har vi en sminkøse som er ganske dyktig og løshår i alle farger. Så klart det ikke er noe problem å få frivillige til å stille opp der, men det er mennesker som ønsker å dra det mye lengre. Du vil bli forklart hva du skal gjøre etterhvert som det er nødvendig. Og husk, greier ikke du å tilfredsstille disse menneskene så vet jeg at Anne greier det, hun har vært med på det noen ganger før. Er det forstått?»

«Ja» sa hun spakt, «bare lov at ikke Anne blir tatt med»

«Det kan jeg ikke love, men jeg kan love at hun blir holdt vekk fra en person»

Claudia ble ført inn i et hus, kanskje et bolighus etter det hun greide å orientere seg om. Det virket ikke som et industribygg med tanke på hvordan dørene hørtes ut eller gulvet føltes som.

«Ta av deg hetten nå. De fleste ønskene har ikke med en skinnhette og etter det jeg kan se så er det ingen i kveld. Det fungerer sånn at vi har en scenarioer som enten de besøkende har bedt om eller ting som har blitt stemt frem på internett og du skal få være hovedpersonen i disse fremover. Akkurat hvor lang tid det tar vet jeg ikke, men vi pleier å være ferdig i løpet av et døgn eller noe sånt. Hmm, skal vi se hva som blir kveldens første...»

Han bladde igjennom endel ark og så skumleste hver av dem. Noen ganger så smilte han, andre ganger så såg han mer forbauset ut.

«Ah, her er en. Denne var litt spesiell. Her er det tydeligvis en jente som ikke liker storesøsteren sin spesielt mye og vil la menn få ta henne. Ser ut som du skal gjøre litt motstand, men du skal tape til slutt. Greier du den jobben?»

«Hvor mye betaler folk for å få leve ut sine perverse fantasier?»

«hehe, nok til at jeg lever bra»

«Okay, jeg tror jeg skal fikse det»

«Flott, historien er at du er litt over 20 og klar til en tur på byen. Det står her at du erter din lillesøster for at hun ikke er over 20 og ikke kan være med på byen og ber henne være hjemme og leke med dukkene sine. Hmm, koselig familie høres det ut som. Du skal være oversminket som en hore og gå med en kort, svart kjole, masse juggel og høye sko»

En stund senere så var Claudia kledd opp og sminket som en, vel, ja, en hore. Det var alt for mye sminke og det virket som en jente som aldri hadde brukt sminke før men plutselig fått tilgang til alt som finnes. Hun var ikke vandt til å gå med klær som dette, men på en måte så følte hun seg litt sexy når hun kjente den svarte kjolen presse seg mot kroppen sin.

Hun ble dyttet inn i naborommet hvor det satt en ung jente. Hun var helt tydelig ikke kledd for en tur på byen og så nesten ut som en geek der hun satt. Hodet hennes snudde seg mot Claudia og blikket som hun fikk kunne ikke beskrives på noen annen måte enn nesten hat.

Claudia prøvde å komme seg inn i rollen som den ertende storesøsteren. Hadde det ikke vært for Anne så hadde hun prøvd å ta ned fyren og få avsluttet alt, men hun tok ikke sjansen.

«Så her sitter du? Jeg stikker på byen nå så du får leke med dukkene dine i kveld igjen»

«Så det tror du din jævla tøs» kom det fra jenta i sofaen, «nei, i kveld skal du få noe annet enn en tur på byen, i kveld skal du være dukken min»

«Hva tror du at du sier til meg?»

Den andre døren åpnet seg og inn kom det flere menn som gikk rett mot Claudia og grep tak i henne. De la henne raskt ned på gulvet og passet på at hun ikke fikk beveget seg i det hele tatt. Ansiktet til jenta dukker opp rett over henne og nå hadde hun et ondskapsfullt glis der.

«Se på tøsen, klar for å bli pult av en eller annen full fyr på byen. Men i kveld så slipper du å gå på byen, i kveld så skal jeg bestemme. Og du skal gjøre alt jeg sier.

«Neil!» sa Claudia og prøvde å komme seg fri. Selv om hun prøvde alt hun kunne så var det ikke mulig å for henne å komme seg løs fra grepene på mennene som stod rundt henne.

Jenta satte seg seg ned med et kne på hver side av Claudia og befalte mennene som holdt armene hennes om å legge de under leggene. De gjorde som hun sa og Claudia kjente at det var ingen nåde i det jenta la all vekten sin på händleddene som lå fast under der.

«Se etter om hun går med truse, jeg tror ikke hun gjør det» sa jenta.

Claudia kjente den kjølige luften i det de dro opp kjolen til livet hennes. Hun hadde fått beskjed om å ikke ha undertøy på så det var ingen hemmelighet at hun var naken under kjolen.

«Som jeg trodde. Skal vedde på at du puler folk på dansegulvet på de klubbene du går på. Kanskje du ber alle mennene å ta deg på tur mens du står der og viser kroppen din til dem.»

Jenta beordret mennene til å klå på henne. Claudia kunne ikke hjelpe seg, hun viste det var et rollespill og selv om det var under tvang så var det noe som tente henne med situasjonen. Hun kjente hendene brutalt lekte med kroppen hennes. Rollespillet gikk ut på at hun hadde gjort noe galt og nå greide hun ikke helt å unngå å se for seg at det var hun som hadde gjort det og hun måtte få straffen for det.

«Det ser nesten ut som du liker dette» sa jenta.

«Nei, det gjør jeg ikke» sa Claudia, både som en løgn hun hadde sagt alt for mye selv og litt på grunn av rollespillet.

«Jeg tror ikke noe på det, kan noen sjekke om hun begynner å bli våt?»

En finger ble presset inn i henne og selv om våt ville kanskje være en overdrivelse så hadde kroppen til Claudia begynt å gjøre seg klar for straffen.

«Helt tør er hun ihvertfall ikke» hørte hun en av mennene si.

«Din tøs» sa jenta og lo litt. «Riv av henne kjolen, hun liker seg sikkert mye bedre naken»

Lyden av kjolen som ble revet i to ringte i ørene til Claudia og hun likte lyden. Hun likte det enda bedre at alle studerte den nakne kroppen hennes, både med øyne og hender. Hva var det som var galt med henne, her holdt hun på å bli voldtatt og hun greide ikke å stoppe den lille stemmen som bad stille om det i hodet hennes.

«Løft bena hennes opp og mot meg» sa jenta.

Claudia kjente at ryggen hennes begynte å bøye seg litt i det anklene hennes var nesten helt oppe med hodet hennes.

«Skal vedde på at du elsker å se en pikk gå inn i deg» sa hun igjen og dro i håret til Claudia slik

at det var bøyd nedover.

«Kan noen pule den fitta her» sa jenta etterpå, «og det så hardt at hun virkelig kjenner det»

Det tok ikke lang tid før en av mennene hadde fått fram pikken sin og lagt seg ned mot hennes ventende hull. Han lot hodet sitt hvile litt mot leppene før han med all makt presset seg inn i henne. Hun var ikke helt klar for det og måtte stønne litt i det hun kjente den store pikken gå innover i kroppen hennes.

«Du elsker dette» sa jenta, «hvor mange menn lar du komme inn i deg hver helg? Fire-fem kanskje?»

Mannen fortsatte å knulle hende med det han hadde av krefter og Claudia hadde problemer med å snakke. Hun kjente ryggspylen bli presset hardt mot gulvet for hver gang hun kjente huden hans mot seg.

«Ingen» sa hun i den tro at det var det som skulle bli sagt.

«Ha, det tror jeg ingenting på, jeg kjenner hvordan du strammer musklene i armene dine hver gang han presser seg ned i gulvet. Svar meg ærlig!»

Kanskje hun vil at søsteren hennes skal være en sånn tøs og at hun nå måtte svare på en annen måte.

«Okay, ja, jeg liker å bli pult av flere menn hver helg»

«Se der ja, det var det jeg trodde»

For hver gang pikken hans ble presset mot henne gled den mot den fremre veggen hennes og det stimulerte henne mer enn hun likte. Stakkars Claudia nærmet seg en orgasme midt i det gale rollespillet her. Den unge mannen fortsatte å presse seg mot henne og hun kjente at huden hans begynte å bli litt våt av svette nå. Hun lukket øynene og begynte å puste tyngre, bare av og til klar over de andre mennene som fortsatte å klype i brystene hennes.

«Du skal se på at han puler deg hele tiden» sa jente og røsket henne i håret slik at hodet ble presset enda lengre nedover.

Claudia så den store pikken gå inn og ut av henne. Måten hun lå på gjorde at hun kunne se alle

detaljer av seg selv og pikken som tok henne som et pressluffbor nå. Mannen tok tak i lårene hennes og presset seg enda lengre inn i henne til hun kjente hodet presse seg mot grensen av hvor dypt en mann kunne gå inn i henne. Hun viste det gikk for han øyeblikkelig og det var rett før det gikk for henne også. Hun stønnet ut høyt i det hun kjente han sprutet inn i henne.

«Hehe, se på tøsen, det går for henne med en gang en mann går inne i henne. Skal nesten vedde på at det går for henne bare ved tanken av å kjenne sæd»

Mannen trakk seg om sider ut av henne når han hadde fått den siste dråpen inn i henne og hun kunne se den glinsende pikken gli sakte ut av henne. En orgasme var deilig, men jo flere jo bedre tenkte hun og håpet at den neste mannen var klar.

«Hvor mange pikker suger du hver kveld da?» spurte jenta.

«Jo flere jo bedre» svarte Claudia. Og jo, det var sant også.

«Bra, reis deg opp og gå bort i sofaen»

Claudia gjorde som hun fikk beskjed om.

«Legg deg ned på magen med hodet over armlene. Og ta tak i hælene på skoene dine.»

Claudia la seg ned og fikk tak i hælene.

«Spre bena litt mer, jeg vil se at sæden renner ut av deg din tøs»

Claudia kjente at jenta satte seg bak henne og tok tak i håret hennes igjen og presset hodet hennes bakover.

«Kan en av dere mennene knulle munnen hennes, og jeg er ikke fornøyd om dere ikke greier å presse pikken deres langt ned i halsen på den fitta her. Hun elsker det så ikke bry dere om henne»

En av mennene stilte seg foran ansiktet til Claudia og han hadde dessverre ikke den minste pikken hun hadde sett i sitt liv. Hodet hennes var presset så langt bak at munnen hennes var allerede åpen nok for den, men å kjenne den presse seg vei mot halsen hennes var ikke så behagelig. Så klart hun elsket å kjenne en pikk i munnen like mye som den neste tøsen var greit nok, men deep throat var ikke helt hennes sterke side.

«Hardere» sa jenta og presset ansiktet til Claudia nærmere mannen.

Han tok lange tak når han pulte munnen hennes og hver gang kjente hun hodet presset seg ned

der hun ikke ville det skulle være.

«Sånn ja. Ops, det ser ut som du lekker litt her, la meg tette hullet ditt til det skal brukes igjen»

Claudia kjente noe bli presset opp i fitta si og hun var usikker på hva det var for noe. En dildo var det det helt sikkert ikke, det kjentes ut som hår. Hva nå enn det var så ble hun pult av det i samme takt som munnen hennes fikk gjennomgå.

Hun prøvde å stimulere den lille strengen under pikkhodet hver gang den gikk inn og ut av munnen hennes i håp om å få det til å gå for fyren som tok henne nå og det virket. Det tok heldigvis ikke så lang tid før han også presset seg mot ansiktet hennes og hun kjente rykningene i lemmet som fylte munnen og litt av halsen hennes nå. Han sprutet inn i henne og hun begynte å hoste da ikke alt valgte å følge spiserøret hennes. Han trakk seg ut av henne.

Hun fikk etterpå se hva hun hadde blitt pult av, en Barbie-dokke og hun fikk så klart gleden av å slikke av blandingen av hennes egne kroppsvæsker og sæden til mannen.

Hun ble mishandlet av «søsteren» sin i en stund fremover og det var ikke grenser for hvor mye hun ville presse henne igjennom. Claudia hadde ikke så mye i mot noe av det og fikk mange flere orgasmer. Spesielt når hun ble fylt opp både i fitta og rævhullet sitt og knullet hardt. Bare den seansen dro henne langt over toppen flere ganger.

Etter det så kollapset Claudia og jenta kom bort til henne.

«Beklager, det var ingenting personlig, det var bare noe jeg måtte få ut. Hadde det ikke vært for rollespillet så skulle jeg gjerne vært mer med enn det jeg var»

Claudia kjente en tunge mellom bena sine og så ansiktet til jenta igjen.

«Jeg har pult alle typene til søsteren min bare på pur faen» sa hun.

Så forsvant jenta og mennene fra rommet og Claudia ble hentet av mannen igjen og ført ut på bakrommet. Hun fikk en dusj og noe å spise før neste seanse.

#

Mannen kom inn der Claudia satt og smilte til henne.

«Du gjorde en grei jobb der, men det var kun begynnelsen. Jeg har en litt morsom jobb til deg nå som er ganske enkel. Ta på deg morgenkåpen som henger der og følg med meg!»

Claudia gjorde som hun ble fortalt og gikk inn i rommet som hun hadde blitt knullet i for bare en halvtime siden. Det satt en mann i en av stolene og han pekte på den stolen som var rett ovenfor.

Hun satte seg ned.

«Heisann» sa mannen med et smil.

Det var noe med han, men Claudia greide ikke helt å sette fingeren på det. Kanskje det var stemmen hans eller det koselige smilet som gjorde at hun følte seg vel.

«Har han fortalt deg hva som skal skje her nå?» spurte han.

«Nei, han sa ikke noe til meg»

«Okay, jeg skal hypnotisere deg, håper det er greit for deg» sa han med fortsatt en veldig vennlig og behagelig stemme.

Claudia skvatt litt til. At hun frivillig gjorde alt det syke her var en ting, men nå ville de at hun skulle miste den siste viljen hun hadde. Hun ville overhode ikke det.

«Nei, det er ikke greit. Du kan si til meg hva jeg skal gjøre så skal jeg gjøre det uten å bli hypnotisert!»

«Begynner du å bli vanskelig allerede nå?» sa mannen som hadde fulgt henne inn, «det var litt synd. Spesielt for Anne.»

Han skrudde på en TV som stod der og Claudia kunne se en naken Anne sitte i et litt rart rom. Det hadde seks vegger og ikke fire som et vanlig rom ville hatt.

«Vi skal spille noe som kan ligne litt på rulett her. Så klart ingen blir drept, men det står en mann bak hver av de veggene. En av de er faren hennes, men det vet ikke hun.»

Han snakket inn i en mikrofon ved siden av Tven «Velg en av pikkene som kommer frem nå og sug den helt tør. Hvilken er opp til deg!»

Anne reagerte med en gang og gikk til en av hullene som åpnet seg, satte seg ned og begynte å suge pikken som kom ut.

«Synd, hun valgte en annen en. Jaja, neste gang du sier nei, eller til og med gir et nølende svar så er det bare fem menn igjen hun kan velge mellom. La oss nyte synet av at hun suger pikken som den horen hun er»

Claudia var nødt til å sitte og se på at Anne sugde pikken, og jo, det var ikke noe tvil om at hun viste hva hun gjorde. Hender, tungen og leppene gjorde en mesterlig jobb. I ene hjørnet av Tven så var ansiktet til mannen synlig og det var ikke tvil om det var en av hans livs store blowjobs han fikk. Så klart hadde showet en liten effekt på Claudia også, hun likte å se sitt nye leketøy suge pikk.

«Oj, ser der, ser ikke ut som han har hatt sex på mange måneder så mye han spruter over

ansiktet hennes» sa mannen når det gikk for fyren. «Skal vi bare la henne ta en mann til siden vi først er i gang?»

«Nei, jeg skal la meg hypnotisere, men vær så snill og vær snill med meg»

«Så klart vi skal det» sa han andre, «og jeg skal passe på at du får med deg alt som skjer, så ikke vær redd for det»

Hun satte seg tilbake og fulgte instruksene til mannen som satt der. Det tok ikke lang tid før øynene sank sammen og hun greide ikke å stoppe det. Verden forsvant fra henne.

«Hører du meg» hørte hun en stemme si langt vekk.

«Ja, jeg hører deg»

«Flott, du kan åpne øynene nå. Du kan ikke bevege noe av kroppen din foruten øynene og munnen din. Du kan heller ikke si noe uten at noen spør deg om det. Prøv å løfte armen din»

Claudia prøvde å løfte armen, men det var ingenting som skjedde. Hun så rundt seg, men hodet var ubevegelig så det var begrenset hva hun greide å se. Hun så han løftet armen sin og slapp den og den falt rett ned i fanget hennes igjen.

«Det er bra. Nå vil jeg at alt som engang har den riktige formen eller størrelsen skal se ut som en pikk for deg. Du har bare lyst til å kjenne den inne i deg og du bryr deg ikke om hvor.»

Det tok ikke lang tid før Claudia så mannlige kjønnslegmer overalt. Bordet stod på fire pikker, det var flere pikker oppe på bordet. Hun kjente et brennende begjær til å sugе på alt sammen, stikke det inn i begge hullene sine, men hun greide ikke å bevege noe som helst utenom øynene som så ut over et hav av pikker nå. Av og til så greide hun å se hva tingene egentlig var, men det var bare et kort øyeblikk når hun la blikket på det før hjernen hennes endret det.

«Du kjenner at du er kåtere nå enn noen gang før. Du er enkelt og greit den største hora noen har møtt og du elsker sæd» hørte hun den behagelige stemmen si.

Hun var usikker på om hun faktisk var kåt av alle de tingene hun bare hadde lyst til å pule eller om det var at han beordret henne til å bli det. Hun kjente at det nesten brant av kåthet i henne, det var om blodet nesten hadde tatt fyr.

«Og ja, hver gang det går for noen i munnen eller hull nummer to så skal det gå for deg, men ellers ikke så sant jeg ikke gir beskjed om det»

«Ok» sa hun.

«Jeg tror hun er klar, vi kan slippe inn de andre som ville være med nå» hørte hun en stemme si,

men greide ikke å se hvem som sa det. Verden hennes var ting som endret seg med en gang hun så på de.

Hun hørte at det gikk folk rundt seg, og av og til så hun de gå forbi henne. Hun hadde bare lyst til å hoppe opp, dytte dem i bakken, rive av dem klærne og knulle dem hinsides, men ingenting skjedde når hun prøvde å flytte seg.

«Hvordan fungerer dette da» hørte hun noen si.

«Ta flasken som står på bordet der og stikk den mot munnen hennes»

Claudia så ingen flaske, bare en deilig pikk som nærmet seg munnen sin. Hun åpnet den og stakk tungen ut og lekte med hodet.

«Wow»

«Ja, jeg kan suge pikk» tenkte hun for seg selv.

«Kan hun bevege seg?» var det igjen en diffus stemme som sa.

«Ja, hun kan flytte på seg når jeg gir henne beskjed om det. Akkurat nå så kan hun ikke gjøre noe annet enn å sitte der og være kåt.»

Hun kjente en kjølig luft stryke over kroppen sin og hun snudde øynene for å se ned. Der hadde noen åpnet morgenkåpen hun hadde på og hun kunne se nedover kroppen sin. Hun hadde en nydelig kropp så hvorfor var det ingen som utnyttet seg av det nå. Hun ville bli knullet nå! Hun hadde det minste en pikk i munnen så hun fortsatte å leke med tungen rundt om. Det kom noe vått ut og det smakte mer som øl enn sæd. Han hadde sikkert drukket mye i det siste. Deilig var det uansett å kjenne den i munnen.

«Hehe, hun tror det er en pikk hun suger jo» hørte hun noen si men det var jo en pikk så fyren må ha vært dum. Den var ikke på en kropp, men det var en bagatell som hun ikke brydde seg om akkurat nå. Alt var så absurd nå at en ting til betydde ikke så mye. Hun kjente at noen tok tak under knærne sine og løftet dem opp og til siden. Hun så ned at de lå oppe på armlenene på stolen og hun viste sitt aller helligste til alle som ville se. Bra, kanskje noen knuller meg snart tenkte hun. Noen må da ville stikke pikken sin dypt inn i meg og knulle meg som det dyret jeg er tenkte hun.

«La henne ha det litt gøy med seg selv da» hørte hun noen si.

«Claudia, hør her. Du kan bevege den ene armen din.»

Hun fikk aldri direkte beskjed hva hun skulle bruke armen sin til, men det hadde hun allerede bestemt seg for. Hun merket at hun trakk pusten dypt i det to av fingrene hennes presset seg inn i

henne og følelsen av tommelen som lekte med klitten hennes var fantastisk. Det var kanskje ikke så godt som å bli knullet hardt av en mann, men det var nesten himmelen likevel.

«Oj, se som hun tar av. Har hun vært i kloster hele livet sitt og aldri fått lov til å gjøre det med seg selv før?» sa noen.

Med et så forsvant pikken hun hadde lekt med i munnen, men det tok ikke lang tid før den var erstattet av en annen en. Denne smakte annerledes og var varmere, og ikke minst, den var festet på en kropp. Den var så vidt borti leppene hennes og hun hadde så lyst til å presse hodet sitt nærmere den slik at hun kunne kjenne den langt inne i munnen sin, men uansett hvor mye hun prøvde å bevege hode så var den rett utenfor. Hun prøvde å lokke den inn i munnen sin med tungen, men den ble værende der nesten utenfor rekkevidde.

«Har du lyst på pikken min i munnen din»

«Ja, stikk den inn i meg, jeg vil ha den»

«Hva vil du gjøre med den da?»

«Jeg vil kjenne den bli presset inn i munnen min og ned i halsen. Knull ansiktet mitt som du aldri har knullet noen før, vær så snill» sa hun.

«Jeg har vært borti endel kvinner, men aldri en så horete tøs som denne. Hvor har du funnet henne?»

Claudia hadde lyst til å be han knulle ansiktet sitt en gang til, men hun greide ikke å si et ord og istedenfor så ertet pikken henne fortsatt med å ligge å hvile på leppene hennes og alt hun kunne gjøre var å bruke tungen. Med et kjente hun at noen tok tak i håret hennes og presset hodet hennes mot pikken. Endelig kjente hun den pulserende pikken i munnen sin og den ble presset så langt som han greide. Det var så deilig at hun hadde bare lyst til å få en orgasme nå, og vanligvis så hadde hun ristet som bare det, men det skjedde ikke noe. Det sitret i hele kroppen hennes, men hun fikk ikke det hun trengte mest nå.

Fingrene hennes jobbet fortsatt med henne og hun hadde så lyst til å presse bena sammen for å øke presset på klitorisen og kjenne fingrene sine bedre med de lå fortsatt der over armlene. Til slutt gikk det for mannen og aldri har sæd smakt så godt som det gjorde nå. Claudia tenkte at det var sånn en som nesten holdt på å dø av tørst følte seg når de endelig fikk noe å drikke. Hun ville ha mer, hun ville suge alle der og drikke hver dråpe av dem, og så ville hun suge dem en gang til for å være helt sikker på at hun hadde fått med seg alt. Og så gikk det for henne. Orgasmen kom som en

semitrailer igjennom kroppen hennes og hun skrek ut.

«Vi har en hore her som gjør alt dere vil så det er bare å komme med ønsker. Hun gjør alt damene deres ikke vil gjøre for dere, det er bare å si det. Bare ikke skad henne for mye, hun har fortsatt mye hun skal igjennom før det er over»

Claudia hørte mennene snakket om det de ville hun skulle gjøre. Det var ting hun aldri hadde gjort før, men hun ville gjøre alt de sa. Bare hun fikk kjenne smaken av sæd igjen så kunne de gjøre alt de ville med kroppen hennes.

«Okay, legg deg ned på bordet og bruk hendene dine til å holde rompa de så høyt oppe som du greier.»

Plutselig kunne hun bevege kroppen igjen, men selv om hun bare hadde lyst til å hoppe opp i sofaen og suge de som satt der så gjorde den ikke det. Hun beveget seg viljeløst opp på bordet og la seg på ryggen. Hun løftet opp rompen og støttet den opp med hendene. På en måte så var det veldig pinlig å vise seg frem slik, men hun elsket det likevel.

«Se hvor våt hun er. Skal vedde på at du kan drikke av fitta hennes nå.» sa noen.

«Prøv da vel!»

Hun kjente noe mot fitta si, men greide ikke å snu øynene langt nok ned til å se hva som skjedde. Det var ikke noe tvil om at det var noen som hadde ansiktet sitt der. Hun kjente en tung leke litt med klitorisen sin og så kjente hun tenner som småbet i den. Det gjorde litt vindt, men hun ville bare at han skulle fortsette. Alt som nedverdiget henne var deilig nå, hun var jo tross alt en hore, en slags bruksting.

«Flytt deg litt, jeg har alltid hatt lyst til å gjøre dette med noen.»

Hun merket at ansiktet forsvant vekk fra den lengtende fitta hennes.

«Her skal du få noen Mentos, du liker vel det»

«Ja, jeg liker det» sa Claudia

Så kjente hun at noe ble presset inn i fitta hennes. Det var ikke helt der hun hadde forventet dem, men det var fortsatt deilig.

«Liker du Cola Light også da?»

«Ja»

«Flott, nå skal vi se en liten fortene av denne hora her.»

Hun kjente noe kaldt ble presset ned i fitta si og med et så var det som om noe eksploderte der.

Hun husket såvidt at hun hadde sett noe om dette på nettet engang og hvordan Cola light reagerte på mentos. Det utvidet seg noe voldsomt inne i henne og mannen som holdt flasken presset den hardere mot henne. Det var likevel ikke hardt nok å hun kunne så vidt se spruten av skum treffe veggen bak han. Mennene rundt henne lo av henne og hun følte at det var riktig og deilig.

«Har du bestemt når det går for henne også?»

«Ja, det går for henne når det går for noen enten i munnen eller rompa»

«Kan du få det til å gå for henne selv om hun ikke er tent nok?»

«Ja, jeg tror det. Hva tenker du på?»

«Få det til å gå for henne hver gang hun kjenner smaken av seg selv»

«Haha, den var jo bra. Claudia, hør på meg nå. Hver gang du kjenner smaken av saftene dine så skal det gå for deg. Det er i tillegg til de andre gangene. Har du forstått?»

«Ja, jeg har forstått» måtte hun si.

«Claudia, stikk en finger inn i deg og så stikker du den i munnen din»

Hun gjorde som han sa og stakk fingeren så langt inn i fitta si som hun greide, og deretter stakk hun den i munnen. Orgasmen kom med en gang og hun stønnet lavt i det bølgene svinget seg igjennom henne. Orgasmen var kraftig nok til at hun mistet balansen på den handen som støttet henne oppe nå og hun ramlet ned på bordet.

«Hun er litt taus, få henne til å stønne mye høyere»

«Claudia, du må stønne mye høyere. Både når du utfører seksuelle ting og når det går for deg»

«Ok, jeg skal stønne høyere»

Mennene lo igjen.

«Fitta di er jo full av Cola nå, gå inn på badet og vask den. Bruk dusjen, men skru av dusjhodet»

Claudia reiste seg opp og gikk inn i rommet mannen hadde pekt på. Det var et bad og hun steg opp i badekaret. Deretter skrudde hun av dusjhodet og satte på vannet. Det sprutet en tjukk stråle av slangen nå og hun førte den inn i fitta si. Det var deilig å kjenne det varme vannet bli presset inn i henne og hun begynte å stønne høyt. Det kom flere menn inn for å se hva hun holdt på med og de pekte og lo av henne.

«Det er sikkert flere hull som kan trenge litt vann. Stikk den inn i rasshølet ditt også»

Claudia dro slangen ut av fitta si og presset den mot rompehullet sitt. Det var rart å kjenne det

varme vannet bli presset inn seg. Det følte nesten som om hun måtte på do.

«Slik ja, vil du at vi skal knulle deg så må du være skikkelig ren vet du» sa en mann og lo høyt.

«Ja, for du vil vel at vi knuller deg der også»

«Ja, vær så snill, knull meg hardt der og alle andre steder»

«Det skal vi hvis du er en snill hore. Du er forresten ren nok nå, tørk deg»

Claudia tørket seg og gikk inn i stuen igjen som hun fikk beskjed om. Der hadde noen lagt en oppblåsbar madrass midt på gulvet og hun fikk beskjed om å legge seg ned.

«Her har du en flaske med olje, smør deg inn og bruk opp nesten alt. Vi trenger kanskje noen dråper litt senere så spar igjen noe»

«Samtidig som du smører deg inn så må du leke med deg selv. Og ikke en del av kroppen din skal være igjen, så husk fitta og rompehullet ditt også.

Claudia smurte seg inn, det var mye olje der. Hun kjente at oljen ble liggende på plastmadrassen under seg og hun gled rundt på den. Til slutt så var kroppen hennes innsmurt med store mengder olje og hun kunne se den glinse i lyset.

«Okay, jeg tror hun er klar for noe skikkelig behandling.» sa en mann og kom bort til henne.

Han lot hendene gli over den glatte kroppen hennes. Hun stønnet i den han presset en finger inn i anusen hennes.

«Du liker dette» sa han mens han lot den gli inn og ut av henne. All oljen gjorde at den gled veldig lett.

«Ja, jeg elsker det. Knull meg der»

«Ikke helt enda din hore. Her, knull deg selv med denne mens du suger meg»

Claudia så en stor pikk foran seg. Hun prøvde å se vekk og se på den igjen, men den endret seg ikke. Det må være en dildo, men i så fall var det den største hun hadde sett i sitt liv. Den var sikkert 10 centimeter bred.

«Stikk den inn i deg så skal du få lov til å suge meg»

Det var de hemmelige ordene. Hun ville gjøre alt for å få suge noen. Hun tok dildoen og presset den mot seg, men den var for stor.

«Smør den inn med noe av oljen her så går det nok fint. Du vil vel kjenne en pikk i munnen din?»

«Ja, jeg vil det.»

Hun dyppet dildoen i oljen som fløt rundt kroppen hennes der hun lå og når hun tok den opp igjen så glinset det vakkert av den. Igjen førte hun den mot seg og hun fikk den litt lengre inn nå, men likevel ikke helt inn.

«Synd, da blir det ikke noe pikk på deg i kveld da» sa mannen som lo av henne.

Hun presset den enda hardere og sakte men sikkert så presset hun fitten sin ut nok til at hun greide å få den inn. Det kjentes ut som hun skulle sprekke, men alt hun ville ha nå var pikk.

«Se der ja, du greide det. Du får lov til å suge meg så lenge du knuller deg selv med den monster-dildoen»

Hun fortsatte å føre den inn og ut og fikk endelig kjenne pikken hans mot leppene sine. Hun presset hodet mot hofte hans.

«Såå, du må ta det litt med ro. For hver gang du stikker dildoen inn i deg så får du lov til å kjenne pikken min inne i munnen din. Det vil si at jo mer brutalt du knuller deg selv jo mer kommer jeg til å knulle ansiktet ditt»

Hun fortsatte å knulle seg selv med all makt hun hadde og som takk for strevet sitt så kjente hun den deilige pikken langt inne i munnen sin raskere og raskere. Hun var sliten av jobbingen, men hun merket at det var rett før det gikk for han. Så trakk han seg ut og sprutet over brystene hennes.

«Ops, det går jo ikke for deg hvis du ikke kjenner smaken av sæd nei» sa mannen og lo av henne, «Tenk så fint det hadde vært om du kjente smaker med hele kroppen din nå»

De andre stod rundt henne og lo av henne der hun lå med den gigantiske dildoen mellom bena og sæd over brystene sine.

«Hun er jo litt søt når hun desperat vil ha en orgasme da» sa en mann.

«La oss knulle ut fitta hennes først, det går ikke for henne når vi gjør det. La oss se hvordan en tøs virkelig ser ut når hun nesten vil bytte livet sitt i en orgasme»

«Hehe, ja, det gjør vi. Ingen for lov til å pule henne på andre måter enn i fitta og hendene. Hvis dere vil runke over henne så pass på at det går langt fra munnen hennes»

De fortsatte å knulle den oljeglatte kroppen hennes. De fleste la seg oppå henne og gled frem og tilbake over kroppen hennes. Akkurat nå kunne hun likegodt vært en oppblåsbar dukke der hun lå. Så klart hun kjente hvert støt inne i seg og for hver gang hun kjente at de sprutet sæden sin inn i henne så var hun nærmere orgasme, en orgasme som aldri kom. Det var som om himmelen og helvete hadde møtt hverandre. Hun fikk all den pikk hun ville ha, men fikk ikke orgasme.

«Skal si du vet hvordan du skal bruke fitta da, det var nesten så mye muskler der at jeg var redd du ville ta pikken min og beholde den der for alltid» var det en mannsstemme som sa, «er rasshølet ditt like deilig?»

«Ja, det er også deilig, vær så snill å knull meg der» sa Claudia.

«hehe, jeg elsker det når horer ber på den måten. Og siden du ber så pent så skal vi nok få ordnet noe. Er det noen som har lyst til å ta denne hora i begge hullene? Jeg vil ha rompa hennes så da må den andre som er med ligge underst og knulle fitta hennes»

En mann meldte seg frivillig og la seg ned.

«Legg deg oppå han og pass på å før pikken hans så langt inn i fitta di som du greier»

Claudia gjorde som hun sa og hun kjente igjen den deilige følelsen av å ha en pikk langt inne i seg. Hun presset seg mot mannen så langt hun greide og hodet berørte kanten av hullet hennes.

«Flott, legg deg ned nå, jeg greier ikke å knulle deg når du sitter sånn»

Hun la seg ned og det var så vidt hun hadde kommet seg ned før hun kjente pikken presse seg mot henne.

«Litt tørt her, hjelp meg med å smøre hullet ditt og pikken min»

Hun stakk en hånd ned i oljen og lot den våte hånden sin smøre den deilige pikken. Deretter stakk hun to fingre inn i seg og smurte hullet også.

«Bra» sa mannen og presset pikken sin med full kraft. Den gikk helt inn i henne og hun kjente at det var veldig lite som skilte de to pikkene inne i kroppen sin nå. De gnisset mot hverandre og det føltes som en drøm.

«Joda, rumpa di er deilig den, nesten som å knulle en 18 år gammel jomfru» sa mannen som lå bak henne.

Det hadde gått for han for ikke så lenge siden så det varte og rakk. Han knullet henne hardere og hardere og ba henne bruke hendene sine til å presse rumpeballene hennes sammen. En annen kom og stilte seg på knærne ved siden av henne og stakk pikken sin i munnen hennes. Stønningen gjorde at det var vanskelig å suge han, men hun prøvde å bruke tungen så godt hun kunne.

Så gikk det for han hun sugde og den første dråpen sæd gjorde at kroppen hennes nesten forlot dette universet. Alle musklene hennes strammet seg og hun stønnet høyt i det han spurtet inn i munnen hennes. Og det var nok strammingen av musklene der nede som gjorde at begge de andre mennene også kom med en gang. Hun kjente sæden ble sprutet inn i henne i alle hullene og hun

elsket det. Det var som om det aldri måtte ta slutt.

Det tok ikke slutt på flere timer. Alle ville knulle henne flere ganger i alle hullene sine og når de var slitne så tvang de henne til å knulle seg selv med alt mulig rundt om. De snudde til og med bordet og tvang henne til å knulle seg selv med bordbena, og alle sammen på tur. Etter hver gang så måtte hun slikke det rent og de elsket å se at det gikk for henne med en gang hun kjente smaken av saftene sine. Det var grusomt, og det var fantastisk deilig.

Til slutt så lot de henne gå, eller kanskje, hun hørte noe om at tiden deres var ute, men var ikke helt sikker på det. Da hun ble vekt fra hypnosen så vendte rommet tilbake til det normale. Hun kikket rundt og alt hun hadde trodd var pikker var vekk. Det stod mange andre ting der og ingenting var dildoer. Hun ville ikke engang vite hva hun hadde knullet seg selv med, men så heldig var hun ikke. I pausen sin så fikk hun se opptak av seg selv under hypnose. Det var grusomt å se tøsene som så ut som henne knulle alt og alle bare for å kjenne smaken av sæd. Hun satt der med gag og grunnen for det var at Anne også satt å så på det samme opptaket og de fikk ikke lov til å snakke med hverandre. Så klart, å kjenne Anne sine fingre leke med kjønnet sitt til den perverse underholdningen var jo deilig nok da. Bare hun hadde fått lov til å gi noe tilbake.

«Vi har aldri fått så mye kommentarer fra en av våre klipp før, så gratulerer med å være den største hora så langt i vår lille show. Synd at det ikke kan fortsette så veldig mye lengre. På en annen side, finalen blir helt ekstrem så det er nok mulig at vi får nok en ny rekord»

#

«Før finalen så skal vi ha en liten live-session her» sa mannen som tydeligvis bestemte her. «Det som skjer under en live-session er at våre intetnettbrukere får komme med forslag om hva du skal gjøre og andre kan stemme opp eller ned den handlingen. Ganske enkelt egentlig, og du skal slippe å gjøre det alene, Anne blir med deg. Du aner ikke hvor mange av de kåte mennene der ute som elsker å se to kvinner sammen. Brukerne har fått beskjed om at det er noe mellom dere, så det kan hende de er litt onde på den måten. Det er du som vil få alle oppdragene og du kan så klart si nei, det er jo tross alt fem menn igjen å suge for Anne»

Claudia forstod at dette kunne bli kjøpt. Hun greide ikke å fantasere engang hva anonyme kåte griser på nettet kunne finne på hva de ville se.

Igjen ble hun ført inn i rommet som nå var sterilt og kaldt. Det var ingen møbler der nå og kun

hvite vegger og endel kameraer som så ut som de dekket hver centimeter i rommet. Det var også to store skjermer. Den ene viste på den ene siden chatten til de besøkende og på den andre siden en list over forslag og den andre var fra dette rommet. Sikkert det de besøkende kunne se. Det var ingen tvil om at de hadde sett på henne og begynte å bli veldig kåte og ganske psyke. En av dem sa han gjerne ville knullet henne med en avkuttet tjukk grein og en annen sa at hun var sexy nok til at han hundene hans få lov til å knulle henne. Dette var ikke bra i det hele tatt tenkte hun.

«Ta av deg morgenkåpen og hils fint til fansen din» sa mannen, «og det er lov for chatterene og stille deg spørsmål, men du skal kun svare på de vi har uthevet. Det er så klart viktig at du gir et fullt svar slik at alle skjønner hva du svarer på. La oss prøve.»

«Liker du å bli pult i rævhulet» ble uthevet på skjermen.

«Ja, jeg liker at noen puler meg i rævhulet» svarte hun høflig.

«Hehe, fint, du forstår hva det går i. Vi lar publikum få snakke litt med deg mens vi venter på forslag og avstemninger. Etter rundt fem minutter så har vi fått mange nok stemmer til at du må gjøre det øverste forslaget»

Claudia nikket og kikket på skjermen. For noen måneder siden så hadde hun ikke trodde at andre enn guttunger som akkurat hadde kommet i puberteten snakket på den måten som gikk over skjermen nå.

«Liker du å slikke fitte, og synes du fitta til dama di smaker bedre enn andre fitter?» ble uthevet på skjermen.

«Dama mi» tenkte Claudia litt. Så langt hadde de ikke kommet.

«Tja, joda, jeg liker å slikke fitte og jeg synes hun smaker godt. Har ikke slikket så mange, men hun er nok den som har smakt best så langt»

«Er du våt?» sa noen andre

«Nei, jeg er ikke våt akkurat nå»

«Legg deg ned og bruk fingrene dine slik at du blir det»

Claudia kikket på mannen og ha så bare strengt på henne. Hun la seg ned og spredde bena litt før hun strakk handen sin ned og lot fingrene begynne å leke med klitorisen sin.

«Spre bena mer»

Hun gjorde som hun fikk beskjed om og mannen gikk bort til en av kameraene og justerte det slik at at det tydeligvis pekte rett mot den delen av kroppen sin hun helst ikke ville vise til hele

verden.

«Zoom mer inn på kamera 2» stod det på skjermen og han rotet litt med kameraet igjen.

Claudia kunne se at underlivet hennes fylte hele den ene delen av skjermen som viste rommet her. Den andre delen så var det et oversiktsbilde av hele henne der hun lå og fingret seg selv.

«Dette gikk jo litt tregt, gi hora en dildo slik at hun kan pule seg selv» ble uthevet på skjermen og mannen gikk bort i et skap og hentet ut en stor dildo og kastet den på henne.

Hun tok tak i den og førte den mot leppene sin og forsøkte å få den inn. Hun var fortsatt ikke våt, det var ikke så lett å tenne på at hun lå og viste seg frem. Hun håpet at ikke mange så på henne, men et tall nederst i hjørne på skjermen sa noe annet. Ifølge den så var det over 1.800 stykker som var pålogget nå.

«Få den inn i deg. Pokker, hadde jeg vært der så hadde du hatt den langt oppe i halsen allerede» stod det på skjermen.

Hun brukte enda mer makt og det gjorde vondt når hun presset den stadig lengre inn i seg. Hun prøvde å fantasere om noe som ville få henne til å tenne raskere for tålmodighet var ikke noe denne gjengen hadde. Til slutt fikk hun den helt inn i seg og hun dro den sakte ut igjen. Kroppen hennes begynte heldigvis å tilpasse seg at noe var inne i henne og gjorde henne litt mer fuktig.

«Fortere»

Dildoen gled stadig lettere inne i henne og hun brukte all makt hun hadde til å pule seg selv med den. Den gikk stadig lettere og med det så økte hastigheten. Hun hadde aldri gjort det så fort hvis hun ville kose seg med den selv, men nå hadde hun ikke noe hun skulle ha sagt.

«Tenner du på at så mange ser på deg knulle deg selv? At vi ser rett opp i fitta di?»

«Ja, jeg blir tent av det» løy hun. Det var best å gi de svarene de ønsket henne å gi for å unngå at hun fikk straff for det senere. Det verste ville nok være at hun gjorde det slik at Anne måtte suge faren sin.

«Jeg sa du skulle gi fullstendige svar. Et straffepoeng på deg så langt» sa mannen. Ved tre poeng så må dama di inn og suge en mann til, og deretter for hvert poeng etter det»

«Ja, jeg blir tent på at så mange ser meg masturbere og ser hele fitta min» svarte hun igjen.

«Uansett, det har gått fem minutter nå og du gleder deg så klart til alt du skal gjøre. Skal vi se, hmm, jeg tror vi må begynne med en som er litt nede i listen siden den kan kun gjøres nå først. Du skal voldta dama di uten at hun vet det er deg. Ta på deg denne gaggen, vi vil ikke at du hvisker noe

til henne som ødelegger opplevelsen for henne. Og bruk denne strap-onen»

Claudia tok på seg gaggen og deretter strap-onen. Hun hadde aldri hatt noe sånt på seg før og det var rart å se nedover kroppen sin og se at noe stakk ut der. Var det sånn menn så når de kikket på seg selv når de hadde stå lurte hun på.

Anne ble ført inn i rommet av to menn som holdt henne fast i armene. Hun var blindfoldet, men hadde ikke gag på seg eller noe annet.

«Hei Blondie» sa mannen, «i kveld så skal du få oppleve det du liker så godt, å bli voldtatt. Jeg vet at du elsker det og du spiller alltid så bra et offer her inne.»

Anne prøvde å rive seg løs, men til ingen nytte. Claudia kjente at raseriet i henne økte. Hadde de voldtatt henne her foran mange mennesker før? Hvordan kunne noen si at det var underholdning og ikke minst tente på det. Anne sin oppførsel viste tydelig at dette ikke var noe hun likte å bli utsatt for. Hun håpet at svinet bak dette kom til å brenne i helvete, men først etter mange år som leketøy i et fengsel hvor han fikk smake sin egen medisin.

«Kom inn med bukken» sa mannen og en dør åpnet seg og nok en mann kom ut og rullet bort en slags bukk av tre.

«Legg henne over der og hold henne fast. Hun er en liten villkatt når hun skal få sitt første knull»

De la henne på tvers av bukken og det så ikke behagelig ut å ligge der. Det var runde trestokker, men de var ikke polstret på noen måte. Det virket derimot som den var veldig solid og det ville kreve ganske mye kraft for å få veltet den.

«Nå, gjør jobben din» sa mannen og så på Claudia, «du vet hva du skal gjøre»

Claudia stilte seg bak Anne og kikket på skjermene. Den ene viste ansiktet til Anne hvor hun bet tennene sammen og den andre viste de i profil. Mannen som hadde kommet inn med bukken hadde tatt opp et håndholdt kamera nå og stilte seg opp for å få de beste bildene til de besøkende. Den andre skjermen viste chatten hvor mange ba henne sette i gang og pule henne. Hun tok den unaturlige utvidelsen av kroppen sin og førte den mot fitta til Anne.

«Vent litt, hun er nok sikkert helt tør. Jeg vet ikke hvordan hun kan elske det og fortsatt ha en kropp som ikke reagerer som vanlige kvinner, men sånn er det. Ta å bruk dette glidermiddelet»

Claudia viste med god sikkerhet at det var ingenting i veien med reaksjonene til Anne, hun ble mer enn våt når hun ble tent, men hun kunne ikke si noe. Hun smurte inn den kunstige pikken hun plutselig hadde fått godt inn med glidemiddel for å gjøre opplevelsen til Anne litt mindre brutal og

brukte også fingeren sin for å smøre inn litt av hennes kroppsdeler også. Deretter førte hun strap-onen mot Anne sin ellers så deilige fitte og presset den forsiktig inn i henne. Hun prøvde å la hånden sin gli kjælent over ryggen hennes for å prøve å gi beskjed om at det var hun som stod bak henne og ikke en pervers voldtektsfyr som elsket å misbruke kvinner mot sin vilje.

Anne prøvde å presse seg selv vekk fra det som sakte gikk inn i henne, men bukken hun lå over stod støtt og mennene holdt fortsatt armene hennes. Det var noe med de sensuelle hendene som gled diskre over ryggen hennes som sa til henne at dette ikke var en av de vanlige kveldene hvor det stod mange menn klare for å voldta henne så raskt som overhode mulig.

«Ta henne hardere» var fremhevet på skjermen.

Claudia skulle ønske at hun kunne legge seg frem over ryggen til Anne og hviske til henne hvem hun var og la hendene gli gjennom håret hennes som Anne elsket, men det var ikke mulig nå. Hun presset seg sakte inn, men viste at skjermen lyste ut at hun skulle gjøre det hardere og mer realistisk. Det var et dilemma for Claudia, hun viste at hvis hun ikke gjorde en god jobb så ville Anne bli straffet, men hvis hun gjorde en god jobb så var dette straff for Anne. På sin egen syke måte så var det deilig å kjenne huden til Anne mot sin egen når hun var helt inne i henne og strap-onen var formet slik at noe stimulerte hennes egen klitoris hver gang hun endret på å trekke seg ut eller gå inn. Midt i all den grusomheten som hun utførte på Anne så tenkte Claudia at hun måtte skaffe seg en slik en til senere bruk, men da under andre omstendigheter.

Claudia grep tak i hoftene til Anne og det ble nesten naturlig for henne å øke både fart og presset hun brukte. Det var deilig å kjenne strap-onen leke med sin egen klitoris og hun nærmet seg en orgasme. Og Anne trengte ikke lengre noe glidemiddel for å slippe noe inn i seg, kanskje hun hadde forstått hvem som pulte henne, eller kanskje hun til og med tente på behandlingen. Anne var jo en tøs som likte det litt hardt og uten kontroll over situasjonen. Claudia var selv ikke ukjent med å like det, men når det kom til Anne så var det naturlig at hun hadde kontrollen.

Claudia kjente et lite elektrisk støt mot rumpa si.

«Fortere og hardere. Og denne står på det svakeste nå, jeg skrur den opp et hakk hver gang jeg må bruke den. Og ja, det var et minuspoeng til.»

Claudia økte både fart og styrken hun pulte Anne med og nå gikk det virkelig fort. Hadde det ikke vært for gaggen så hadde hun stønnet ut høyt nok til at Anne hadde hørt det. På en annen side, hun hørte at Anne begynte å stønne. Claudia kjente at bukken stoppet bevegelsene hver gang hun

presset seg helt inn i Anne og det var som om det var litt ekstra opphissende å kjenne motstanden.

Til slutt så gikk det for begge jentene, først Anne og så Claudia. Claudia var usikker på om den utløsende faktoren for at det gikk for henne var å høre det stønnet som Anne alltid gjorde når det gikk for henne men hun mistenkte det.

Claudia la seg over ryggen til Anne og dro hånden forsiktig igjennom håret hennes før hun reiste seg opp igjen. Hun så at mennene hjalp Anne opp igjen og fjernet blindfoldet som hun hadde på seg. Hun løp bort til Claudia og la armene rundt henne mens hun hvisket «Jeg forstod det var du som var der. Du kan gjøre alt med meg»

Claudia fikk beskjed om å ta av seg gaggen og gi dama si et lite kyss som takk for at hun var et så flinkt offer.

«Beklager» hvisket Claudia til henne.

«Bare gjør hva de sier, du vil ikke ha minuspoeng, de kan være ekstremt grusomme» hvisket Anne tilbake.

Begge jentene kikket mot skjermen og chat-deltakerene var delvis fornøyd med showet. De kikket på den andre siden for å se hva de måtte igjennom etterpå.

#

På chatten så gikk det stadig kommentarer om dem som gjorde at Claudia følte seg mer og mer som en ting. Hun lurte på om de hadde vært litt grusomme med kommentarene hvis de selv hadde vært i situasjonen som hun og Anne var i. Det var noe hun egentlig tvilte på, men det er lett å være tøff på internett når ingen andre vet hvem du er og det for ingen konsekvenser.

«Nå som dere har fått hilse på hverandre så kan vi kanskje gå videre med showet?»

Begge jentene snudde seg mot pervoen og Anne svarte veldig fort ja. Claudia tok hintet og svarte også ja.

«Fint, tror nok at våre seere gleder seg til å se mer av dere. Skal vi se hva som er neste på listen, hmm, den er jo litt fin da»

Claudia så på listen og der stod det «Klasserommet» og hun var litt usikker på hva det var for noe, men det var stor interesse for yngre kvinner der ute ihvertfall.

«Gå inn på bakrommet og ta på dere noen skoleuniformer og kom tilbake når vi sier det er klart»

De gikk begge bak og det var på en måte fint å få på seg noe klær igjen syntes Claudia. Så klart hun viste at det kun var for en liten tid og nå hadde hun nesten godtatt kameraene som pekte mot henne helle tiden. Det gikk rundt fem minutter før de ble hentet og i mellomtiden så snakket de litt sammen. Anne fortalte litt om tidligere erfaringer fra akkurat denne og det varierte om hvem som var der, men stort sett så var det snakk om at enten 'lærere' eller 'elever' utnyttet kvinnen eller kvinnene som var der, men det har også vært rene jente-klasser.

Da de ble ledet ut i rommet så satt det endel yngre menn på noen pulter som var satt opp i rommet. Det var to ledige pulter der og de var begge omringet av de mennene som satt der allerede. Claudia hadde nesten håpet at de satt ved siden av hverandre, men så heldig var de tydeligvis ikke.

«Husk at de på nettet får lov til å stemme på dere og den som er meste realistisk vil nok få mest poeng. Ut over det så er det ingenting som er planlagt her, det som skjer skjer. Nyt det»

Claudia fik for å sette seg ned ved den ene pulten som var ledig. I det hun gikk forbi pultene så kjente hun hendene som gled over de nakne lårene hennes. Skjørtet var alt for kort og så vidt langt nok til å skjule den hvite 'Hello kitty' trusen hun hadde fått utdelt. Bhen var rosa og like uskyldig som trusen. Hun så litt på mennene som satt der og det var så vidt hun ville kalle dem med. De var i 18-20 års alderen alle sammen.

«Velkommen til en liten spesialundervisning. Elevene våre kommer fra en ekte videregående klasse men jeg er ikke deres vanlige lærer sånn at det er sagt. Han ville nok ha nektet på dette. Uansett, sett dere ned, timer er på vei til å begynne.»

Mannen som var læreren var litt eldre enn guttene i klassen her og det var nesten tydelig at han ikke var en lærer, men det fikk heller være så. Ingen var her for å lære noe som helst som en vanlig lærer ville ha undervist i uansett. Han begynte å undervise og guttene var overhode ikke interessert i det han hadde å si. De var mer opptatt med å både se på og klå litt på jentene.

«Unnskyld, men hvorfor følger dere ikke med? Hva er det som forstyrrer dere der nede?» sa den falske læreren.

«Vi er vanligvis bare gutter i vår klasse så derfor blir det litt forstyrrende med jenter her må du skjønne» sa en av guttene

«Hmm, jeg forstår. Har dere noen idéer om hvordan vi kan unngå at det forstyrrer oss da?»

«Kanskje vi kan lære litt mer om jentene» sa eleven.

«God ide. Jeg tror kanskje at vi ber jentene opp her ved siden av kateteret på så kan dere få bli

litt bedre kjent med de.»

Han vinket på jentene og de stod opp og gikk den pinlige turen opp forbi guttene som nå var enda mer vågale og lot fingrene sine stryke over trusene i det gikk forbi.

«Fint. Hils på de nysgjerrige guttene og fortell dem hva dere heter.»

De introduserte seg som de de ble bedt om.

«Flott, dere får en stjerne i boken for å være så lydige. Kanskje guttene har noen spørsmål til dere»

«Ja, jeg har et spørsmål» sa eleven som hadde klaget på at det var forstyrrende, «siden vi er tilbake på skolen, pulte dere mye på skolen?»

Jentene kikket på hverandre og hadde ikke forventet det spørsmålet. Claudia kjente at hun egentlig ikke hadde lyst til å svare på det, men med et kjent hun noe hardt som ble slått over rumpa hennes.

«Jeg er litt gammeldags» sa læreren, «og jeg synes spanskkrør er en fin ting når elevene ikke gjør som de skal. Svar de nå!»

«Ikke så veldig mye, men det skjedde» svarte Claudia.

«Ja, jeg pulte endel når jeg gikk på skolen» var Anne sitt svar.

«Bare gutter?»

«Nei, jeg prøvde en gang med en jente også»

Spørsmålene fortsatte en liten stund og de ble stadig mer på kanten.

«Er dere barberte?»

Før jentene rakk å svare så avbrøt læreren dem.

«Istedenfor at dere svarer, hvorfor viser dere ikke det frem da? Vi kan ta det som en liten øvelse i kvinnelig anatomi»

«Jeg er barbert, og jeg har ikke lyst til å vise det frem» sa Anne som spilte rollen som en elev glimrende.

Det smalt når bambusrøret traff rompen hennes og hun klynket litt.

«Du skal høre på hva læreren sier, nå vis klassen om du er barbert eller ikke»

«Nei, jeg vil ikke det»

Læreren så på henne og deretter mot Claudia og så spørrende på henne også.

«Nei, jeg vil heller ikke vise meg frem. Disse spørsmålene hører ikke hjemme i et klasserom og

vi må videre i undervisningen»

«Tja, kanskje ikke, men hva sier resten av klassen? Vil dere se om de er barbert eller ikke?»

Et samlet ja kom fra klassen.

«Ser dere, de vil se det. Ville være synd at dere jentene skulle ødelegge for demokratiet her, synes dere ikke?»

«Nei, det synes jeg ikke» sa Claudia og prøvde å si det som om situasjonen var ekte.

«Okay, da må jeg be om hjelp fra klassen slik at vi kan komme oss videre» sa læreren

Det tok ikke mange sekundene før nesten alle mennene hadde reist seg opp og kom opp til kateteret og omringet jentene.

«La oss begynne med den blonde, var det Anne hun het? Det spiller ikke noen rolle, kan noen holde hendene hennes»

Et par gutter kom bort til henne og tok tak i hendene hennes og tvang de bak på ryggen hennes.

«La den andre jenten se også, men pass på at hun ikke får gjort noe. Disse jentene kan være slue og samarbeide vet dere.»

En gutt tok tak i hendene til Claudia og hold dem bak ryggen hennes i et godt grep. Hun trodde hun kunne komme seg løs, men det var bedre å bare spille med nå. Hun ble flyttet til samme side av kateteret hvor Anne stod og ble holdt fast. Måten de presset albueene hennes bakover gjorde at brystene hennes så enda større ut nå enn de var.

Et par gutter var allerede i gang med å klå på henne og på kommando fra lærerne så dro de opp skjørtet hennes.

«Nei så søt truse! Den skal nesten få lov til å være på en liten stund til. Spre bena hennes»

Claudia kunne se at Anne skrittet imot, men hun hadde ikke sjanse når det plutselig var fire gutter som dro de til siden.

«Nei, vær så snill å ikke gjør dette» tryglet Anne og hun var så dyktig at Claudia var ikke sikker på om hun spilte eller om hun faktisk ba dem om å slutte.

«Legg henne på kateteret, da blir det lettere å holde bena til villkatten fra hverandre» sa læreren.

Claudia kunne ikke noe annet enn å se på at de la henne ned på langs av kateteret mens leggene hennes ble holdt på ut på hver side. En av guttene hadde funnet frem et tau og la det under kateteret og raskt band de Annes ankler fast. Selv om hun lå der egentlig hjelpeløs så prøvde hun fortsatt å komme seg opp, men guttene hold begge armene hennes rett bakover over hodet hennes.

Sakte lot en av guttene hendene på lårene hennes og strøk de oppover samtidig som han dyttet skjørtet hennes oppover. Det hele var en demonstrasjon på at hun ikke hadde noe hun skulle ha sagt der hun lå. De bare lekte med henne selv om hun protesterte. Et lite øyeblikk så møttes blikket til jentene og Claudia kjente igjen det blikket med en gang. Det var ikke blikket til noen som virkelig prøvde å komme seg vekk og den eneste desperasjonen i øynene hennes var at hun var på vei til å gå av hengslene av kåthet. Hun elsket situasjonen selv om hun gjorde det beste for å skjule det.

Gutten som hadde løftet skjørtet hennes opp på en veldig leken og litt sadistisk måte lot hendene sine gli ned igjen til lårene hennes og lot fingrene sakte forsvinne under trusekanten. Igjennom det tynne stoffet kunne Claudia se fingrene hans ta seg en liten oppdagelsestur før han trakk de ut igjen.

«Denne jenta er barbert etter alle kunstens regler, det er ikke et hår igjen der nede»

Han tok en tommel og presset trusen hennes litt inn i henne mens han masserte underlivet hennes.

«Og ikke bare det, hun er våt som bare det også» sa han når han hadde tatt tommelen vekk. Det var tydelig en liten flekk på trusen hennes.

Lyden av knapper som ble revet av fikk Claudia til å se oppover kroppen på den stakkars men så utrolig sexy jenta som lå der og så at noen hadde revet opp skjorten hennes og den rosa Bhen lå oppe i dagslyset. Flere hender hadde allerede funnet veien til den nakne magen hennes og befølte henne. De var som litt usikre skolegutter, men at nysgjerrigheten og kanskje kåtheten fikk dem til å leke med henne.

«Blir du kåt av å se henne bli utnyttet og misbrukt av de guttene eller fantaserer du om at det er du som ligger der» hørte Claudia en små hås stemme hviske inn i øret sitt.

Hun hadde vært så opptatt av å se på Anne at hun ikke hadde merket at en av guttene som holdt henne fast hadde sneket hånden sin ned i trusen hennes og en av fingrene lå forsiktig mot leppene hennes. Hun prøvde å presse lårene sine sammen med det resulterte bare i at fingeren ble presset dypere inn i henne og hun trakk pusten når hun kjente fingertuppen mot klitorisen sin.

«Ja, kåt er du uansett»

«Nei, det er jeg ikke, ta ut hånden din» sa hun morskt.

Det var sikkert det dummeste hun hadde gjort for de andre guttene snudde seg mot henne og så hånden som alt annet enn diskre stakk ned i trusen hennes. En liten stund så virket som om de var litt usikre på om de skulle fortsette med Anne eller om de skulle fokusere mer på den rødhårede

jenten på gulvet, men en av guttene sa at det kanskje var best om de studerte den ene jenta litt bedre før de sjekket ut den andre. Han dro frem en saks fra en av skuffene på kateteret og klippet over stroppene på Bhen. De var sikkert rundt 18-20 år men Claudia kunne høre reaksjonen når de så brystene til Anne vise seg frem i all prakt da noen dro bhen hennes nedover. Det tok ikke lang tid før gutten med saks klippet videre i bhen, nå på midten slik at skålene falt ned på hver side.

Claudia elsket også brystene til Anne, de var større enn hennes egne og på den måten var hun litt misunnelig på dem selv om hun fikk mange kommentarer på sine egne faste. Man blir kanskje aldri fornøyd tenkte hun og fortsatte å nyte synet av sin elskerinne som ble på en litt klumsete måte misbrukt av ungguttene rundt henne.

«Nei, nå ryker trusen hennes også» sa gutten med saksen som klippet opp trusen til Anne der hun lå.

Alle kunne nå se at hun var barbert, men Claudia regnet ikke med at det var det som opptok guttene lengre nå. 'Læreren gikk bort til kateteret med bambusrøret sitt og lot det gli sakte oppover en av lårene hennes før han presset det inn mellom leppene hennes.

«Ja, hun var barbert. Neste gang så må vi kanskje tro på henne»

Han presset røret mot henne og dro det sakte oppover. Anne reagerte litt hver gang en av leddene på røret gle over klitorisen hennes.

«Jeg tror hun liker dette. Kanskje hun liker å bli spanket litt også» han løftet det litt opp og slo forsiktig ned igjen.

Anne gispet litt når røret traff leppene hennes.

«Eller kanskje hun bare vil ha andre ting der. Hva sier du din hore? Vil du ha litt ris for den skitne lille jenten du er eller hvil du bare fortsatte å være skitten?»

«Vær så snill, ikke noe ris»

«Okay, du får det som du vil»

Mens han lot tuppen av bambusrøret ligge på magen hennes så gikk han til enden av kateteret og dro sakte røret mot seg til tuppen ble liggende rett over klitorisen hennes.

«Dette området blir ofte kalt en fitte på skitne jenter som dette, men leppene skjuler blant annet klitorisen og det som er viktigst for dere, selve vaginaen. Dere to, ta tak i hver deres leppe og spre dem» sa han til elevene.

To av guttene stakk fingrene sine inn på hver side av bambusrøret og det aller helligste på Anne

ble vist frem i all sin skjønnhet.

«Det dere ser der er klitorisen. Den er veldig sensitiv så ikke vær for brutal mot den så sant ikke hora ønsker det»

Han lot røret gli litt lengre ned før han presset det inn i henne.

«Og det mine unge herrer, er vaginaen. Det er den dere skal pule i stykker når dere får muligheten til det»

Han lot røret gli inn og ut av henne en stund.

«Omtrent som det der, er det noen som har lyst til å prøve det? Sånne jenter som dette elsker det så ikke tenkt på det. Hadde dere kunne lest tankene hennes så hadde alt dere kunne se var en pikk som brutalt ble kjørt inn i henne. Det kan jeg garantere»

Guttene holdt nesten på å begynne å slåss om hvem skulle pule henne først. De fleste av de var garantert ikke jomfruer og de trengte nok ikke en opplæring av jenter, men det var sikkert en del av showet tenkte Claudia.

Mens guttene på tur krabbet opp på kateteret og knullet Anne med den makten de hadde så kom læreren bort til Claudia.

«Du har vært stille, jeg tror du liker det du ser på»

«Nei, det er motbydelig» løy Claudia, «se hvordan dere behandler stakkars Anne. Det er ulovlig å gjøre sånn når hun ikke vil det»

«Åh, hun vil det. Hun vil det så mye. Sånn er alle dere jenter. Bare brukende til å lage mat og knulle, og vanligvis er ikke maten så god engang»

Han var ikke spesielt god i hodet denne fyren tenkte Claudia, men før hun rakk å si noe mer kjente hun bambusrøret presse seg inn mellom lårene sine. Hun presset dem sammen for å stoppe det, og en liten stund trodde hun at det holdt. Det var bare helt til hun hørte smellet og kjente smerten av at det traff henne på siden av låret.

«Spre dem!» nesten rope han til henne og hun gjorde som han sa.

Han snudde seg til en av guttene som akkurat hadde tømt seg inne i Anne og ba han komme og rive trusen av Claudia. Han kom bort og prøvde å dra den ned, men hun spriket nok med lårene til at han ikke fikk den ned.

«Jeg ba deg om å rive den av, og ikke ta den av. Ta tak gutt og riv den i stykker»

Han prøvde å Claudia kjente at den holdt en god stund men til slutt så raknet ned.

Igjen kjente hun bambusrøret gli oppover låret hennes og så forsvant det litt. Nok et slag, denne gangen mer forsiktig enn det forrige.

«Spre dem mer»

Han fortsatte å små slå henne til han var fornøyd og han gjentok det han hadde gjort med Anne med å presse stokken mellom leppene hennes og dra den sakte oppover. Nå derimot stoppet han ikke, men fortsatte å gni den mot klitorisen hennes. Det var ikke store høydene på leddene, men det var som om det gikk et lite støt igjennom kroppen til Claudia hver gang en av leddene masserte litt ekstra klitorisen hennes. Pusten hennes begynte å bli mer og mer tung.

«Ser du? Her voldtar vi venninnen sin på kateteret og det holder på å gå for deg bare du kjenner noe mellom bena. Dere er bare der for å bli pult ferdig med det, og tro meg, selv om guttene tar venninnen din nå så er de nok klare for å ta deg etterpå.»

«Hvorfor vente forresten» fortsatte han «, du kan gjøre nytte for deg med en gang. Kom bort hit og tilby munnen din til mennene som akkurat har blitt ferdige. På den måten så kan du vaske dem samtidig som du passer på at de er klare for å ta deg igjen.»

Han tok tak i det lange håret hennes og dro henne bort til siden av kateteret.

«Du, hent den pulten som står der og du hore legger deg på magen over den. På den måten så er du klar til å vaske pikkene etter ha å pult venninnen din og når de er klare for mer så kan de ta deg bakfra»

Den første gutten kom bort til ansiktet hennes og hans halvstive pikk glinset i lyset av delvis sin egen sæd, andres sæd og ikke minst Anne sine safter. Lukten og smaken var stram i den han presset den i munnen hennes, men det var en smak hun likte. Spesielt å kjenne en liten smak av Anne på den, men sæd var jo også noe hun hadde lært seg til å like over de siste ukene.

For Claudia virket det som strømmen av gutter aldri stoppet, men hun forstod fort at mange kom tilbake for å bli vasket etter å ha pult henne og like skremmende var det at hun greide å få de fleste klare for nok en runde og noen var ikke engang interessert i den men fortsatte å pule munnen hennes til det gikk for dem der.

Til slutt så virket det som om de hadde fått nok og selv om noen prøvd enda mer så var det slutt for dem for i kveld. Pikkene deres hadde fått nok og var ikke mulig å få opp igjen.

«Sånn mine herrer, nå er ikke kvinnene her noe forstyrrende elementer lengre og dere vet hvordan dere skal behandle dem. Kanskje med unntak av en ting som er viktig, de skal vaske også.

Du rødhårede, slikk kateteret rent. Deretter så kan du legge deg over venninnen din slik at dere kan vaske hverandre og pass på å gjør det grundig»

Claudia gikk bort til kateteret mellom lårene til Anne og begynte å slikke i seg sæden som hadde dryppet ned fra henne. Det var en stor dam der og hun vet ikke hvor mye sæd hun fikk i seg, men til slutt så var 'læreren' fornøyd og ba hun legge seg over Anne i en 69. Guttene fikk raskt beskjed om hvorfor stillingen het det.

Selv om guttene hadde pult dem begge nesten såre så var det noe mer i det tungene til jentene traff hverandres underliv og det tok ikke lang tid før de fikk orgasme samtidig.

«Fortsett, dere er ikke rene før jeg sier dere er det» sa 'læreren'.

Det virket ikke som Anne hadde noe problemer med å fortsette og Claudia viste at hun kunne fortsette med dette i en god stund til, og de gjorde det.

Etter den tredje orgasmen så fikk de beskjed om at de var rene nok og fikk beskjed om å reise seg opp og stå ved siden av kateteret. Claudia hadde ikke fått det med seg når skjorten hennes hadde forsvunnet og det samme gjaldt bh'en hennes, men begge jentene stod der i skjørt, knestrømper og sko ved siden av.

«Løft opp skjørtene deres, det er på tide å si takk for oss og jeg synes guttene fortjener å kunne ta en siste sjekk av dere»

Hver av guttene gikk bort til jentene og følte på dem. Noen klemte på brystene, og de fleste lekte litt med underlivet. Gang på gang så ble fingre presset inn i jentene og de kunne kun stå der og bli behandlet som gjenstander igjen.

Claudia likte kvelden så langt og det måtte begynne å bli sent så kanskje dette var det siste. Ikke overraskende så vant Anne seernes pris for beste performance og Claudia hadde stemt på henne også.

#

Hovedpersonen sa til tilskuerne at live-showet var ferdig for i kveld, men de kom til å lage mer som var tilgjengelig for å se senere. Claudia likte ikke helt det, men det var tydelig at han hadde noe i tankene som gjorde at de ikke kunde sende det direkte.

To menn kom og hentet Anne som prøvde å holde seg igjen.

«Gjør som de sier, men vær forsiktig» sa hun i det hun ble dratt ut av rommet.

«Okay, så var det oss to igjen da. Nå skal du få en jobb blant folk. Du skal få en enkel oppgave, du skal fylle fem kondomer. Det er ikke så vanskelig for en slut som deg.»

Claudia lurte litt på hvordan hun måtte gjøre det, men sa høflig at hun skulle klare det.

«Det er bra. Jeg tar deg med til et utested her i byen og alle menn som gjør noe fremstøt mot deg skal få lov til å få det de vil ha. Det er kun et kriterium, du får ikke lov til å reise hjem til noen, det vil si at du må enten gjøre det på utestedet eller rett utenfor. Her, ta på deg disse klærne her»

Claudia tok på seg klærne og følte seg ikke spesielt komfortabel med å gå ut blant folk som dette. Hun hadde et kort, sort skinnskjørt, en svart gjennomsiktig topp og en minimal BH under der. Hofteholdere og sorte strømper hørte også med til antrekket og de høye hælene på skoene hennes gjorde ikke at hun så mindre ut som en hore. Hun kjente menn nok til å vite at ingen greide å holde fingrene vekk fra en kvinne som gikk kledd som dette.

«Å, ja, det er et par ting til. Jeg har noen folk der allerede som har skjulte kameraer. De vil prøve å filme så mye av deg som mulig. Og selv om du kanskje tror at du kan gjemme deg i mørket så har vi en fyr med nattkamera på utsiden som bare venter på å se deg i aksjon. Hvis du derimot skulle endre opp litt mer privat, som et toalett eller noe sånt så får du med deg et kamera. Det er bare å spørre dem om du får lov til å filme seansen.»

«Den andre tingen er at faren til Anne skal ha seg fitte i kveld. Hvis du gjør en bra jobb så er det deg han skal få lov til å mishandle litt. Hvis ikke så vil vi ta en hette på Anne og sende henne inn til han. Så klart han ikke vil kjenne igjen datteren sin når hun skjuler hele hode, men hun vil se han. Og jeg kan si at han er en brutal fyr som har litt, hm, spesielle ønsker.»

«Jeg lover at jeg skal gjøre en bra jobb» svarte Claudia med en gang. Hun var ikke i tvil om at han ville gjøre det han truet med og hun måtte gjøre sitt beste for å skåne Anne for det grusomme å bli voldtatt av sin egen far. På en annen side, hun hadde ingen beviser for at faren hennes faktisk var der eller om det bare var tomme trusler. Hun turte uansett ikke å sjekke ut det alternativet.

«Kom, la oss kjøre en tur til byen»

Claudia fulgte etter mannen bort i bilen hun hadde blitt kjørt hit og satte seg inn.

«Du kan bruke denne bilen for din jobb hvis du ønsker. Den er utstyrt med en madrass og latexlaken bak og så klart det er kameraer som tar opp alt som skjer. Den vil stå parkert rett utenfor, men jeg kommer ikke til å være i den.»

Claudia kikket bak i bilen. Det var mørkt der, men mannen må ha sett at hun kikket bak i

varebilen så han skrudde på lyset. Og det var ikke et vanlig lys, det lyste rødt fra siden av det sorte lakenet og det så mer ut som et horehus enn som en varebil. På veggene så hang det pisker, håndjern, mansjetter og på en hylle sto det ene leketøyet etter det andre. Det må ha vært sex leketøy verdt en formue bak i den bilen, kanskje mer verdt enn bilen selv.

«Se for deg tøsen din ligge lenket fast til den sengen» sa mannen og lo.

Claudia ville ikke, men tankene slo henne så fort at hun ikke greide å reagere. Så klart hun ville ha elsket å se Anne lenket fast der, kanskje brukt henne litt før hun parkerte et sted og lot noen andre knulle vettet ut av henne. Hun prøvde å unngå å tenke på det og hørte bare mannen lo ved siden av henne.

«Unnskyld, men du vet navnet mitt, jeg har enda ikke fått vite hva du heter» spurte hun prøvende.

«Hmm, jo, det kan sikkert ikke skade, jeg heter Ole» sa han.

Claudia tenkte at det sikkert ikke var hans riktige navn, men det var i det minste greit å kunne tenke på han med et navn og ikke bare som bakmannen eller den mistenkte.

Bilen svingte inn til fortauet og Claudia kikket ut. «Dickens» stod det på vinduene. Det så ut som en pub, men hun hadde aldri vært inne der. En annen ting, hun hadde kjørt bil her og var sikker på at gaten de stod på hadde innkjøringsforbud på kveldstid.

«Det der blir plassen din i kveld. Vi tenkte på et par andre steder, men fant ut at på dette stedet var enklest å holde oversikt over deg. Klokken er nå 23 så du har 4 timer på deg til å få fylt opp minst fem kondomer. Alt over det vil gjøre at du får større sjanse på han du vet. Her har du to pakker, det burde holde selv for en hore som deg på fire timer.» Her har du en veske å ha de i. Det ligger også litt penger der, men jeg er sikker på at hvis du vil ha noe så får du noen til å spandere på deg. Det ligger også en nøkkel til døren bak der, men ikke få noen tanker, den passer ikke i tenningslåsen og vi overvåker bilen hele tiden»

«Husk at kanskje vi sjekker din villighet» hørte hun han si til henne i det hun hoppet ut av bilen-

Så de kom kanskje til å ta stikkprøver også, det var synd, hun var flink til å diskre be folk dra til helvete. Så klart, hun ville aldri ha gjort det uansett for å beskytte Anne, men det kunne være fristende.

Den kjølige høstluften kilte hennes nakne kjønn i det hun gikk over gaten og nærmet seg døren. Hun var ikke vandt til å gå uten truse selv om hun burde ha blitt det nå. På en måte så var de

befriende og hun forstod hvorfor noen ønsket å gjøre det, men på en annen side så følte hun seg veldig sårbar og åpen.

Hun gikk bort til bardisken og spurte om en drink. Bartenderen kom bort med en og kikket på henne.

«Jeg kan ikke huske å ha sett deg her før, og det er jeg ganske sikker på at jeg hadde husket. Er det første gangen du er her»

«Det er riktig at det er første gangen jeg er her. Hvilket sted er dette?» spurte Claudia.

«Tja, vi har en pub her oppe og nå har akkurat diskoen i kjelleren åpnet hvis du er mer interessert i å danse»

«Jo, det er ikke så dumt» sa hun. Hun var her ikke for å danse men for å knulle mest mulig menn på fire timer, men det passet seg kanskje ikke å si.

«Jeg går av klokka tolv, så hvis du vil så kan jeg fikse det slik at du kommer gratis inn. Og ja, drinken er på huset» sa han og blunket til henne.

«Jeg kommer til å vente på deg» sa hun tilbake og blunket med øyet.

Skulle hun knulle en haug med menn så kun hun i det minste velge de som så greie ut, og ikke minst, uten penger så var en bartender alltid grei å ha rundt seg.

«Fint. Her, ta denne billetten så viser du bare den til de i døren» sa han og smilte tilbake.

Hun gikk inn i gangen og rundt til hun kom til trappen hvor det stod en vakt og kikket på henne. Hun viste billetten og han sa at hun var velkommen ned, men at det var ganske få folk der enda.

Det passet egentlig Claudia bra, hun måtte få en fyr før bartenderen gikk av vakt, og han var nok ikke interessert i henne hvis hun sjekket opp en annen fyr rett foran trynet sitt. Hun kjente blikket til vekten studere henne i det hun gikk ned trappen til det mørke lokalet i kjelleren. Gutten kan ikke ha vært mer enn tjue og hun likte følelsen av å være sexy. Det var ikke bare 18-åringer som var tiltrekkende for de unge guttene.

Det kan ikke ha vært mer enn 15-20 mennesker der nede, og de fleste var faktisk menn. Hun kikket rundt og fant ut at det beste stedet å se litt ensom ut var ved bardisken. Det tok ikke lang tid før en av mennene var borte ved henne og begynte å småsnakke. Hun greide ikke å dra samtalen fort nok inn på sex og det var litt tidlig på kvelden for denne mannen, men til slutt så lot han en hånd gli over rumpen hennes der hun stod.

Hun smilte fortsatt til han i det hun kikket på han. Ansiktet hans viste at han var usikker på hva

som kom til å skjje, men Claudia prøve å se på han mest mulig forførerisk. Det fungerte, han ble mer ivrig. Hun fikk ikke med seg hva han pratet om, men smilte søtt og prøvde å ta på toneleiet om hun skulle si ja eller nei.

Vanligvis så hadde hun slått bort handen hans som nøt formene hennes igjennom det tynne skinnet i skjørtet hennes, men hun kunne ikke gjøre det og på en måte så føltes det deilig ut å la denne litt forsiktige mannen ta på henne. Han så slett ikke verst ut, men litt ung kanskje. Og han hadde nok som mål å få henne med hjem etter stengetid og det hadde hun ikke tid til, hun måtte ha han nå. Hun tok hånden sin og la den forsiktig rundt halsen hans og dro han mot seg.

«En mann som deg kan ikke være singel, men når du ser ut som det du gjør så gir jeg faen i om du er gift med 15 kvinner. Jeg vil ha deg»

Claudia stakk tungen sin inn under øreflippen hans og førte den inn i munnen og småbet på den.

Reaksjonen hans kom fortere enn forventet og hun hørte han spørre «nå?» med litt mer grøtete stemme enn det han hadde snakket med før.

«Ja, nå. Jeg vil kjenne deg inne i meg. Er det et toalett her?»

«Er du sånn som tar betalt?»

«Hehe, nei, jeg føler meg bare dyrisk tiltrukket til deg.» sa hun og så bedende inn i øynene hans, «Vær så snill å ta meg»

Han ble litt forfjamsset over den litt aggressive stilen til Claudia og begynte å nøle litt.

«Tja, jeg vet ikke helt» sa han.

Claudia tok tak i handen hans som fortsatt hvilte på rompen hennes og førte den diskre frem og inn mellom lårene sine.

«Ingen har fått meg så våt som du bare med å snakke med meg. Vær så snill å ikke skuff meg nå»

Hun kjente at han stakk en av fingrene sine opp mellom leppene hennes og litt inn i henne samtidig som han kikket rundt for å se om noen så på. Han var tydeligvis fornøyd med at det ikke virket sånn og brukte fingeren litt mer.

Claudia viste at hun hadde han nå, det var bare å få han på et litt mer privat sted. Og han hadde tatt feil, det satt en fyr i hjørnet som fulgte veldig med på hva som skjedde og han hadde jakken på en litt merkelig måte så det var ikke så mye tvil om at han filmet de. Og han hadde perfekt utsikt til å se handen til gutten rote rundt under skjørtet sitt.

«Kom, la oss fullføre det vi har begynt» sa hun til han og han fulgte lydig med.

Hun fant toalettet som var helt tomt, noe som ikke var så rart med tanke på hvor få mennesker som var der nede. Hun dro han inn på dametoalettet og låste døren. Han var over henne med en gang og det virket som om han hadde fire hender i det han klådde over alt på henne. Han greide til og med å få opp buksene sine og når hun så ned så stod pikken hans rett til vers og klar for alt. Hun satte seg ned på knærne rett foran hans stolthet og lot tungen gli forsiktig over den.

«Jeg har så lyst til å suge deg, men jeg tør ikke å gjøre det uten at du bruker kondom» sa hun.

«Jeg har ingen sykdommer eller noe sånt» sa han.

«Hvis du vil jeg skal suge deg så er jeg redd for at jeg må be deg om å bruke det uansett. Jeg har noen her og kan sette en på deg»

«Ok» sa han litt nølende.

Claudia fikk opp en kondom. De hadde heldigvis utstyrt henne med to typer og hun tok en med smak på. Kondomer smaker ikke godt vanligvis.

«En annen ting, tror du at du kan filme meg mens jeg suger deg? Jeg elsker følelsen av å bli filmet. Det får meg til å føle meg så underdanig.»

Han hadde ingen problemer med en sexy kvinne som ville bli brukt og fant fort ut hvordan kameraet fungerte.

En fin ting med å sjekke opp en mann som ikke er alt for full er at det går mye fortere for han og det tok ikke mange minuttene før hun kjente rykningene som hun hadde lært at betydde det gikk for han. Det var litt rart å ikke kjenne sæden treffe henne, men det var deilig uansett å føle at hun hadde fått det til å gå så fort for han.

Hun tok av han kondomen og knyttet den i enden og lot som hun kastet den i søpla, men holdt den skjult i hånden sin.

«Tusen takk. Nå greier jeg nok å konsentrere meg litt igjen.»

«Jeg vil ha deg mer» sa han og prøvde å være sexy.

«Kanskje senere i kveld, okay?»

«Det hørt bra ut» sa han og så på henne der hun fortsatt satt på knærne som om hun tilba pikken hans.

«Og for at du ikke skal glemme meg»

Hun førte pikken hans inn i munnen sin igjen. Endelig kjente hun smaken av sæd og dessverre

for gutten så reiste den seg med en gang igjen. Forførerisk så lot hun den nå stive pikke gli sakte ut av munnen hennes samtidig som hun brukte tungen flittig. For gutten så må det nesten ha virket som om munnen og tungen var uenige og tungen ville ha så mye mer, men munnen sa nei.

«Jeg kommer ikke til å glemme deg i kveld. Ikke de første månedene heller, det var den beste blowjobpen jeg har hatt noen gang»

De reiste ut hver for seg fra toalettet.

Claudia var klar for det neste offæret og hun så at det hadde kommet flere folk nå.

#

Det tok ikke lang tid før Claudia så at det var snakk om mange single mennesker her på jakt etter et kjapt nummer. Det passet egentlig henne bra, hun måtte gjennomføre det slik at hun ikke trengte å ha det med Anne hengende over seg.

Klokka hadde blitt kvart på tolv og hun regnet med at bartenderen snart kom ned så hun burde vente litt med å finne seg en ny mann å ha seg med. Hun hadde tross alt utsende til å kunne velge litt og når hun så rundt seg her så var det ikke gjennomsnittet så veldig bra. Hun stilte seg opp ved baren og det tok ikke lang tid før noen kjøpte en drink til henne. Hun trodde at det må ha vært et hint når hun fikk en 'Sex on the beach', men han var ikke typen hennes egentlig.

Etter litt småpratning så merket hun at hun var absolutt typen hans i det handen hans diskre la seg rundt henne. Nå kunne hun virkelig ønske at ingen holdt øye med henne slik at hun kunne ha kommet seg vekk fra bardisken, men hun viste hun ikke hadde noe valg. Det var tydelig for alle i rommet at han prøvde seg og hun greide ikke å snike seg vekk fra det. For andre gang så kjente hun en hånd sakte gli ned å begynne å beføle rompen hennes, men denne gangen ville hun ikke være aggressiv. Hun ventet tross alt på bartenderen og hun aktet å ha seg med han ihvertfall og håpet at etter hun hadde gitt han det han ville så ville utvalget her være endel bedre.

Aldri hadde minuttene gått så sakte som nå når denne veldig lite attraktive mannen stadig ble mer vågal. Og så klart han ble det, alt hun kunne gjøre var å stå der å smile til han og prøve å følge samtalen litt for å være litt høflig.

«Ingen truse på deg?» spurte mannen i det han hadde våget å la handen sin gå inn under skjørtet.

«Nei» sa hun mens hun smilte til han, «og du får ikke noe av det, typen jeg skal treffe kommer

ned trappen der nå»

Han snudde seg og trakk handen til seg i det han så at bartenderen kom over gulvet mot dem.

«Hvordan trives du her hos oss?» spurte han henne når han kom bort.

«Tja, det har vært, hmm, uvant» sa hun til han og smilte.

Claudia kikket han dypt inn i øynene for å prøve å finne ut hvor hun hadde han. Han hadde flotte øyne, men det var et eller annet som var litt utpekulert med de. Hun fant ut at hun kunne kanskje være litt aggressiv igjen og la handen sin rundt halsen hans, dro han mot seg og kysset han. Han var tydeligvis litt overrasket, men det tok ikke lang tid før han besvarte kysset. Hun viste at hun begynte å få dårlig tid og måtte prøve å få han ut i bilen så fort som mulig.

«Jeg vet du har lyst på en øl etter jobben, men jeg har noe som er mye bedre. Og skal jeg være ærlig så har jeg utrolig lyst på deg, nå» hvisket hun inn i øret hans.

«Er du så god at du er bedre enn en iskald øl etter å ha sett folk drikke hele kvelden?» sa han og smålo litt.

Claudia følte seg virkelig som en hore nå, en hore som var nymfoman. Det som virkelig var den verste delen med det var ikke at hun måtte be om sex fra en vilt fremmed, men at hun hadde hatt veldig mange menn i seg denne dagen og likevel så hadde hun lyst på bartenderen. Kanskje hun hadde blitt nymfoman.

«Det ser ut som du både greier og er klar for å suge en golfball igjennom en hageslange nå, så okay, men det må gå fort» sa han og tok ikke handen hennes og førte henne opp trappen. De gikk bort til varebilen og Claudia åpnet døren.

På vei inn i bilen så kjente Claudia et par hender mot rumpa si og før hun viste ordet av det så ble hun dyttet ned på madrassen i bilen. Litt forstumlet over hva som skjedde så tok det litt tid før hun fikk snudd seg rundt og så opp på han. Så lang tid at han hadde rukket å finne frem et par håndjern som han raskt satte fast rundt den ene armen hennes. Hardt dro han begge armene hennes opp og hun hørte metall mot metall før hun igjen hørte lyden av håndjern som festet seg fast rundt den andre armen hennes. Hun kikket opp og hadde ikke lagt merke til jernstangen som stod opp rett over madrassen hvor hun nå lå hjelpeløs.

Var verden så ironisk at kvelden hun måtte knulle minst fem menn så endte hun opp med å bli voldtatt lurte hun på en stund.

«En hore som deg trenger ikke noe foreplay» sa han og brettet ned buksen sin. Pikken hans var

allerede mer enn klar nok til å ta henne og den tøffe behandlingen hun hadde fått gjorde at det ikke ville være noe problem for han å presse seg inn i henne. Han trengte knapt nok å bruke noe makt i det hele tatt.

«Jeg skal være snill å bruke kondom. Hvor mange må du forresten fylle i kveld?»

Hun så overrasket på han. Det var ikke noe tvil om at han var klar over hva som skjedde der. Enten så hadde han blitt varslet om det, ellers så var det vanlig at 'Ole' tok jenter med til det stedet.

«Fem» svarte hun og kikket skamfullt vekk.

«Ikke flere? Du er heldig, ofte må jentene hans fylle flere enn det. Tror rekorden var en blond hore som måtte fylle 20. Hun greide det på 3 timer, men etter det så var hun utslitt også da»

Claudia lurte på om det var Anne han snakket om, men tankene hennes ble fort avbrutt av å kjenne en pikk presse seg inn i henne med all makt fyren måtte ha. Hun slapp ut et lite stønn, og hun merket at det ikke var av smerte, men av velvære stønnet kom fra. Han var godt utrustet, kanskje ikke så veldig lang med den var tykk og hun elsket kraften han brukte.

«Hehe, knapt kommet meg inn i deg og du begynner å stønne? Du vil ikke ha noe problemer med å få fylt opp fem stykker, og endel flere også hvis du holder ut.»

Han fortsatte å ta henne hardt og følelsen av lemnet hans som fylte henne så godt var så deilig at det gikk for henne nesten med en gang. Heldigvis så gikk det for han også i det hun strammet musklene sine som et resultat av orgasmen sin.

Han la seg ned på henne og ga henne et kyss.

«Du er jo så deilig å knulle at jeg bare har lyst til å ha deg for meg selv i kveld. Jeg ville nok kanskje ha greide å fylle alle fem selv, men dessverre så har jeg et ansvar så vi må tilbake»

Han trakk seg ut og tok av seg kondomen, slo en knute på den og holdt den mot munnen hennes.

«Er du villig til å smake på dine egne safter da?» sa han til henne.

Makten han hadde over henne, makten hun hadde gitt han, var overveldende for henne. Det var noe med han som bare gjorde at hun hadde lyst til å underkaste seg han.

«Vær så snill, la meg få smake» sa hun spak og bedende.

«Med en så søt stemme så kan du få alt du vil, nesten» sa han og han senket den brukte kondomen ned i den ventende munnen hennes.

Hun presset leppene litt sammen og lot tungen gli over kondomen hvor hun kjente den varme

sæden på innsiden.

Han dro den ut og la den opp i vesken hennes. Han hentet så ned en skinncollar fra veggen og festet den rundt halsen hennes. Hun fikk med seg at det sto skrevet noe på det, men rakk aldri å se hva det var.

«Sånn, nå skal vi på disko så du kan få røre kroppen din litt» sa han og låste opp håndjernene.

Han holdt hardt i henne og dro henne over gaten, og det var så vidt hun ikke snublet i de på grunn av de høye hælene hun hadde. Det gikk heldigvis bra og hun ble ført ned i kjelleren igjen hvor musikken dundret på full guffe. Hun kikket rundt seg og endel folk så på henne med spenning, mens andre som kikket på henne virket som om de var mer på jakt. Det slo henne at det var langt ifra alle der nede som var klar over hva som skjedde der av og til. Andre derimot var tydeligvis veldig klar over det og de sto som sultne ulver rundt henne når hun kom ned på gulvet.

«Gi henne en sterk drink, hun er kanskje litt spent akkurat nå» sa bartenderen til han som var på jobb der nede nå. Raskt kom det noen shotsglass opp på disken og han fylte opp med Tequila i dem.

«Drikk» sa bartenderen.

Claudia fikk de tre shotene ned i full fart.

«Nå kommer det som er morsomt» sa han, «de fleste her nede er ikke klar over hva som kommer til å skje, vi pleier å være ganske diskre. Til ditt hell så akter vi ikke å være det i kveld, så det jeg vil du skal gjøre nå er å gå ut på dansegulvet og få med deg flest mulig menn opp der. Og husk, du skal la dem gjøre det de vil. Våre faste gjester har fått beskjed om å ikke gå opp der, så de du får opp er alle uvitende. Og du skal så klart få dem så kåte som du overhode greier»

«Forresten, jeg tvinger deg ikke til å gjøre noe som helst, men tipper at du har fått beskjed om å gjøre alt det du får beskjed om» sa han, «og velvillig også. Ole vil nok ikke bli glad hvis han får se eller høre at du ikke har vært en snill pike her».

«Vent litt» sa han og løftet litt opp på skjørtet hennes og lot hånden sin gå inn mellom lårene hennes. «Spre dem, jeg skal bare sjekke noe».

Claudia spredde diskre bena og kjente at han kjørte to fingre inn i henne.

«Ah, fortsatt litt våt» sa han, og fortsatte å fingerpule henne.

Hun kikket rundt og se flere mennesker rundt seg som så på henne, eller, ikke på henne, men på hånden hans. Noen dyttet borti vennene sine og det ble stadig flere som så på. Til slutt trakk han

fingerne sine ut av henne og førte de mot munnen hennes.

«Det virker som om du er våt nok nå, men jeg vil ikke ha dette på fingrene mine. Slikk de rene, og gjør det som om du suger pikk»

Hun satte i gang og brukte tungen sin til å slikke litt rundt på de før hun tok tak i håndleddet hans og førte dem inn i munnen sin. Hun prøvde så godt hun kunne å suge på fingrene hans og når hun våget å møte blikket hans så så hun at han likte det.

«Flott, nå gå ut og ta noen andre. Det er nok av desperate og ensomme menn her som sikkert lar deg få suge fingrene sine også»

Han dyttet til henne mot dansegulvet. Blikkene som fulgte henne var av typen som ikke nøyde seg med å kle av henne, de gjorde så mye mer med henne. Det var også vanskelig for henne å se hvem som var blant de viste om dette og hvem som bare var her tilfeldig. Det eneste hun viste var at de som var på dansegulvet var kun tilfeldige mennesker.

Oppe på dansegulvet så begynte hun å danse til musikken og det var endel som var veldig interessert i å danse med henne. I det minste var jobben hennes med å få dem kåte enkel, de var allerede langt over den grensen og på en del så var det enkelt å se.

Stadig var det menn som kom helt inn til henne og lot hendene sine beføle kroppen hennes skjult i en dans. De fikk sjelden danse lenge i fred før noen andre var der og overtok stafettpinnen. De fleste var ganske snille med å holde seg unna brystene og skrittet hennes, men andre ga litt mer faen og forsynte seg av hele fatet. Hun danset uansett videre og prøvde å være mest mulig forførerisk mot alle, og det virket som alle stod rundt henne.

Antall hender som var på kroppen hennes nå var flere enn hun greide å telle og stadig flere fikk gleden av å føle huden hennes. At hun bare fortsatte uten å reagere på det gjorde de rundt henne stadig mer vågale og det gikk som det måtte til slutt. Noen bak henne hadde tatt tak i den tynne toppen hennes og dro stoffet til hver sin side så tøyet raknet. Andre hender hjalp til fort med å ta av henne den ødelagte toppen.

«Siden du ber så pent så skal vi nok få ordnet det» sa en av mennene som stod der til henne.

«Hva mener du?» sa hun. Hun hadde vel ikke lagt skjul på hun ville, eller rettere sagt, måtte ha mer pikk.

«Hehe, det står jo 'Knull meg' på halsbåndet ditt»

Alle lo litt av henne.

«Okay, dere skal få lov til å gjøre det, men jeg har et veddemål med en venninne om hvem som greier å få fylt opp flest kondomer i dag. Vil dere hjelpe meg med å vinne?» sa hun høyt nok til at alle de rundt seg hørte det.

«Da må vi kanskje sette i gang nå da» sa mannen.

«Det er viktig at dere knyter de igjen etter at det har gått for dere. Det ligger noen pakker i vesken min» var det siste hun rakk å si før hun merket at noen dyttet til knærne hennes bakfra så hun gikk ned i kne stående.

«Først skal du suge meg uten kondom» sa mannen rett foran henne som hadde allerede åpnet smekken sin.

Han tok tak i håret hennes og dro hodet hennes hardt mot seg. Det gikk så fort at hun ikke rakk å åpne munnen og kjente den harde pikken hans treffe henne i ansiktet i full fart. Hun fikk et nytt forsøkt og denne gangen så stoppet ikke pikken får den var nesten nede i halsen hennes.

Musikken dundret høyt på dansegulvet og fyren holdt takten i det han knullet henne i ansiktet. Hun prøvde å gjøre en god jobb, men han tok henne så fort at hun greide ikke å følge med. Alt hun kunne gjøre var å prøve sitt beste. Og godt må det ha vært, det tok ikke lang tid før det gikk for han trakk seg ut og sprutet ut over ansiktet hennes.

«Løft henne bort på en av bordene så kan flere ta henne samtidig. Det er jo det hun vil» hørte hun noen sa og hun ble enkelt båret bort til en av de lave bordene som stod rundt om utenfor dansegulvet. På vei til bordet så forsvant både skjørtet og det som kanskje kunne kalles en BH.

De la henne ned på ryggen på det kalde bordet. Rundt henne stod det både menn som ville ta henne og ivrige tilskuere. Hun ble raskt fylt opp og de som ventet på kø utnyttet seg av den naken overkroppen hennes. Hun var nå blitt et seksleketøy for helt tilfeldige mennesker og de prøvde seg frem. De helte øl og drinker over kroppen hennes og slikket det de fikk tak i mens kroppen hennes gynget frem og tilbake av de som knullet henne nå. Hendene hennes hadde for lengst blitt ført til de som stod ved siden av og hun runket dem.

Til å begynne med så var ydmykelsen grusom, men hun fikk snart et annet syn på det og likte mer å mer utnyttelsen. Det var deilig å bli knullet hardt på denne måten, å miste all kontroll. Å være et leketøy og ikke noe annet enn det. Ingen av de som stod rundt henne nå tenkte på henne på noen som helst annen måte enn en kropp som lå der. For de så kunne det nok likegreit ha vært en oppblåsbar dukke som lå der.

Så klart hun fortsatt så frem til den ondskapsfulle gleden hun ville ha med å putte rasshølet Ole bak lås og slå for en lang tid, men det stoppet henne ikke fra å nyte dette. Og orgasmene hennes begynte å komme igjen.

Å telle antall orgasmer hun hadde eller hvor mange som hadde knullet henne i det hullet de ønsket var noe hun hadde gitt opp for lengst, men det var en naturlig sperre der.

«Du er tom for kondomer, så jeg går ut ifra at du ikke får fylt opp flere. Kanskje greit, vesken din begynner å bli full og du kommer til å vinne veddemålet ditt. Men det er flere her som vil ha deg, så du får bare gå med på å få litt uten kondomer også»

Claudia hadde nådd det stadiet at hun ville bare ha mer pikk så hun ropte ut at de skulle bare fortsette.

«Kan jeg også få lov til å være med» hørte hun en kvinnestemme si.

Claudia åpnet øynene og så rett inn i noen mørke øyner. Et langt, sort hår hang ned på hver side av ansiktet og de knall røde leppene hadde allerede omfavnet den ene brystvorten til Claudia. Hun smilte bare til den unge jenta for å gi beskjed at det var greit. Det var kanskje ikke det smarteste Claudia hadde gjort så langt den kvelden.

«Gutter, nå har dere knullet henne som om hun var en levende dukke. Synes ikke dere at det på tide at vi har det litt mer moro med henne?»

De fleste mennene kikket på henne litt spørrende.

Plutselig så hadde den mørkhårede skjønnheten tatt over som sjef.

«Løft henne bort til det bordet der»

Claudia kjente at hennes svette kropp ble løftet opp og hun ble båret bort til det andre bordet.

«Det er sikkert noen her med belter, jeg trenger to stykker»

Claudia så at flere menn begynte å ta av seg beltene og de to første ga de vekk til jenta.

«Hold armene hennes fast mot rekkverket der»

Hun forstod at hun ville bli bundet fast med beltene og hodet hennes ble liggende over kanten.

«Sånn, nå må hun ligge der» sa jenta og smilte.

Jenta forsvant vekk litt men kom fort tilbake. Claudia greide ikke å se hvor hun gikk eller hva hun gjorde der. Det hun regnet med at det hun trodde var at ydmykelsen ville nå litt nye høyder nå. Jenta var tydeligvis ikke bare interessert i å se henne bli knullet, hun hadde helt andre planer.

Hun kjente noe tynt presse seg litt inn mellom leppene hennes og finne veien inn til fitta hennes.

«Har dere ikke alltid lurt på hvor mye krem man får plass til i en fitte?» hørte hun jenta si og så hørte hun lyden av en sprayboks som slipper ut ferdigkrem. Hun kjente at kremen presset seg dypere inn i henne og det ble stadig mer av den der inne.

«Hold rundt leppene hennes, jeg er sikker på at vi får plass til mer inn i denne hora her»

Noen presset sammen skamleppene til Claudia og det ble fylt opp mer krem inn i henne. Folk stod rundt og lo og heit. For Claudia så begynte det å bli veldig mye inne der og det presset mer og mer.

«Ser dere, det var plass til veldig mye. Du der, det ser ut som du er klar for å knulle henne litt mer nå. Kom hit og gjør deg klar til å presse deg inn i henne med en gang vi slipper taket. Litt nærmere. Og dere som filmer, dette er ikke noe dere noen gang får lov til å gjøre på damene deres, så få med dere dette. Den utvider begrepet 'creamepai' et godt stykke»

Claudia kjente pikken presse seg mot skamleppene hennes. Innenfor var det på bristepunktet med krem og det virket som den fortsatte å øke i volum. På signal fra jenta så merket Claudia at fingrene slapp grepet og pikken som ventet rastløst på å komme inn i henne endelig fikk det som den ville. Hun var glad hun ikke så på, men hun merket at i det øyeblikket fingrene slapp grepet så begynte kremen å nesten sprute ut av henne, og den fortsatte å bli presset ut i det pikken meget bestemt overtok plassen som var tilgjengelig i henne. Og folk jublet og lo.

Jenta kom opp til hodet til Claudia og dro hodet hennes opp etter håret.

«Se hva du har gjort mot den hyggelige mannen som bare ville knulle deg»

Claudia så ned og så at han hadde krem overalt Det var som om noen hadde helt en bøtte krem over skrittet hans og det hadde rent utover. Han hadde krem fra rett under brystkassen og helt ned til knærne.

«Trodde en hore som deg greide å holde på ting bedre. Jaja, det så fint ut ihvertfall», hun snudde seg til mannen som fortsatte å knulle det lille leketøyet og sa «Fortsett til det går for deg, og pass på å trekk deg litt ut i det det går, men ikke så langt at alt kommer på utsiden»

Han gjorde som han fikk beskjed om og trakk seg nesten ut når det gikk for han. For Claudia så var det deilig å kjenne noe varmt inne i seg i mellom all kremen som var der fortsatt. Han trakk seg ut og Claudia kjente noe lite mellom leppene sine. Det rotet litt rundt og så ble det tatt ut igjen. Foran ansiktet så dukket et lite cocktail bær innsmurt i noe hvitt og det Claudia viste hva det hvite var, en blanding av krem og sæd.

«Åpne opp nå. Menn elsker å se kvinner suge i seg restene av dem»

Claudia åpnet opp og jenta lot bæret gli over leppene hennes litt før hun dyttet den inn i munnen hennes.

«Spis opp maten din»

Claudia kjente smaken av krem, sæd og cocktail bær i det hun tygde sammen og svelget unna.

«Flink jente, kanskje du vil ha noe flere.»

Om hun ville eller ikke betydde nok lite, for jenta hadde allerede gjort klart et nytt bær og var klar for å mate Claudia med det igjen.

Jenta fortsatte å ble Claudia en god stund og alt hun greide å finne i baren som kunne brukes til å plage noen med ble brukt. Isbiter ble dyttet inn i alle hullene hun hadde og mennene likte å kjenne det iskalde mot pikken sin når de knullet henne etterpå. De fant frem stearinlys og lot det renne ned over hele henne. Som en finale så hadde jenta greid å få gutta til å få det til å gå opp i et ølglass og det var ganske mye i det og Claudia fikk gleden av å drikke opp alt der hun fortsatt lå fastbundet.

Til slutt så slapp de henne fri og hun fikk vesken sin.

«Det er dessverre stengt nå, så vi må følge deg ut» sa bartenderen.

To vakter kom og holdt henne i hver arm og førte henne ut kun iført strømpene, hofteholdere og sko. Kroppen hennes var fortsatt full av stearin og den sæden hun ikke hadde greid å svelge unna for når hun måtte drikke det var rundt ansiktet hennes.

Hun ble brutalt kastet ut på gaten og det var mye folk der nå. Det var sikkert stengetid for alle stedene i byen.

Claudia løp mot der bilen stod parkert, men den var vekk. Raskt løp hun mot en mørk gate og ned til elven der hun håpet at det var mindre folk og det var det. Der stod også bilen, så Ole hadde sikkert regnet med at det var den veien hun kom til å ta.

Hun hoppet inn i den og så at Anne satt der sammen med et par menn. Hun var nesten naken, kun iført en refleksvest som var teipet fast i henne.

«Kom inn Claudia» sa Ole.

Hun hoppet inn i skjul for fremmede mennesker.

«Ser ut som du har hatt det gøy i kveld Claudia» sa Ole, «men vi har en liten ting vi må gjøre. Få vesken din, jeg må jo se om du greide kravet ditt i dag. Så klart, ut ifra det jeg hørte så var det nok ingen problemer.»

Han fikk vesken og kikket oppi den.

«Flink jente. Ut ifra restene du har i ansiktet så fikk du enda mer enn disse. Det jeg vil du skal gjøre nå er å bite hull i kondomene, få alt innholdet inn i munnen din og deretter gi det til Anne. Hun er så sulten på sæd nå at det holder på å rable for henne»

Claudia satte i gang å bite hull på kondomene. Sæden hadde for lengst blitt kald og hadde klumpet seg. Det var ingenting sexy med den slik den føltes i munnen hennes, men hun lot leppene sine berøre Anne sine og i det tungene møtte hverandre så lot hun det renne over til henne. Jentene brukte nok endel lengre tid på å kline enn de trengte og Claudia greide ikke å holde hendene sine vekk. Før Claudia hadde fått gitt all sæden til Anne så lå de på madrassen og hadde sex med hverandre mellom de to mennene som satt der.»

«De siste kondomene kan du tømme inn i fitta hennes» sa Ole og hadde tydeligvis fått med seg showet.

De fortsatte å ha sex og Claudia hadde nesten helt glemt de to mennene som satt der. Hun ville ha glemt dem og det ikke var for det fakta at de også ville være med. De hadde funnet frem noen vibratorer og lekte med jentene som lå der i 69 og koste seg.

Ole stoppet bilen og Claudia hadde ikke fått med seg hvor de kjørte, men det var helt mørkt ute så de var tydeligvis utenfor byen.

«Ta på deg refleksevenen der»

Hun gjorde som hun fikk beskjed om og var glad til for at hun fikk skjult brystene sine. En av mennene begynte å dra teip rundt henne. De satte også noe rundt halsen på både henne og Anne.

«Den siste delen vil bli filmet også, men ingen i Norge kommer til å få se dette. Du skjønner, jeg vet du jobber i politiet og du har dessverre sett alt for mye. Det blir også trist å miste Anne, men hun vil reagere hvis hun oppdager at du plutselig blir borte.»

#

«Min jobb er å selge underholdning», sa Ole, «og med det mener jeg billig nettshow som dere har allerede vært med på. Jeg tilbyr også andre og mer ekstreme ting. Underholdning som ikke er helt lovlig i Norge, eller andre steder. Alt kan ordnes bare prisen er riktig. Og jeg har den perfekte kunden for å bli kvitt dere på.»

Claudia tenkte at dette ikke var bra og hun så på Ole der han stod med det sleipe smilet sitt.

Han kom sakte bort til henne og lot den ene handen sin gli over kroppen hennes. Han må elske det å pine andre mennesker, og nå pinte han dem med stillheten sin.

«Reglene her er veldig enkle for dere. Alt dere trenger å gjøre er å løpe og holde dere skjult. Det er en liten hake, dere får ikke lov å gå over noen av veiene rundt her. Det er noen mil til nærmeste vei, men den lille collaren dere har på dere har en GPS sender, så vi overvåker dere. Dere kommer ikke til å overleve den lille eksplosjonen som vi aktiverer hvis vi ser dere gå ut av området. Og dere får heller ikke lov til å ta av dere refleksvesten. Byttedyr har ofte en svakhet som rovdyr liker å utnytte.»

«Hva skjer med oss når han får tak i oss da?» spurte Claudia.

«Det vet jeg ikke, men avtalen var at du Claudia ikke skulle kunne komme tilbake på jobb. Hvordan kunden min løser det er opp til han. Alt jeg vet er at han er i Norge kun for denne jakten. Uansett, det er på tide dere begynner å løpe, jeg tror han allerede har startet»

Jentene begynte å løpe vekk fra lysene fra bilen og inn i mørket. Det var en mørk høstkveld så det var vanskelig å se hvor de løp, men etterhvert så tilpasset øynene seg litt og de greide stort sett å komme seg frem uten å snuble i alt mulig.

De småløpt i kanskje en halvtime før de satte seg ned for å ta seg en pause.

«Tror de at de kommer til å finne oss?» spurte Anne.

«Ja, det tror jeg, dette er ikke noen rettfærdig konkurranse, det er nok meningen at vi skal bli funnet og ganske fort»

«Hva skjer med oss da?»

Claudia så på henne, «det vet jeg ikke»

De hørte noen lyder ikke så langt vekk og begge jentene reiste seg opp og løp i motsatt retning. Claudia kjente et lite stikk i skulderen og trodde det var et insekt. Hun prøvde å feie det bort og kjente at det var noe som satt fast.

Det begynte å gå litt rundt for Claudia og det var det siste hun fikk med seg.

Når hun våknet opp igjen trodde hun at det fortsatt var mørkt rundt henne, men hun oppdaget fort at hun hadde blitt blindfoldet. Hun viste ikke hvor lenge hun hadde vært borte. Det trakk kjølign over kroppen hennes og noen hadde fjernet vesten hun hadde på seg. Armene var bundet bak henne og hun satt på en stol.

«Hallo» spurte hun forsiktig.

«Quiet!» hørte hun en mann si.

Det var noen som mumlet noe litt vekk, og selv om hun prøvde så greide hun ikke å høre hva som ble sagt, ikke engang hvilket språk de snakket.

«Please, can anyone tell me what is going on» spurte hun.

Noen gikk mot henne og slo henne med en flat hand. «Shut the fuck up, whore. You are not allowed to speak unless spoken to!»

Mannen gikk vekk fra henne igjen. Han hadde ikke slått så hardt, det var mer at det kom plutselig på som gjorde at Claudia ble litt fortumlet.

«So, that one is the one who don't behave»

«Obviously»

«Do you think we can train her?»

«I doubt it, but stranger things have happened»

«How about the other one?»

«I'm told she will do anything you ask her to do, and she loves it.»

Mennene senket stemmene igjen slik at Claudia ikke greide å høre dem lengre. Det virket som om Anne var et annet sted, men det var vanskelig å si. De snakket jo om henne også som om hun ikke var der.

Etter en stund så hørte Claudia skritt som kom mot henne igjen.

«Hør her» sa en stemme på norsk, «jeg representer klienten min som skulle ha en jente. Dessverre så ble avtalen endret på og kunden min fikk med deg på kjøpet. Selgeren ville bare ha en forsikring om at du ikke fikk snakke med noen i Norge igjen. Hvordan vi løste det var opp til oss.

Derfor står klienten min nå med et dilemma, han kan enten ta med deg også hjem, men han vil ikke det hvis han må bruke mye tid på å lære deg opp. Han vil ha et, hmm, skal vi si, et harem av lydige jenter som ikke lager for mye bråk, og der passer du ikke helt inn ut i fra hva vi hører. Det kan derfor virke som det beste er at vi kvitter oss med deg før vi reiser. På den andre siden, du er en meget tiltrekkende jente.»

Claudia forstod med en gang at ryktene som politiet hadde fått om menneskehandel var riktig, men det var litt motsatt av hva de hadde trodd. Anne hadde blitt solgt til noen og nå var hun i situasjonen om at hun kanskje ble tatt med, eller bli tatt livet av.

«Etter litt diskusjon så kom vi frem til at du skal få velge selv. Det ene valget du har er at du blir

med oss, får alt du ønsker deg og lever et bra og bekymringsfritt liv mot at han kan bruke deg og kroppen din som han vil. Det andre valget du har er, hmm, la meg si det slik, jeg håper du har hatt et fint liv så langt. Så klart, han må ha en demonstrasjon på at du virkelig ønsker å leve videre og er villig til å gjøre det han ber deg om. Jeg går ut ifra at du velger de første valget, eller ihvertfall prøver å se om du duger. Nikk hvis det stemmer!»

Claudia hadde ingen valg, hun nikket.

«Fint, men jeg må si til deg dette. Hvis du noen ganger tviler, eller ikke gjøre det du får beskjed om så vil det ikke ta lang tid før det andre alternativet blir en realitet. Og husk, du skal ikke gjøre noe uten å få beskjed om, og du skal heller aldri snakke så sant du ikke blir bedt om det. Han betaler ikke et betydelig beløp for noen som vil snakke. Det er sex dere skal gi han, hans familie og gjester.»

Claudia kjente at noen løsnet tauet som holdt armene hennes bak stolen hun satt på. Hun turte ikke å la hendene gli ned, men holdt dem der de var. Det var noe i stemmen til den norske mannen som fikk henne til å forstå at han mente alt han sa og det var sikkert ikke første gangen han så at noen ble drept. Disse folkene var ikke til å tulle med. Så klart hun ikke hadde lyst til å leve resten av livet sitt som en eiendel til en person med alt for mye penger, men hun ville jo leve også. Hun satset på at noe fikk stoppet dette.

Mennene snakket sammen en liten stund før han norske sa «Min klient vil gjerne se om du greier å gjøre han kåt. Kos med deg selv så godt du kan, og husk, det er han som skal bli tent»

Claudia begynte nesten å bli lei at hun måtte sitte der og få menn kåte med å ta på seg selv, men i det minste hadde hun fått god trening i det nå. Det virket som om alle mannfolk ønsket å se en kvinne ta på seg selv. Men så kom hun på at hun elsket å se Anne gjøre det, så det var på en måte forståelig. Spesielt når man hadde makten og fikk andre til å gjøre det.

Sakte lot hun hendene gli over kroppen sin og hun prøvde å gjøre det mest mulig sexy slik menn likte det. Igjen så tok det ikke lang tid før kroppen hennes begynte å reagere. Om det var følelsen av å være hjelpeløs eller følelsen av å hisse menn opp viste hun ikke helt, men det begynte å bli deilig. Hun fortsatte showet og hun ble stadig våtere. Tenk at hun hadde lyst på mer sex etter alt hun hadde gjort tidligere på dagen, eller kanskje det var i går.

Noe kaldt ble lagt på fanget hennes.

«Tøm den sprayboksen. La oss se hvor mye du får fylt inn i det før det lekker noe ut. Og da

mener jeg det bakerste hullet»

Claudia hadde ikke aning om hva det var for noe i den boksen, men den hadde en liten gummislange fastmontert på toppen. Hun førte den inn og trykket forsiktig på toppen. En kald, glatt veske begynte å fylle henne. Det presset seg stadig mer inn i henne og hun strammet rompeballene for å unngå at det rant noe ut igjen. Etterhvert kjentes det nesten ut som hun skulle sprenges.

«More» ble det ropt.

Claudia fylte på mer, men slangen begynte å bli veldig glatt og noen få dråper hadde sneket seg ut. Det gjorde at fingrene hennes begynte å gli på slangen. Hun fortsatte å fylle sakte.

«Gjør det vondt?» spurte nordmanen.

Claudia nikket.

«Fint, fortsett. Han vil ikke ha jenter som gir opp bare fordi det er litt smerte der»

Til slutt greide hun ikke å holde den glatte væsken inne i seg lengre og den begynte å sprute ut av henne.

«Tøm boksen!»

Hun fortsatte å presse inn knappen og lukten av noe som minnet om olje nådde henne. Hun kom ikke over at hun fylte seg selv opp med noe som ikke burde ha vært inne i kroppen hennes, men hun turte ikke å gjøre noe annet. Til slutt så sluttet sprayboksen å fylle henne mer og hun dro sakte ut slangen igjen.

«Stikk noen fingre inn i rumpehullet ditt og bruk de til å smøre alle fingrene og hendene dine. De må være veldig glatte.»

Gang på gang stakk hun et par fingre inn i seg og dro de ut igjen. Til slutt var begge hendene hennes fulle av olje.

«Fist deg selv, du kan bruke den hånden du ønsker»

Claudia hadde kun brukte et par fingre på seg selv før og nå ville de at hun skulle presse hele hånden inn i seg. Hun viste ikke engang om hun greide det, men hun måtte jo prøve. Hun samlet fingrene så godt hun kunne slik at de kunne bane vei for hånden hennes. Det gjorde skikkelig vondt når hun presset handen sin stadig lengre inn, men oljen hadde heldigvis gjort den glatt. Men selv da så stoppet det opp før hun kom helt inn.

«Help her!»

Noen tok tak i håndleddet hennes og med stor kraft ble hånden hennes presset inn.

Vedkommende som gjorde det stoppet ikke før hele hånden hennes var godt skjult og kjønnsleppene hennes omfavnet håndleddet hennes.

Mennene mumlet litt igjen og hun lå fremoverbøyd for å kunne holde hånden sin inne. Ikke det at kjønnsleppene hadde lyst til å bli presset ut igjen, så de hjalp til.

«Klienten min var ikke helt fornøyd, men det er jo fint at du er stram også. Du kan ta ut igjen hånden nå. Vi skal over til en litt mer selvstendig prøve. Det står noen bodyguarder rundt om i rommet. Du skal late som om de er gjester til min klient. Jobben din er enkel nok, du skal finne dem og tilfredsstille dem så godt som du kan. Du skal la dem få gjøre det de vil med deg, men det er du som må ta første skrittet. Sett i gang!»

Claudia trakk handen sin ut av seg selv og det var nesten et savn å ha noe der nå. Men hun viste at det ville ikke ta lang tid før hun ble fylt opp igjen, og nå av noe som skulle være der inne.

Hun reiste seg sakte opp og kjente at hun var litt ustø på beina. Det var sikkert bivirkninger av hva nå enn de hadde brukt for å bedøve henne. Det tok ikke lang tid før hun fant en mann som stod oppe. Siden hendene hennes var full av olje så fant hun ut at det var like greit å bare gå rett på sak, ikke noe vits å gjøre vedkommende sur fordi han fikk mye olje på klærne. Hun satte seg ned på knærne, åpnet buksen hans og dro den ned. Den slappe pikken hans fikk ikke mange sekundene ute i den kjølige luften før hun hadde hele i munnen. Tungen hennes lekte ømt og forsiktig med hodet og det tok ikke lang tid før den begynte å bli med på leken heller. Da hun kjente at den ble stivere og dunket forsiktig med pulsen hans så glemte hun helt tid og sted.

Hun hadde ikke peiling på når hun hadde begynt å elske å suge pikk, men hvis det var det hun skulle gjøre så hadde hun ikke så mye i mot å være en slave. Kroppen hennes begynte å bli klar igjen etter den forferdelige opplevelsen med sin egen hånd og hun økte farten og hun hørte at mannen begynte å stønne litt. Hun viste hun var dyktig og det var ikke mange menn som holdt ut lenge når hun først satte i gang.

Det var andre som ikke var enige med henne der og hun kjente to kraftige hender ta tak i håret hennes og presset det mot mannen hun suge det. Pikken hans ble dyttet helt ned i halsen hennes og hun fikk litt problemer med å puste. Hun kjente at leppene hennes nå omfavnet roten og det var deilig å kjenne huden hans der også. Hun begynte å puste med nesen og greide å holde ut. Det gikk for han og Claudia var nesten lei seg for at hun ikke fikk kjenne smaken på den deilige sæden hans. Hun fikk likevel litt av smaken da hun ble dratt vekk fra han. Hun presset tungen sin opp og så mye rundt pikken hans som hun greide i det den forsvant. Det var ført når hun hørte de le av henne at hun

oppdaget at hun hadde stukket tungen helt ut og mannen foran henne presset de siste dråpene han hadde og lot de renne ned på den ventene tungen.

Hendene som holdt håret hennes dro henne bortover og hun greide ikke å komme seg opp, men prøvde så godt hun kunne å gå på knærne. Hun ble dratt opp etter håret for så å bli lagt ned igjen. Det virket som om det var et bord eller noe sånt. Hodet hennes ble hengene utenfor kanten og det samme gjorde bena hennes. Det må ha vært på tvers av et bord eller noe sånt.

Hodet hennes ble presset bakover og en ny pikk ble presset inn i henne. Det var ikke nødvendig at hodet hennes ble presset bakover, hun ville suge pikk, men hun likte at hun ikke fikk noe valg. Hun var tilbake som slave nå og likte å bli kontrollert. Jo heftigere jo bedre og det var nettopp det hun fikk nå. Mennene brukte det de hadde av krefter for å tvinge henne til å være leketøy. Hun kunne ha gjort alt dette frivillig, men det var ikke det samme. Hun fikk være en tøs uten å måtte vise at hun egentlig var det.

Hun elsket følelsen av å bli presset sammen av to menn, og det var da hun oppdaget at noen hadde funnet seg til rette mellom lårene hennes også. Han var ikke liten, men hun hadde konsentrert seg om mannen som, bokstavelig talt, fucked her brains out. Nå kjente hun at begge mennene passet på å presse seg inn i henne samtidig. Orgasmen kom som et lokomotiv og holdt på å slå pusten hennes ut. Hun elsket dette og ville ha mer, men var glad for at pikken i munnen hennes trakk seg ut slik at hun fikk trukket pusten.

«Look at this whore. She gets an orgasm when she tastes semen»

Claudia hadde ikke fått det med seg heller, men det stemte, hun fikk orgasme i det sekund hun kjente sæden i munnen. En liten stund så var hun litt sjokkert av seg selv, men det var glemt når hun kjente neste pikk berøre leppene hennes.

De fortsatte å knulle henne og hun elsket det. Hun var en hore og ville være det. Så lenge hun fikk nok pikk så kunne hun godta det meste. Men plutselig så stoppet mennene.

«Please, give me more. A lot more and harder!» sa hun, men hun hørte at mennene var opptatt med noe annet og det var kaotisk rundt henne.

En dør ble slått opp og noen ropte «This is the police, everybody lie down on the floor»

Tusen tanker for rundt i hodet på Claudia nå, men det som slo henne først var at her lå hun med sæd over hele kroppen og at det var mulig at noen av kollegaene hennes som kom inn i rommet.

Noen la et teppe over henne og sa at alt var greit nå. Hun tok av seg blindfoldet og kikket rundt

i rommet. Det var en seks-syv personer her, mange av dem bare halvveis påkledd.

Noen dager senere så fikk Claudia vite at noen hadde ringt politiet når hun var på den puben i Porsgrunn og de kunne da følge etter den. De hadde vært litt sent ute med å ha nok folk, men mannen bak det hadde blitt arrestert rett etter at jentene hadde løpt av gårde. De hadde ikke funnet jentene, men de hadde et helikopter i luften for å se etter trafikk så langt vekk fra vanlige veier.

Jentene hadde blitt tatt med til en utenlandsk båt som lå til kai i Porsgrunn og det tok tid før politiet fikk de riktige tillatelsene for å borde båten.

Claudia slapp å være med i retten og alle bevismaterialene om henne hadde blitt holdt tilbake. Alle de involverte ble arrestert for lengre tider. Claudia syntes nesten det var synd at de ikke var i USA slik at de fikk oppleve litt av det hun hadde opplevd. Kanskje de hadde likte det, de også.

Det hadde gått en stund etter rettsaken og Claudia løftet et glass rødvin og nippet til den. Det regnet ute og peisen var det eneste lyset i stuen. Det varme lyset nesten slikket over den nakne kvinnen som satt i en stressless og tilfredsstilte seg selv. Jo vist var det sexy når en kvinne tok på seg selv. Hun gikk bort og ga Anne et kyss på munnen og hvisket til henne «Du kan bedre enn det».

<<<<>>>>